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1. INNLEDNING  

1.1 Tallmaterialet 
Sammen med de statistikker som utarbeides etter hver inntaksrunde, utgjør denne inntaks- og 
formidlingsmeldingen viktig informasjon om hvordan inntaket av elever og formidlingen av 
lærefagsøkere til videregående opplæring i Oslo har blitt gjennomført. 
 
Meldingen bygger hovedsakelig på tallmateriale per endelig ajourhold av inntaket 31.08.2018, det vil si 
ved avslutning av inntaket to uker etter skolestart. Noen av tabellene er også fra første eller andre 
inntaksrunde. Utdanningsetaten foretar elevtelling tre ganger årlig. Meldingen er derfor supplert med 
tabeller fra elevtellingen 1. oktober.  
 
 
1.2 Inntaks- og formidlingsprosessen 
 
Både inntaks- og formidlingsprosessen har blitt gjennomført på en god måte og i henhold til tidsplanen.  
Alle lærefagsøkere med opplæringsrett har enten fått tilbud om læreplass, eller Vg3 i skole i stedet for 
opplæring i bedrift, eventuelt skoleplass, hvis de selv ønsket det. Alle søkere med opplæringsrett for 
ungdom fikk tilbud om skoleplass senest per andre inntaksrunde. Det er en utfordring å dimensjonere 
skoletilbudene på en slik måte at opplæringsretten innfris for alle før skolestart, samtidig som det ikke 
blir for stor overkapasitet på enkelttilbud. Det var også i år i hovedsak god balanse mellom søkning og 
plasser og i hovedsak god oppfylling av plasser. Dette er oppnådd ved analyse av tallmateriale fra 
tidligere år og ved flere testkjøringer av inntaket. 
 
Inntaket til offentlige videregående skoler i Oslo skjer i henhold til opplæringsloven, statlig forskrift til 
opplæringsloven og lokal forskrift om inntak vedtatt i Oslo bystyre.  
For å få et riktig inntaksresultat med korrekt behandling av den enkelte søknad, foretas en omfattende 
kontroll av datagrunnlaget. Dette gjelder både viktige parametre i den enkeltes elektroniske søknad, og 
ikke minst karakterer som importeres elektronisk fra skolene.  
Selve programvaren for inntakskjøringen testes ved kjøring av inntaket gjennom flere såkalte 
prøveinntak. Det første prøveinntaket kjøres allerede medio mars.  
 
Det var 17 365 søkere til skoleplass per første inntaksrunde. Det var i årets inntak 18 feilrettingssaker 
(enkeltsaker) etter første eller andre ordinære inntaksrunde. Disse ble korrigert slik at feilen ikke 
rammet søkerne.  
 
 
 
1.3 Publikumsbehandling  
 
I tillegg til å foreta selve inntaket, er Utdanningsetatens inntakskontor også et servicekontor som 
betjener publikum daglig per telefon, e-post og i skranke. Inntakskontoret er åpent året rundt, med noe 
utvidete åpningstider på dager med ekstra stor pågang. Henvendelser behandles og følges opp 
fortløpende. Utdanningsetaten prioriterer publikumsbetjeningen slik at det blir lite kødannelser og 
venting, selv på dager med stor pågang.  
For mange ungdommer er kontakten med Utdanningsetatens inntakskontor det første møtet de har med 
et offentlig kontor og Oslo kommune. God kvalitet på søknadsbehandlingen og god service er viktig for 
å gjøre dette til et godt møte. Skriftlig nøkkelinformasjon sendes alle søkere noen uker før inntaket 
foretas, slik at behovet for å kontakte inntakskontoret blir mindre.  
Utdanningsetaten legger stor vekt på at de som kontakter inntakskontoret skal få rask og korrekt 
informasjon. Utdanningsetaten får mange tilbakemeldinger fra publikum om rask og god service. 
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1.4  Eksisterende og nye informasjonstiltak 
 
Det nasjonale nettstedet vilbli.no er Utdanningsetatens hovedkanal for skriftlig informasjon til søkere og 
foresatte om inntak til videregående opplæring. Oppdatert informasjon for det kommende skoleåret 
foreligger ca. 15. oktober hvert år. Utdanningsetaten utarbeider mange informasjonsprodukter i tillegg: 
 

• Brosjyren ”Videregående opplæring i Oslo. Opplæringstilbudet skoleåret 2018/2019” gir 
oversikt over hvilke programområder som tilbys ved de ulike videregående skolene. Brosjyren 
ble sendt alle skoler første uke i januar for utdeling til elevene. Den sendes i tillegg til relevante 
virksomheter. Brosjyren var også tilgjengelig på Oslo kommunes hjemmeside. 
Oppdraget med å lage forsideillustrasjon går hvert år til en videregående skole, som en 
illustrasjonskonkurranse blant elevene på et relevant programområde. Denne elevillustrasjonen 
fra tilbudsbrosjyren brukes i tillegg i alle informasjonsproduktene nevnt nedenfor. Den brukes 
også som forsideillustrasjon på inntaks- og formidlingsmeldingen. 

• Heftet ”Fra elev til lærling. Informasjon, tips og råd til deg som skal søke læreplass i 2018” 
ble sendt alle potensielle lærefagsøkere i slutten av januar og var også tilgjengelig på Oslo 
kommunes hjemmeside. Heftet inneholder informasjon om formidlingsprosessen og viktigheten 
av egenaktivitet for å skaffe seg læreplass. 

• Før søknadsfristen, i uke 8-9, ble det gjennomført en plakatkampanje på T-banen om søkning til 
kommunale videregående skoler. Tiltaket ble gjennomført første gang i 2011.  

• Heftet ”Til deg som har søkt videregående skoler i Oslo skoleåret 2018/2019” ble sendt hjem til 
alle søkerne i juni. Heftet inneholder nøkkelinformasjon om inntaket. Det publiseres også på 
Oslo kommunes hjemmeside. Denne type papirbasert informasjon treffer målgruppen vel så 
godt som nettbasert informasjon, og reduserer publikums behov for å kontakte inntakskontoret. 

 
Alle tiltakene planlegges videreført.  
 
 
1.5 Utvikling og kvalitet 
 
Riktig søknadsbehandling 
Arbeidet med inntak og formidling til videregående opplæring har god kvalitet. Dette er resultat av et 
målrettet utviklingsarbeid gjennom mange år. Det utføres et omfattende kontrollarbeid for å sikre den 
enkelte søker en riktig søknadsbehandling. Dette har resultert i svært få feil, og de feilene som avdekkes 
rettes opp slik at søkeren ikke blir skadelidende. 
Lærefagsøkerne følges jevnlig opp i formidlingsperioden og får beskjed om alternativt Vg3 i skole i 
løpet av oktober, dersom de har opplæringsrett og ikke har fått tilbud om læreplass. 
 
Informasjonsarbeid 
Utdanningsetaten har fokus på å gi god og oppdatert informasjon om søkning og inntak, som en del av 
etatens arbeid med å legge til rette for at elevene kan gjøre kvalifiserte valg om videregående opplæring. 
De utadrettede informasjonstiltakene er beskrevet under punkt 1.4 ovenfor.  
I tillegg til de utadrettede informasjonstiltakene, gjennomføres det hver høst orienteringsmøter for 
rådgivere i alle skoleslag om inntak til videregående skole og formidling til læreplass i bedrift, for det 
kommende skoleåret. Utdanningsetatens inntakskontor deltar også hvert år på Utdanningsetatens yrkes- 
og utdanningsmesse for 10.-klassinger. 
 
Endringer i ungdomsretten 
Opplæringsloven § 3-1 regulerer retten til videregående opplæring for ungdom ("ungdomsrett"). 
Bestemmelsen ble noe endret med virkning fra og med inntaket til skoleåret 2018/2019.  
Den grunnleggende ungdomsretten omfatter fremdeles rett til tre års videregående opplæring, men: 
- det er ikke lenger krav om at ungdomsretten benyttes i løpet av en sammenhengende periode på fem år 
- aldersgrensen for å benytte ungdomsretten er i praksis utvidet med et skoleår. Ungdomsretten kan 
benyttes til og med det skoleåret som begynner det kalenderåret søkeren fyller 24 år. Tidligere kunne 
den bare benyttes til og med det skoleåret som ble fullført det kalenderåret søkeren fylte 24 år. 

http://www.vilbli.no/
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- førstegangs omvalg til Vg1 i et nytt utdanningsprogram etter at søkeren har fullført Vg1 og Vg2 i et 
annet utdanningsprogram, gir to års utvidelse av ungdomsretten (tidligere kun ett), slik at søkeren kan 
fullføre det nye utdanningsløpet med ungdomsrett.  
Eks.: En søker som først går på Vg1 og Vg2 studiespesialisering, og så begynner på Vg1 bygg- og 
anleggsteknikk, får to års utvidelse av opplæringsretten, slik at hun/han kan fullføre hele 
opplæringsløpet innen bygg- og anleggsteknikk med ungdomsrett. 
Lovendringen medførte flere søkere med ungdomsrett til skoleåret 2018/2019 enn det ville vært uten 
lovendringen. Dette ble det tatt høyde for i dimensjoneringen av opplæringstilbudet. 
 
 
Dimensjonering av skoletilbudet 
Skoletilbudet dimensjoneres slik at alle ungdommer med opplæringsrett får tilbud før skolestart, og slik 
at flest mulig får innfridd sitt førstevalg av skole- og programområde, samtidig som det ikke skal være 
for stor overkapasitet. Det har vært en kontinuerlig positiv utvikling fra 2008 og til i dag når det gjelder 
dimensjonering av skoletilbudet innen videregående opplæring. Også i år traff dimensjoneringen godt ut 
fra forutsetningene.  
 
 
Krav om sterke sosiale/medisinske grunner for skolebytte også etter avsluttet inntak 
Inntaket pågår til og med to uker etter skolestart, med oppfylling fra venteliste til eventuelle ledige 
plasser. For skolebytte utenom det som følger av opprykk fra venteliste, har det altid vært et krav om 
sterke sosiale/medisinske grunner, i tillegg til at det må være ledig plass. 
Fra inntaket til skoleåret 2018/2019 gjelder kravet om sterke sosiale/medisinske grunner for skolebytte 
også fra tredje uke etter skolestart og gjennom skoleåret. Skolene kan ikke lenger fritt ta inn elever fra 
andre kommunale videregående skoler til ledige plasser etter at inntaket avsluttes to uker etter 
skolestart. Utdanningsetaten har dermed gått tilbake til den ordningen som gjaldt til og med 2010. 
Bakgrunnen for endringen er hensynet til en god skolestart og etablering av et godt skolemiljø med et 
mer stabilt elevgrunnlag.  
 
 
Spesielle opplæringsmodeller  
Det er de siste årene igangsatt flere nye opplæringsmodeller innen enkelte utdanningsprogram.  
Hensikten med nye modeller er å bidra til at flere fullfører og består videregående opplæring, ved å tilby 
en annen innretning av opplæringen. Noen av modellene kan også sees som tilpassing av opplæringen 
for faglig sterke elever, ved å tilby mer faglig krevende opplegg, som 4-årig yrkes- og 
studiekompetanse, 2-årig studiespesialisering og IB.  
For skoleåret 2018/2019 ble følgende tilbud igangsatt: 
 

- Yrkes- og studiekompetanse (Kuben) innen: 
Bygg- og anleggsteknikk 
Helse- og oppvekstfag 
4-årig løp fram til både yrkes- og studiekompetanse (YSK), innen utdanningsprogrammene 
bygg- og anleggsteknikk og helse- og oppvekstfag ved Kuben videregående skole. Elevene får i 
løpet av 4 år både yrkes- og studiekompetanse, gjennom tett samarbeid mellom skole og bedrift. 
Inntak etter ordinær poengkonkurranse mellom primærsøkere som er vurdert som egnet for 
modellen av skolen og opplæringskontor/lærebedrift. Etablert i 2013. 
 

- Praksisrettet studiekompetanse med barne- og ungdomsarbeiderfag (Ulsrud) 
3-årig løp med Vg1 helse- og oppvekstfag, Vg2 barne- og ungdomsarbeiderfag og Vg3 
påbygging til generell studiekompetanse ved Ulsrud videregående skole, som både gir grunnlag 
for å søke læreplass eller høyere utdanning etter endt løp. Det spesielle ved modellen er at 
fellesfagene er litt annerledes fordelt mellom Vg1, Vg2 og Vg3. Modellen innebærer også en 
mer praktisk og faglig tilpasset opplæring fram til studiekompetanse. Inntak etter ordinær 
poengkonkurranse. Etablert i 2013. 
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- Praksisrettet studiekompetanse med helsearbeiderfag (Ullern) 
3-årig løp med Vg1 helse- og oppvekstfag, Vg2 helsearbeiderfag og Vg3 påbygging til generell 
studiekompetanse ved Ullern videregående skole, som både gir grunnlag for å søke læreplass 
eller høyere utdanning etter endt løp. Det spesielle ved modellen er at fellesfagene er litt 
annerledes fordelt mellom Vg1, Vg2 og Vg3. Modellen innebærer også en mer praktisk 
skolehverdag, tett på sykehus, forskning og næringsliv. Inntak etter ordinær poengkonkurranse. 
Etablert i 2015. 
 

- Praksisrettet studiekompetanse med ambulansefag (Holtet) 
3-årig løp med Vg1 helse- og oppvekstfag, Vg2 ambulansefag og Vg3 påbygging til generell 
studiekompetanse ved Holtet videregående skole, som både gir grunnlag for å søke læreplass 
eller høyere utdanning etter endt løp. Det spesielle ved modellen er at fellesfagene er litt 
annerledes fordelt mellom Vg1, Vg2 og Vg3. Modellen kjennetegnes også av at praksis og 
undervisning knyttes opp mot fagmiljøet og hjelper elevene med å knytte teori og praksis 
sammen. Inntak etter ordinær poengkonkurranse. Etablert i 2018. 
 

- Praksisrettet studiekompetanse med design og tekstil (Edvard Munch) 
3-årig løp med Vg1 design og håndverk, Vg2 design og tekstil og Vg3 påbygging til generell 
studiekompetanse ved Edvard Munch videregående skole, som både gir grunnlag for å søke 
læreplass eller høyere utdanning etter endt løp. Det spesielle ved modellen er at fellesfagene er 
litt annerledes fordelt mellom Vg1, Vg2 og Vg3. Modellen kjennetegnes også av samarbeid 
med næringslivet og undervisningsformer og metoder som er relevant for arbeidslivets behov. 
Inntak etter ordinær poengkonkurranse. Etablert i 2015. 
 

- Praksisrettet studiekompetanse med automatisering - robotikk (Kuben) 
3-årig løp med Vg1 elektrofag, Vg2 automatisering (robotikk) og Vg3 påbygging til generell 
studiekompetanse ved Kuben videregående skole, som både gir grunnlag for å søke læreplass 
eller høyere utdanning etter endt løp. Det spesielle ved modellen er at fellesfagene er litt 
annerledes fordelt mellom Vg1, Vg2 og Vg3. Modellen kjennetegnes også av at 
konkretiseringen av læreplanene skjer i tett samarbeid med relevante fagmiljøer, rettet mot et 
framtidig kompetansebehov. Inntak etter ordinær poengkonkurranse. Etablert i 2018. 
 

- Praksisrettet studiekompetanse med elenergi og miljø (Elvebakken) 
3-årig løp med Vg1 elektrofag, Vg2 elenergi og miljø og Vg3 påbygging til generell 
studiekompetanse ved Elvebakken videregående skole, som både gir grunnlag for å søke 
læreplass eller høyere utdanning etter endt løp. Det spesielle ved modellen er at fellesfagene er 
litt annerledes fordelt mellom Vg1, Vg2 og Vg3. Modellen kjennetegnes av en kombinasjon av 
teori og praksis som vil øke elevenes forståelse av samfunnets behov for miljøvennlig energi,  
i tett samarbeid med relevante fagmiljøer for å dekke framtidens kompetansebehov. 
Inntak etter ordinær poengkonkurranse. Etablert i 2018. 
 

- Studiespesialisering med teknologifag (Kuben) 
3-årig løp studiespesialisering med teknologifag ved Kuben videregående skole. For elever som 
ønsker fordypning i realfag og som tenker på et yrke innen realfag, teknologi, ingeniørfag, 
innovasjon m.m. I tillegg til de obligatoriske fagene og realfag som matematikk, fysikk og 
kjemi, får elevene møte fagene entreprenørskap og bedriftsutvikling og teknologi- og 
forskningslære. Inntak etter ordinær poengkonkurranse. Etablert i 2013. 
 

- Studiespesialisering med business (Bjerke) 
3-årig løp studiespesialisering med business ved Bjerke videregående skole.  
Dette er et tilbud med fokus på kreativitet, innovasjon og bedriftsetablering. I fagene 
entreprenørskap, økonomi og markedsføring og ledelse vil elevene blant annet lære å etablere 
sin egen bedrift, samt jobbe med virkelige oppdrag fra næringslivet.  
Inntak etter ordinær poengkonkurranse. Etablert i 2018. 
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- 2-årig studiespesialisering (Hersleb) 
Komprimert løp innen studiespesialisering ved Hersleb videregående skole.  
For elever som er særlig motiverte og har evner og arbeidskapasitet til å gjennomføre 
utdanningsprogrammet raskere enn på normert tid. Dette gir en effektiv tidsbruk for dem som 
lærer raskt. Elevene får en skoledag med arbeidsmåter i større grad lik høyere utdanning og blir 
godt studieforberedte. Inntak etter ordinær poengkonkurranse mellom primærsøkere som 
oppfyller spesielle karakterkrav. Etablert i 2015. 
 

- IB (Blindern og Bjørnholt) 
Osloskolen har i mange år hatt tilbud om International Baccalaureate (IB) på Vg2- og Vg3-nivå, 
det vil si 1. og 2. år av IB Diploma Programme, ved Blindern (etablert 1978) og Bjørnholt (etablert 
2007) videregående skoler. Fra 2016 tilbys også IB på Vg1-nivå, det vil si IB Middle Years 
Programme 5, ved Blindern videregående skole. IB er et ambisiøst opplæringstilbud som fører 
fram til internasjonal studenteksamen. Det legges vekt på solid fagkunnskap, sosiale ferdigheter, 
nysjerrighet og kreativitet. 
 

- Studiespesialisering med toppidrett 
Fra 2017 tilbys studiespesialisering med toppidrett som et søkbart tilbud ved Nydalen, Persbråten 
og Valle Hovin videregående skoler, på Vg1 fra 2017, på Vg2 fra 2018 og på Vg3 fra 2019. 
Tilbudet følger ordinære læreplaner, men er tilpasset slik at elevene best mulig kan kombinere 
toppidrett og skole. De tre skolene tilbyr også, - i likhet med Bjerke, Hellerud, Lambertseter og 
Ulsrud –, programfaget toppidrett for elever som er tatt inn på vanlig måte til vanlig 
studiespesialisering. 
 
 

Alle tilbudene var søkbare på vigo.no, der alle fyller ut søknaden til videregående skole. Alle modellene 
planlegges videreført. Det planlegges flere nye opplæringsmodeller fra 2019, blant annet overgang fra 
Vg1 studiespesialisering til Vg2 på enkelte yrkesfaglige programområder. Elevene vil få både Vg1 og 
Vg2 yrkesfag på ett år, slik at de slipper å bruke lengre tid selv om de har byttet utdanningsprogram. 
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2. HOVEDTALL FRA INNTAKET 
 
Inntaket til de videregående skolene for skoleåret 2018/2019, kan oppsummeres som følger: 

• Til 17 383 plasser i fellesinntaket var det per første inntaksrunde 17 365 søkere til skoleplass.   
Det var 17 271 søkere til skoleplass fra Oslo, hvorav 16 868 ungdommer med lovfestet rett til plass. 
Det var 52 søkere fra andre fylker til landsdekkende tilbud (Vg1, Vg2 og Vg3 ballett høyt nivå).  
 

• I tillegg var det 435 plasser utenom fellesinntaket (Fagskolen Oslo Akershus ikke medregnet), som 
fylles opp ved at elevene rykker opp til neste trinn på egen skole uten å søke til Utdanningsetatens 
fellesinntak på nettsiden vigo.no. 
 

• Ved endelig ajourhold av inntaket per 31.08.2018, gikk 16 624 elever i de videregående skolene i 
Oslo.  Tallet omfatter tilbud både i og utenom fellesinntaket. (Tallet omfatter ikke elever ved 
Nordvoll videregående skole, og ikke elever ved Fagskolen Oslo Akershus.) 
   

• 193 minoritetsspråklige søkere i alderen 16-19 år med kort botid i Norge, fikk plass på første år av 
flerårig grunnskoleopplæring etter voksenopplæringsmodell ved Hersleb, Holtet og Ulrsud 
videregående skoler og ved Rosenhof voksenopplæringssenter. 
 

• Ved elevtelling 01.10.2018 gikk 16 755 elever i de videregående skolene i Oslo.  Tallet omfatter 
tilbud både i og utenom fellesinntaket. (Tallet omfatter ikke elever ved Nordvoll videregående 
skole, og ikke elever ved Fagskolen Oslo Akershus)    
 

• Alle ungdommer med opplæringsrett som hadde søkt videregående skole fikk tilbud om skoleplass 
senest per andre inntaksrunde 09.08.2018. Det var i likhet med de elleve foregående år ingen 
ungdommer med opplæringsrett som ikke hadde fått tilbud per andre inntaksrunde.  
 

• Andelen søkere til Vg1 i yrkesfaglige utdanningsprogram har gått noe opp og var per  
første inntaksrunde 26,2 %, mot 25,4 % i fjor. Andelen søkere til Vg1 i studieforberedende 
utdanningsprogram var i år på 73,8 % mot 74,6 % i fjor.  
 

• Elevene svarer på tilbudet på nettsiden vigo.no. 99,1 % svarte på tilbudet om plass etter første 
inntaksrunde (99,1 % i fjor). Svarprosenten økte fra 2010 til 2011, men er i år omtrent den samme 
som de sju siste år. Årsaken til økningen i 2011 var trolig at søkerne da for første gang kunne 
registrere forhåndssvar samtidig med registrering av søknaden. 
 

• 824 inntatte søkere møtte ikke opp til tildelt skoleplass første skoledag. Dette utgjør  
4,9 % av de 16 887 søkerne som var inntatt per andre inntaksrunde. Dette er noe lavere enn i fjor 
(5,1 %). Andelen er klart redusert fra 2013 (6,6 % ikke møtt).  
 

• Andel inntatt til førstevalg av programområde på Vg1: 
Tallet omfatter kun ordinære tilbud på første årstrinn (Vg1).  
84,0 % av inntatte Osloelever var inntatt til sitt primære programområdeønske per andre 
inntaksrunde, mot 86,8 % i fjor. Dette er en reduksjon på 2,8 prosentpoeng. Tilsvarende tall per 
endelig ajourhold av inntaket 31.08.2018 var 85,8 % (se tabellvedlegg 7 og 8), mot 88,3 % i fjor.  
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• Andel inntatt til førstevalg av både skole og programområde på Vg1: 
Tallet omfatter kun ordinære tilbud på første årstrinn (Vg1).  
63,4 % av inntatte Osloelever var inntatt til sitt primære skole – og programområdeønske per 
endelig ajourhold av inntaket 31.08.2018  (se tabellvedlegg 9 og 10), mot 69,6 % i fjor.  
Dette er en reduksjon på 6,2 prosentpoeng.  
 

• Andel inntatt til førstevalg av programområde på Vg1/Vg2/Vg3 (alle årstrinn): 
Tallet omfatter alle årstrinn. 
91,5 % av inntatte Osloelever var inntatt til sitt primære programområdeønske per andre 
inntaksrunde. Dette er litt lavere enn i fjor, da tilsvarende tall var 92,9 %.  
 

• Andel inntatt til førstevalg av skole og programområde på Vg1/Vg2/Vg3 (alle årstrinn): 
Tallet omfatter alle årstrinn. 
77,0 % av inntatte Osloelever var inntatt til sitt primære skole – og programområdeønske 
per andre inntaksrunde, mot 80,0 % i fjor. Tilsvarende tall per endelig ajourhold av inntaket 
31.08.2018 var 79,6 %, mot 82,3 % i fjor. 
 

• Omfanget av videresøkte elever (fått plass på et ønsket utdanningsprogram/programområde, men 
ikke på noen av de tilhørende skoleønskene) er noe høyere enn i fjor.  
Per første inntaksrunde (se tabellvedlegg 13) var det 191 videresøkte elever på ordinære Vg1, mot 
161 i fjor.  
Om man ser alle nivåer under ett (både Vg1, Vg2 og Vg3), var antall videresøkte elever per første 
inntaksrunde 353 (2,1 % av de inntatte), mot 288  i fjor (1,7 % av de inntatte). 
Per andre inntaksrunde (se tabellvedlegg 14) var det 156 videresøkte elever på ordinære Vg1, mot 
118 i fjor. 
Om man ser alle nivåer under ett (både Vg1, Vg2 og Vg3), var antall videresøkte elever per andre 
inntaksrunde 282 (1,7 % av de inntatte), mot 249 i fjor (1,5 % av de inntatte). 
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3. INNTAKET SETT UNDER ETT  
 
3.1 Kunnskapsløftet 
 
Kunnskapsløftet ble innført på videregående trinn 1 (Vg1) i videregående opplæring fra skoleåret 
2006/2007, på videregående trinn 2 (Vg2) fra 2007/2008, og på videregående trinn 3 (Vg3) fra 
2008/2009. Fra og med inntaket til skoleåret 2008/2009 har inntaket fulgt strukturen i 
Kunnskapsløftet på alle nivåer.  
 
Med Kunnskapsløftet ble det innført nye betegnelser: 
 
Kunnskapsløftet   Reform 94 
utdanningsprogram   studieretning 
programområde   kurs 
videregående trinn 1 (Vg1)         grunnkurs (GK) 
videregående trinn 2 (Vg2)         videregående kurs 1 (VK1) 
videregående trinn 3 (Vg3)  videregående kurs 2 (VK2) 
 
 
3.2 Inntakets struktur 
 
Tre kategorier inntak: 
Inntaket til de videregående skolene deles i tre kategorier: 
 
- ordinært inntak 
- inntak med fortrinnsrett (tidligere kalt "særskilt inntak") 
- individuelt inntak av minoritetsspråklige 16-19-åringer med kort botid i Norge 
 
Programområder i og utenom fellesinntaket 
Utdanningsetatens fellesinntak omfatter de aller fleste programområder.  
Det er kun noen få programområder utenom fellesinntaket, det vil si tilbud hvor elevene automatisk 
rykker opp fra foregående nivå i opplæringsløpet. 

• Vg2 og Vg3 i eget 3-årig løp studiespesialisering for minoritetsspråklige elever  

• 2. og 3. år av flerårig grunnskoleopplæring for minoritetsspråklig ungdom med kort botid i Norge  

• Siste år av IB – International Baccalaureate (det vil si 2. år av IB Diploma Programme), tilsvarende 
Vg3 i utdanningsprogram for studiespesialisering. (Inntaket til de to første årene av IB inngår i 
fellesinntaket.) 

Programområder utenom fellesinntaket utgjorde 435 elevplasser. Tallet omfatter ikke Kongsskogen, 
Kirkeveien og Eikelund videregående skoler og Fagskolen Oslo Akershus (inngår i Kuben 
yrkesarena). Til fagskolen er det nasjonalt samordnet opptak, lagt til Rogaland fylkeskommune. 
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3.3 Fellesinntaket 
 
Dimensjonering 
I skoleåret 2018/2019 omfattet fellesinntaket 17 383  elevplasser i første inntaksrunde, 17 319 plasser i 
andre inntaksrunde og 17 321 plasser ved endelig ajourhold av inntaket 31.08.2018.  
(Plasser for elever med fortrinnsrett inntatt til Nordvoll videregående skole, inngår ikke i tallet.  
22 kjøpte plasser i andre fylker på programområder som ikke tilbys i Oslo, inngår heller ikke i tallet.)  
 
Mellom første og andre inntaksrunde var det nødvendig å øke kapasiteten på yrkesfaglige Vg1 for å 
innfri ungdomsretten for alle før skolestart. Det ble opprettet 3 grupper; én på hver av Vg1 helse- og 
oppvekstfag, Vg1 service og samferdsel og Vg1 teknikk og industriell produksjon. På alle disse tre 
utdanningsprogrammene var det allerede dimensjonert med langt flere plasser enn primærsøkere. Når 
det likevel måtte opprettes flere klasser skyldes det oversøkning til andre utdanningsprogram, eller at 
primærsøkere til en del utdanningsprogram kommer inn på lavere prioriterte utdanningsprogram fordi 
de ikke har satt opp skoleønsker som de kommer inn på. Det ble også foretatt enkelte andre 
plasstallsjusteringer for å få best mulig balanse mellom søkere og plasser. Blant annet ble 
inntaksplasstallet redusert på Vg1 studiespesialisering ved 5 skoler som ikke hadde flere søkere. Samlet 
sett ble kapasiteten redusert med 64 plasser mellom første og andre inntaksrunde, alle årstrinn og 
utdanningsprogram sett under ett.  
Gitt forutsetningen om at alle søkere med ”ungdomsrett” skal ha et tilbud senest per andre inntaksrunde, 
traff Utdanningsetatens dimensjonering i hovedsak godt. I et inntak er det et stort antall dominoeffekter 
som gjør det vanskelig å forutsi plassbehovet helt eksakt. Dette er årsaken til at Utdanningsetaten kjører 
flere prøveinntak og analyserer plasstallsbehovet både etter prøveinntak og relle inntak. I år viste det seg 
å være nødvendig å opprette 3 hele klasser på Vg1 etter første inntaksrunde. Å kunne justere plasstallet 
uten å opprette hele klasser er også helt nødvendig for å innfri opplæringsretten før skolestart, samtidig 
som man skal ha en effektiv ressursutnyttelse innenfor vedtatte budsjettrammer. 
 
Første og andre inntaksrunde 
Resultatet av første inntaksrunde for ordinærinntaket ble gjort tilgjengelig for søkerne på nettstedet 
vigo.no 4. juli. I første inntaksrunde var det 17 271 søkere fra Oslo. Per andre inntaksrunde var det  
16 900 søkere fra Oslo. Per endelig ajourhold av inntaket 31.08.2018 var det 16 561  søkere fra Oslo.  
Mellom første og andre inntaksrunde falt det netto fra 371 søkere fra Oslo (2,1 % av søkerne), et noe 
lavere antall enn i fjor, da det falt fra 389 søkere (2,3 % av søkerne). Dette frafallet omfatter både søkere 
som takker nei og søkere som strykes på grunn av manglende svar.  Motivene for å takke nei til plass 
kan være utenlandsopphold, spesielle tilbud i andre fylker, private videregående skoler, folkehøgskoler, 
flytting til andre fylker eller ”venteår”. 
 
Resultatet av andre inntaksrunde ble gjort tilgjengelig for søkerne på nettsiden vigo.no 9. august.  
I likhet med de elleve siste år hadde alle ungdommer med opplæringsrett fått et tilbud om plass per 
andre inntaksrunde.  
 
131 søkere fra Oslo stod uten tilbud per andre inntaksrunde, mot 175 året før. Alle de 131 var voksne 
søkere, hovedsakelig til påbygging til generell studiekompetanse og programområder innen 
studiespesialisering. Mange av disse fikk et tilbud ved etterfylling av ledige plasser etter skolestart. 
Per endelig ajourhold av inntaket 31.08.2018 var tallet redusert til 31.  
 
Frammøte første skoledag 
I tillegg til søkerne som falt fra mellom første og andre inntaksrunde, var det 824 søkere som ikke møtte 
første skoledag. Dette utgjør 4,9 % av de 16 887 søkerne som var tatt inn per andre inntaksrunde. I fjor 
var tilsvarende tall 847 og 5,1 %. En del av søkerne som ikke møter første skoledag rykker opp på 
høyere ønske gjennom oppfylling av ledige plasser de to første ukene etter skolestart. En del kan også 
ha begynt på private videregående skoler. Å ikke møte fram til tilbudt skoleplass første skoledag er 
derfor ikke synonymt med å falle helt ut av skolen. Frammøtetallene  inngår som et element i 
Utdanningsetatens estimering av søkertallsutvikling gjennom inntaksperioden og vurdering av 
plasstallsbehovet. 
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Svarprosent 
99,1 % svarte på tilbudet om plass etter første inntaksrunde. Dette er det samme som i fjor (99,1 %).  
Svarprosenten økte fra 2010 til 2011, men er i år omtrent den samme som de sju siste år. Årsaken til 
økningen i 2011 var trolig at søkerne da for første gang kunne registrere forhåndssvar samtidig med 
registrering av søknaden. Det er generelt en sammenheng mellom høy svarprosent og høy andel ikke 
møtt ved skolestart. At søkerne kan registrere forhåndssvar (ja til plass/venteliste) allerede når de 
registrerer søknaden gir en høy svarprosent. Ulempen er at en del av disse senere ombestemmer seg uten 
å registrere nei-svar, slik at de båndlegger plassen helt fram til første skoledag, da de ikke møter og først 
da mister plassen. 
 
Ledige elevplasser etter skolestart 
Eventuelle ledige elevplasser etter skolestart ble tilbudt søkere som sto på venteliste. Plasser som 
fortsatt var ledige ved avslutning av inntaket to uker etter skolestart ble annonsert i dagspressen og på 
Oslo kommunes hjemmeside lørdag 31.08.2018 og tilbudt søkere fra Oslo som ikke allerede hadde plass 
på en kommunal videregående skole i Oslo. 

 
3.4  Vg1 studiespesialisering - søkermønster 
 
Det tidligere delvis regionbaserte inntaket til Vg1 studiespesialisering (uten formgivingsfag) er fra og 
med inntaket til skoleåret 2009/2010 erstattet av et rent karakterbasert inntak.  
 
Vg1 studiespesialisering tilbys ved 21 videregående skoler. Det er stor variasjon i søkningen til de ulike 
skolene. Det var flest søkere til Elvebakken (411), Lambertseter (308), F21 (270), Nydalen (269), Ullern 
(241), Oslo handelsgymnasium (231), Oslo katedralskole (220), Foss (176), Blindern (165), Valle 
Hovin (156), Bjerke (151) Edvard Munch (149) og Kuben (139). 
91,2  % av primærsøkerne til Vg1 studiespesialisering hadde én av de nevnte 13 skolene som sitt 
førstevalg (søkertall fra medio mars). Det var følgelig høy nedre poenggrense for inntak til de fleste av 
disse skolene.  De øvrige åtte skolene hadde fra 8 til 58 primærsøkere. Fem av disse åtte skolene hadde 
også svak oppslutning som 2. – 6. valg av skole. Det gjør at det blir vanskelig å utnytte kapasiteten fullt 
ut ved disse skolene. 
 
 
3.5 Plasser til inntak med fortrinnsrett (særskilt inntak) og individuelt inntak av 
minoritetsspråklige søkere 
 
Per andre inntaksrunde var 7,3 % av de oppfylte plassene i fellesinntaket disponert til:  
• Inntak med fortrinnsrett (særskilt inntak): til egne grupper, ordinære grupper på Vg1, Vg2, Vg3 og 

påbygging til generell studiekompetanse 
• Individuelt inntak av minoritetsspråklige søkere med kort botid i Norge: til ordinære Vg1 eller egne 

grupper for minoritetsspråklige søkere.  

Dette er omtrent det samme som i fjor, da andelen inntatte utenom poengkonkurranse var 7,4 %.  
Andelen er redusert fra 9,2 % i 2011 til 7,3 % i 2018. Reduksjonen er tilsiktet. Inntak utenom ordinær 
poengkonkurranse bør holdes på et mest mulig nøkternt nivå. Hver plass som disponeres til inntak 
utenom ordinær poengkonkurranse svekker sjansene til ordinære søkere med svakt karaktergrunnlag, 
som i likhet med øvrige ordinære søkere må konkurrere seg inn etter karakterer. Disponering av plasser 
til inntak utenom ordinær poengkonkurranse bør derfor være godt begrunnet, innenfor de rammene som 
lovverket gir.Variasjon i tilstrømningen av flyktninger og innvandrere til Norge er en usikkerhetsfaktor 
når det gjelder antall minoritetsspråklige 16-19-åringer til individuell søknadsbehandling. I år ble det tatt 
inn 35 færre søkere til dette inntaket enn i fjor, se kapittel 6. Antall inntatte med fortrinnsrett (særskilt 
inntak) økte med 39 fra i fjor til i år, se kapittel 5. 
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3.6 Direkte innplassering 
 
Etter § 19 i lokal inntaksforskrift for Oslo, kan søkere med sterke sosiale eller medisinske grunner bli 
innplassert på en bestemt skole utenom ordinær poengkonkurranse. Forholdet må være dokumentert. 
Slik innplassering foregår innenfor rammen av ordinærinntaket og er forutsatt å ha et ganske beskjedent 
omfang. Per andre inntaksrunde var 70 av 135 slike søknader innvilget, mot 86 av 127 i fjor. Tallene har 
vært ganske stabile over flere år. 
 
 
3.7 Videregående trinn 3 –  søkning til lærefag og yrkesfaglige skoleløp sammenlignet med 
søkning til påbygging til generell studiekompetanse  
 
Siste del av yrkesfaglige opplæringsløp består normalt av opplæring i bedrift (lærefag), mens enkelte 
yrkesfaglige Vg3 skal foregå i skole. Vg3 påbygging kan tas rett etter Vg2 yrkesfag, eller etter oppnådd 
fag-/svennebrev/yrkeskompetanse. De aller fleste søkerne fra Oslo til yrkesfaglig Vg3 i skole eller 
påbygging til generell studiekompetanse, fikk tilbud om skoleplass. Dette gjelder både søkere med og 
uten opplæringsrett. 
 
Påbygging til generell studiekompetanse – opplæringsmodeller og kapasitet 
Fra 2014 har en del søkere lovfestet rett til Vg3 påbygging til generell studiekompetanse. Denne 
påbyggingsretten omfatter søkere som fra og med 2014 fullfører og består fag- eller yrkeskompetanse, 
enten som en del av ungdomsretten etter opplæringsloven § 3-1 første ledd, eller innen utgangen av det 
kalenderåret søkeren fyller 24 år. Det er dermed bare en delmengde av søkerne til påbygging til generell 
studiekompetanse som har en spesifikk rett til påbygging og som tas inn i medhold av denne. Mange av 
søkerne tas også inn i medhold av ungdomsretten (opplæringsloven § 3-1 første ledd), voksenretten 
(opplæringsloven § 4A3- første ledd) eller fullføringsretten (opplæringsloven §4A-3 andre ledd). Det tas 
også inn et betydelig antall søkere uten opplæringsrett. I Oslo var påbygging til generell 
studiekompetanse så godt utbygd mange år før lovendringen at det var uproblematisk å innfri 
påbyggingsretten for de søkerne som fikk en slik rett fra 2014. 
 
Påbygging til generell studiekompetanse er igangsatt med 9 grupper med fullt timetall og 6 grupper med 
23 uketimer. Det er til sammen 15 grupper – 507 elevplasser med påbygging til generell 
studiekompetanse. Det er nødvendig med god kapasitet på påbyggingstilbudene, som en mulighet for 
søkere fra yrkesfag som ønsker studiekompetanse. I tillegg til de 15 gruppene kommer 4 grupper med til 
sammen 69 plasser på Vg3 påbygging som inngår i opplæringsløpene med praksisrettet 
studiekompetanse ved Ulsrud, Ullern og Edvard Munch (se nærmere omtale under pkt. 1.5 Utvikling og 
kvalitet). Det er dermed totalt 19 grupper med 576 elevplasser på Vg3 påbygging. 
Totalkapasiteten er noe høyere enn i fjor, da det var 562 plasser 
 
Søkning til lærefag og yrkesfaglige skoleløp, sammenlignet med søkning til påbygging til generell 
studiekompetanse 
Elever på Vg2 yrkesfag kan søke Vg3 lærefag, eller Vg3 yrkesfaglig skoleløp, eller Vg3 påbygging. 
Utdanningsetaten ser det som gunstig at yrkesfagelevene fullfører fag- og yrkesopplæringen på Vg3 
lærefag eller Vg3 yrkesfaglig skoleløp først, før de eventuelt søker Vg3 påbygging. 
Da har elevene normalt ungdomsretten i behold når de søker læreplass, og de har rett til Vg3 påbygging 
etter fullført og bestått fag- og yrkesopplæring. Utdanningsetaten har gjennom flere år arbeidet for å vri 
en del av søkningen til Vg3 påbygging over til Vg3 lærefag/Vg3 yrkesfaglig skoleløp.  
 
Det er derfor interessant å se på hvilken andel søkning til Vg3 påbygging utgjør av den totale søkningen 
til Vg3 påbygging/Vg3 lærefag/Vg3 yrkesfaglig skoleløp. Utdanningsetaten har sammenlignet 
søkningen til Vg3 lærefag/Vg3 yrkesfaglig skoleløp på den ene siden, med søkningen til Vg3 påbygging 
med fullt timetall på den andre siden, i relative andeler, for søkere med ungdomsrett, fra 2012 og senere, 
for å se utviklingen. Andelen søkere til Vg3 påbygging er redusert med 14,6 %-poeng fra 2012 (36,2 %) 
til 2018 (21,6 %). I absolutte tall gikk søkningen til Vg3 påbygging med fullt timetall ned fra 382 til 237  
i perioden. (68 elever på Vg3 påbygging i 3-årig løp praksisrettet studiekompetanse er holdt utenfor 



 
 

 14 

fordi elevene først kan søke læreplass etter fullført 3-årig løp, siden alle Vg2-fag ikke er helt fullført før 
etter Vg3.) 
 
 
3.8 Videregående trinn 3 i skole i stedet for opplæring i bedrift 
 
Lærefagsøkere med ungdomsrett har krav på å få fullført fagopplæringen i skole dersom de ikke får 
tilbud om læreplass og selv ønsker alternativt Vg3 i skole. Vg3 i skole omfatter i utgangspunktet kun ett 
år. Oslo har imidlertid en ordning med forlenget tid for elever som etter individuell vurdering har behov 
for mer enn ett år for å kunne bestå fag-/svenneprøve. Gruppene kan derfor bestå av nye og/eller 
videreførte Vg3-elever. Det er høsten 2018 igangsatt grupper for alternativt Vg3 i skole i følgende fag:  
gullsmedfaget, møbelsnekkerfaget, elektrikerfaget, barne- og ungdomsarbeiderfaget, helsearbeiderfaget, 
bilfaget lette kjøretøy og IKT-servicefaget/service og samferdsel. Gruppene utgjør ca. 148 elevplasser, 
hvorav 3 plasser solgt til andre fylker. Se kapittel 4 for nærmere omtale av formidling av søkere til 
læreplass.  
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3.9 Søkermønstre og sammensetning av elevmassen   
 
3.9.1 Søkning til ordinære Vg1 fordelt på utdanningsprogram 
 Etter avsluttet innsøkning per første inntaksrunde fordelte søkerne til Vg1 seg med 26,2 % til de 
yrkesfaglige utdanningsprogrammene og 73,8 % til de fem studieforberedende utdanningsprogrammene 
(Studiespesialisering, Musikk, dans og drama, Idrettsfag, Kunst, design og arkitektur og Medier og 
kommunikasjon). Skoleåret 2017/2018  var tilsvarende tall 25,4 % og 74,6 %. 
Tabellen nedenfor viser søkningen i 2018 sammenlignet med 2017. 
 
Søkning til ordinære Vg1 ved kommunale videregående skoler (per 1. inntak 2018, sammenlignet med 
2017). Ungdom med lovfestet opplæringsrett. 
 

Ungdom med lovfestet opplæringsrett  Antall primærsøkere 
Utdanningsprogram 2017/2018 2018/2019 Endring 
Vg1 Studiespesialisering  3 101 3 228 +127 
Vg1 Studiespesialisering med toppidrett 259 289 +30 
Vg1 Studiespesialisering, teknologifag 48 32 -16 
Vg1 Studiespesialisering med business* - 15 +15 
Vg1 Studiespesialisering, 2-årig komprimert løp 16 7 -9 
Vg1 IB - International Baccalaureate  
(IB Middle Years Programme 5) 

95 76 -19 

Vg1 Kunst, design og arkitektur 172 213 +41 
Vg1 Musikk, dans og drama 298 294 -4 
Vg1 Idrettsfag 260 173 -87 
Vg1 Medier og kommunikasjon** 316 335 +19 
SUM studieforberedende utdanningsprogram 4 565 4 662 +97 
Vg1 Medieproduksjon** 52 67 +15 
Vg1 Design og håndverk  95 101 +6 
Vg1 Design og håndverk, 3-årig produktdesign 
m/studiekompetanse 

21 30 +9 

Vg1 Helse- og oppvekstfag 442 448 +6 
Vg1 Helse- og oppvekstfag, 3-årig barne- og 
ungdomsarbeider m/studiekompetanse 

25 27 +2 

Vg1 Helse- og oppvekstfag, 3-årig helsearbeiderfag 
m/studiekompetanse 

44 37 -7 

Vg1 Helse- og oppvekstfag, 3-årig ambulansefag 
m/studiekompetanse* 

- 24 +24 

Vg1 Helse- og oppvekstfag, 4-årig yrkes- og 
studiekompetanse 

34 39 +5 

Vg1 Restaurant og matfag  57 43 -14 
Vg1 Bygg og anleggsteknikk  114 134 +20 
Vg1 Bygg og anleggsteknikk, 4-årig yrkes- og 
studiekompetanse 

28 22 -6 

Vg1 Elektrofag 403 393 -10 
Vg1 Elektrofag, 3-årig automatisering (robotikk)  
m/studiekompetanse* 

- 32 +32 

Vg1 Elektrofag, 3-årig elenergi m/studiekompetanse* - 25 +25 
Vg1 Teknikk og industriell produksjon  101 109 +8 
Vg1 Service og samferdsel  129 126 -3 
Vg1 Service og samferdsel, 3-årig reiseliv med 
studiekompetanse*** 

7 - -7 

SUM yrkesfaglige utdanningsprogram 1 552 1 657 +105 
SUM totalt 6 117 6 319 +202 

         
*    Tilbys for første gang skoleåret 2018/2019 
**   Medier og kommunikasjon er gjort om til et rent studieforberedende utdanningsprogram fra 2016/2017. Det yrkesfaglige  
       Vg1 medieproduksjon tilbys fra 2016/2017 som et eget løp, lagt til utdanningsprogram for design og håndverk. 
*** Tilbys ikke skoleåret 2018/2019. 
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Vg1 naturbruk – samarbeid med Natur videregående skole 
Innsøkning til kommunale videregående skoler i Oslo skjer på nettstedet vigo.no. 
Vg1 naturbruk er fra og med  inntaket til skoleåret 2012/2013 et søkbart alternativ uten å være knyttet til 
en kommunal skole, i likhet med øvrige programområder som ikke tilbys ved kommunale videregående 
skoler. Utdanningsetaten har hatt en god og jevnlig kontakt med Natur videregående skole gjennom hele 
inntaksperioden for å ivareta søkerne til Vg1 naturbruk. 6 av 11 søkere til Utdanningsetaten hadde 
samtidig søkt Natur videregående skole. Alle de 6 søkerne fikk tilbud om plass ved Natur videregående 
skole. Disse omfattes av ordningen med at Utdanningsetaten dekker Osloelevenes egenandel ved Natur 
videregående skole (i likhet med Osloungdom som bare søker Vg1 naturbruk ved Natur videregående 
skole). Utdanningsetaten kjøpte plass på Vg1 naturbruk i andre fylker til 3 søkere som ønsket dette. 
 
 
3.9.2 Aldersfordeling av elevmassen ( tabellvedlegg 6) 
Andelen inntatte fra Oslo som er 20 år eller eldre var 5,2 % i 2018/2019. Dette er noe høyere andel enn i 
2017/2018 (4,7 %). Den lave andelen skyldes at de fleste voksne søker videregående opplæring 
gjennom Oslo Voksenopplæring. At andelen som er 20 år eller eldre har steget noe fra i fjor kan ha 
sammenheng med endringen i ungdomsretten som er beskrevet under punkt 1.5. 
 
 
3.9.3 Kjønnsfordeling av elevmassen (tabellvedlegg 6) 
Det er en jevn fordeling av kvinner og menn i elevmassen som helhet, med henholdsvis 8 102 kvinner 
(50,0 %) og 8 089 menn (50,0 %). Fordelingen er omtrent som i fjor, da det var 49,5 % kvinner og  
50,5 % menn. 
 
Kjønnsfordelingen varierer imidlertid sterkt mellom utdanningsprogrammene. Sammensetningen av 
elevmassen viser fremdeles en meget tradisjonell fordeling med hensyn til kjønn og har vært veldig 
stabil gjennom mange år. 
 
Klarest kvinnedominans finner vi i utdanningsprogrammene helse- og oppvekstfag  
(78,3 % kvinner), design og håndverk (68,5  % kvinner) og musikk, dans og drama (64,6 % kvinner).  
Det nye utdanningsprogrammet kunst, design og arkitektur (nå innført både på Vg1, Vg2 og Vg3) har 
også en klar overvekt av kvinner (71,7 %). 
 
Utdanningsprogrammene bygg- og anleggsteknikk, elektrofag, og teknikk og industriell produksjon har 
alle minst 95,0 % menn. Idrettsfag har også en klar overvekt av menn (67,8 % menn). Det samme 
gjelder service og samferdsel (74,5 % menn).  
 
Utdanningsprogrammene medier og kommunikasjon og studiespesialisering (inklusive påbygging til 
studiekompetanse) har en jevnere kjønnsfordeling i elevmassen, med en kvinneandel på henholdsvis  
50,1 %  og 52,0  %. I år har også restaurant- og matfag en jevn kjønnsfordeling, med 49,1 % kvinner 
(37,6 % i fjor). 
 
3.9.4 Nedre poenggrense for inntak til Vg1 og gjennomsnittlig inntakspoengsum på Vg1 
 
Tabell 19 viser nedre poenggrense for inntak til ordinære Vg1 per første inntaksrunde 04.07.2018, 
fordelt på skoler og utdanningsprogram. Nedre poenggrense for inntak er lik inntakspoengsummen til 
den sist inntatte søkeren (den med lavest poengsum) og viser ikke karaktergjennomsnittet blant elevene. 
Søkerens inntakspoengsum framkommer ved å multiplisere hans/hennes karaktergjennomsnitt med 10.  
 
Tabell 20 viser gjennomsnittlig inntakspoengsum for de inntatte søkerne per første inntaksrunde 
04.07.2018, fordelt på skoler og utdanningsprogram.  
Gjennomsnittlig inntakspoengsum forteller noe om skolens elevgrunnlag, mens nedre poenggrense 
forteller hvilken poengsum søkeren måtte ha for å komme inn. Gjennomsnittlig inntakspoengsum er per 
definisjon alltid høyere enn nedre poenggrense for inntak. 
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3.9.5 Andel elever inntatt til primært ønske (tabellvedlegg 7, 8, 9, 10) 

• Andel inntatt til førstevalg av programområde på Vg1: 
84,0 % av inntatte Osloelever var inntatt til sitt primære programområdeønske per andre 
inntaksrunde, mot 86,8 % i fjor. Dette er en reduksjon på 2,8 prosentpoeng. Tilsvarende tall per 
endelig ajourhold av inntaket 31.08.2018 var 85,8 % (se tabellvedlegg 7 og 8), mot 88,3 % i fjor.  
Tallene omfatter kun ordinære tilbud på første årstrinn (Vg1).  

• Andel inntatt til førstevalg av både skole og programområde på Vg1: 
63,4 % av inntatte Osloelever var inntatt til sitt primære skole – og programområdeønske per 
endelig ajourhold av inntaket 31.08.2018  (se tabellvedlegg 9 og 10), mot 69,6 % i fjor.  
Dette er en reduksjon på 6,2 prosentpoeng. Det har vært en klar nedgang i utdanningsprogram for 
studiespesialisering, som på grunn av sin størrelse får stor betydning for totaltallet. Det har også 
vært en nedgang på de største yrkesfaglige utdanningsprogrammene helse- og oppvekstfag og 
elektrofag.Tallene omfatter kun ordinære tilbud på første årstrinn (Vg1).  

• Andel inntatt til førstevalg av programområde på Vg1/Vg2/Vg3 (alle årstrinn): 
91,5 % av inntatte Osloelever var inntatt til sitt primære programområdeønske per andre 
inntaksrunde. Dette er en liten reduksjon fra i fjor, da tilsvarende tall var 92,9 %.  
Tallene omfatter alle årstrinn. 

• Andel inntatt til førstevalg av skole og programområde på Vg1/Vg2/Vg3 (alle årstrinn):.  
77,0 % av inntatte Osloelever var inntatt til sitt primære skole – og programområdeønske 
per andre inntaksrunde, mot 80,0 % i fjor. Tilsvarende tall per endelig ajourhold av inntaket 
31.08.2018 var 79,6 %, mot 82,3 % i fjor. Tallene omfatter alle årstrinn 
 

 
3.9.6 Omfanget av videresøking (tabellvedlegg 11 og 12) 
 
Den lovfestede opplæringsretten er utelukkende knyttet til utdanningsprogram (Vg1) og programområde 
(Vg2 og Vg3). Inntak til utdanningsprogram/programområde skal etter statlig forskrift til 
opplæringsloven skje etter karakterpoeng. Ingen har rett til plass på en bestemt skole. Det enkelte fylke 
avgjør selv hva som skal ligge til grunn for fordeling av søkerne på skolene. I Oslo skjer også fordeling 
av søkerne på skole hovedsakelig etter karakterpoeng, i henhold til lokal inntaksforskrift for Oslo.  
 
Søkerne kan fra og med skoleåret 2014/2015 sette opp inntil 6 skoleønsker for hvert utdanningsprogram 
/programområde, jfr Oslos lokale inntaksforskrift § 16, tredje ledd. Tidligere kunne de sette opp inntil 3 
skoleønsker for hvert utdanningsprogram/programområde.   
Dersom søkeren ikke har høy nok poengsum for inntak til noen av de ønskede skolene ved de 
valgteutdanningsprogram/programområder, blir søkeren vurdert for inntak til skoler med ledig plass 
innen de valgte utdanningsprogram/programområder, i henhold til § 17 i lokal inntaksforskrift for Oslo. 
Det å bli tatt inn til et ønsket utdanningsprogram/programområde, men ikke ved en skole som er ført 
opp i søknaden, kalles ”videresøking”.  Søkeren blir vurdert for inntak på alle sine ønsker, også lavere 
prioriterte utdanningsprogram/programområder, før videresøking blir forsøkt.  
 
Første årstrinn, ordinære Vg1 

• Per første inntaksrunde var 191 søkere (3,1 % av inntatte elever) videresøkt til en skole de ikke 
hadde ført opp, men på et ønsket utdanningsprogram.  
Tilsvarende tall i fjor var 161 søkere (2,6 % av inntatte elever). 

• Per andre inntaksrunde var 156 søkere (2,6 % av inntatte elever) videresøkt til en skole de ikke 
hadde ført opp, men på et ønsket utdanningsprogram.  
Tilsvarende tall i fjor var 118 søkere (2,0 % av inntatte elever). 
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Alle årstrinn, alle typer tilbud 

• Per første inntaksrunde var 353 søkere (2,1 % av inntatte elever) videresøkt til en skole de ikke 
hadde ført opp, men på et ønsket utdanningsprogram/programområde.  
Tilsvarende tall i fjor var 288 søkere (1,7 % av inntatte elever). 

• Per andre inntaksrunde var 282 søkere (1,7 % av inntatte elever) videresøkt til en skole de ikke 
hadde ført opp, men på et ønsket utdanningsprogram/programområde.  
Tilsvarende tall i fjor var 249 søkere (1,5 % av inntatte elever)  



 
 

 19 

4. FORMIDLING AV SØKERE TIL LÆREPLASS 
 
4.1 Formidlingsprosessen 
 
Formidlingen har skjedd ved at søkerspesifikasjoner kort tid etter søknadsfristen 1. mars ble tilgjengelig 
for godkjente lærebedrifter og opplæringskontor som ikke hadde reservert seg mot dette. Bedriftene 
oppfordres til å innkalle aktuelle søkere til intervju. Ved henvendelse fra bedriftene sendes 
nye søkerspesifikasjoner ut fortløpende gjennom hele formidlingsperioden. Søkerne blir gjennom 
perioden gjentatte ganger kontaktet av Utdanningsetaten, både elektronisk, per brev og telefon. Videre 
blir det avholdt møter for alle gjenstående lærefagsøkere i august. I noen tilfeller er det lærebedrifter til 
stede. Disse møtene er obligatoriske for lærefagsøkerne. Søkerne får individuell oppfølging, og svake 
søkere har i tillegg blitt tilbudt et kvalifiseringskurs. Dette har blitt holdt gjennom september, med 
spesiell vekt på jobbsøking. 
 
4.2 Tallmessig oppsummering av formidlingen av søkere til læreplass. 
 
Det har i årets formidling vært 973 primærsøkere fra Oslo til læreplass mot 959  i 2017. Oslo er 
arbeidsmarked for store deler av landet, spesielt for østlandsområdet. Bedriftene velger lærlinger fritt, 
uavhengig av fylkesgrenser. Søkere fra Oslo befinner seg derfor i en annen konkurransesituasjon enn 
søkere andre steder i landet. Rundt halvparten av alle lærlinger i Oslo kommer fra andre fylker. 
  
Per 1. oktober 2018 fordeler de 973 søkerne seg som følger: 
 592 av årets søkere har fått læreplass. For 2017 var tallet 593. Andelen som har fått læreplass er 

60,8% mot 61,8 % i 2017. Av søkere med ungdomsrett har 66,8 % fått læreplass. 
 44 har takket ja til alternativt Vg3 i skole i gullsmedfaget og elektrikerfaget.  
 84 søkere innen elektrikerfaget, møbelsnekkerfaget, helsearbeiderfaget, barne- og 

ungdomsarbeiderfaget, bilfaget - lette kjøretøy, IKT-servicefaget og service og samferdsel har 
fått tilbud om Vg3 i skole med oppstart etter 1. oktober. 

 16 søkere til avviksfagene dataelektronikerfaget og automatiseringsfaget vil bli tilbudt å gå opp 
til fagprøve da de er ferdig med all opplæring i skole. 

 56 søkere har valgt å ta i mot tilbud om skoleplass som var lavere prioritert ønske enn læreplass. 
 8 søkere er i praksisarbeid betalt av Utdanningsetaten, hvor målet er læreplass. 
 21 søkere har trukket søknaden eller takket nei til tilbud. 
 Formidlingen ble avsluttet for 82 søkere som ikke møtte på obligatorisk møte for gjenstående 

søkere, og som heller ikke meldte forfall eller på annen måte har latt høre fra seg. 
 68 søkere har takket nei til tilbud om alternativt Vg3 i skole, eller har ikke krav på dette. 
• Det jobbes pr. 1. oktober individuelt med 2 søkere med rett.  

 
Erfaringsmessig vil det skje ytterligere bevegelser utover høsten. 
 
Figuren under viser resultatet av formidlingen per 01.10.2018 og 01.10.2017.  
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Søkere som har fått et tilbud som fører fram til et fag- eller svennebrev 
  2018 2017 

Lærefag Formidlet Alternativt 
Vg3 i skole Totalt Formidlet Alternativt 

Vg3 i skole Totalt 

Anleggsmaskinførerfaget 2   2 1   1 
Asfaltfaget  1   1  1   1 
Betongfaget 1   1 6   6 
Malerfaget 1   1 3   3 
Murerfaget 4   4 8   8 
Renholdsoperatørfaget 1  1 1  1 
Rørleggerfaget 16   16 23   23 
Tak- og membrantekkerfaget     2   2 
Tømrerfaget 27   27 31   31 
Ventilasjon/Blikkenslager 1   1     
Vei- og anleggsfaget 1  1 1  1 

Total Bygg- og anleggsteknikk 55 0 55 77 0 77 
Blomsterdekoratørfaget 4   4 4   4 
Frisørfaget 14   14 6   6 
Fotofagraffaget 1  1 1  1 
Gullsmedfaget   4 4   7 7 
Herreskredderfaget 1  1    
Kjole- og draktsyerfaget 4   4 3   3 
Mediegrafikerfaget 4  4    
Møbelsnekkerfaget 2  3 5     
Smedfaget 1  1    

Total Design og håndverk 31 7 38 14 7 21 
Automatiseringsfaget 4   4 5   5 
Dataelektronikerfaget 17   17 14   14 
Elektrikerfaget 100 51 151 86 41 127 
Elektroreparatørfaget 3   3 2   2 
Energimontørfaget 2   2 5   5 
Flymotormekanikerfaget    1  1 
Heismontørfaget 3   3 5   5 
Kulde- og varmepumpemontør 7   7 4   4 
Produksjonselektronikerfaget     1   1 
Signalmontørfaget 1   1 2   2 
Telekommunikasjonsmontørfaget 6   6 6   6 

Total Elektrofag 143 51 194 131 41 172 
Ambulansefaget     1   1 
Barne- og ungdomsarbeiderfaget 85 11 96 85 14  99 
Helsearbeiderfaget 74 24 98 90 20  110 
Ortopediteknikkfaget      1    1 
Portørfaget 2  2 2  2 
Total Helse- og oppvekstfag 161 35 196 179 34 213 
Akvakulturfaget 1  1    
Anleggsgartnerfaget     1   1 
Hestefaget 3   3     
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Idrettsanleggsfaget    1  1 
Landbruk    1  1 
Skogfaget 1   1 1   1 

Total Naturbruk 5 0 5 4 0 4 
Butikkslakter     1   1 
Industriell matproduksjon     1   1 
Institusjonskokkfaget     3   3 
Kjøttskjærerfaget 1   1 2   2 
Kokkfaget 25   25 27   27 
Konditorfaget 3   3 2   2 
Servitørfaget 4   4 6   6 
Sjømathandlerfaget     1   1 
Slakterfaget    1  1 

Total Restaurant- og matfag 33 0 33 44 0 44 
IKT-servicefag 42 14  56 33   33 
Kontor- og administrasjon 23 2  25 23   23 
Logistikkfaget 6   6 9   9 
Resepsjonsfaget 1  1 2 2   2 
Reiselivsfaget 2 3 5 4   4 
Sikkerhetsfaget 4 1 5 6   6 
Salgsfaget 27 3 30 25   25 
Yrkessjåførfaget 4   4 9   9 

Total Service og samferdsel 109 24 133 111 0 111 
Billakkererfaget     1   1 
Bilfaget, lette kjøretøy 36 11 47 19 8  27 
Bilfaget, tunge kjøretøy 4   4 1   1 
Bilskadefaget 1   1 4   4 
Chassispåbyggerfaget      1    1 
CNC-maskineringsfaget 1  1    
Gjenvinningsfaget     1   1 
Grafisk produksjonsteknikk 2  2    
Industrimekanikerfaget 3   3 1   1 
Industrimontørfaget      1    1 
Låsesmedfaget 2   2 1   1 
Motormannfaget     1   1 
Matrosfaget 2   2     
Produksjonsteknikkfaget 1  1    
Reservedelsfaget 3   3 2   2 

Total Teknikk og industriell produksjon 55 11 66 33 8 41 

Total alle primærsøkere til læreplass 592 128 720 593 90 683 
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5. INNTAK MED FORTRINNSRETT (SÆRSKILT INNTAK) 
 
Søknadsfristen er 1. februar for de som ønsker å søke inntak med fortrinnsrett. 
For å bli tatt inn med fortrinnsrett må søkerne ha: 

• stort og omfattende behov for spesialundervisning 
• rett til opplæring i eller på tegnspråk 

 
Hver søknad vurderes individuelt, på bakgrunn av dokumentasjonen som er vedlagt søknaden. 
Dette er søkere hvor det er nødvendig med et tidlig inntak. Melding om resultatet av første inntaksrunde 
for søkere med fortrinnsrett, blir sendt søkerne i begynnelsen av mai. Det er viktig for flere av disse 
søkerne å kunne forberede seg i god tid på skolebytte. Inntak i mai gir skolene større mulighet til å 
planlegge tilretteleggingen av opplæringen enn for søkere som tas inn ordinært i juli/august.  
 
Det var totalt 808 søkere til inntak med fortrinnsrett skoleåret 2018/2019, mot 737 i fjor.  
 
Tabell 1:  Fordeling av søkere ut fra resultatet av søknadsbehandlingen, per 1. august: 
 
Utfallet av behandling av søknad om inntak med fortrinn Antall 

2017/2018 
Antall 

2018/2019 
Tatt inn med fortrinn  695 734 
Fått avslag på inntak med fortrinn fordi de ikke oppfyller vilkårene for 
fortrinn. Overført til ordinær søknadsbehandling. 

11 33 

Fått avslag på inntak med fortrinn og ikke overført til ordinær 
søknadsbehandling, på grunn av manglende ungdomsrett eller 
botilhørighet i Oslo 

20 23 

Fått inntak med fortrinn, men takket nei til plass eller flyttet 11 18 
Totalt antall søkere 737 808 
 
 
Tabell 2: Elever tatt inn med fortrinnsrett til ordinære Vg1 
 
Kode Programområde Antall 

2017/2018 
Antall 

2018/2019 
BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk 7 11 
DHDHV1---- Design og håndverk 8 11 
DHMED1---- Medieproduksjon 2 3 
DHDHV1N--- Design og håndverk, studiekomp. 3-årig 2 1 
ELELE1---- Elektrofag 6 10 
HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 18 34 
HSHSF1N-A- Helse/oppvekst,ambul,SK 3år 0 1 
HSHSF1N-B- Helse- og oppvekstfag, barne- og ung 3-årig 1 1 
HSHSF1N-H- Helse- og oppvekstfag, helsearb. 3-årig 1 1 
IDRET1---- Idrettsfag 2 2 
KDKDA1---- Kunst, design og arkitektur 6 3 
MDMDD1--1- Musikk, dans og drama- musikk 4 4 
MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 9 9 
RMRMF1---- Restaurant- og matfag 8 7 
SSSSA1---- Service og samferdsel 16 15 
STUSP1---- Studiespesialisering 23 37 
STUSP1H-HO Stud.spes, komp lav nivå, hørselshemmede 7 10 
STUSP1-HO Stud.spes, hørselshemmede 14 11 
TIPTIP1---- Teknikk og industriell produksjon 12 7 
Totalt antall Vg1 146 178 
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Tabell 2: Elever tatt inn med fortrinnsrett til Vg1 med tilrettelagt opplæring i mindre grupper 
 
Kode Programområde Antall 

2017/2018 
Antall 
2018/2019 

BABAT1HT-1 
DHDHV1HT-1 
HSHSF1HT-1 
IDRET1HT-1 
MKMED1HT-1 
MDMDD1HT-1 
RMRMF1HT-1 
SSSSA1HT-1 
STUSP1HT-1 
TPTIP1HT-1 

Bygg- og anleggsteknikk, tilrettelagt 
Design og håndverk, tilrettelagt 
Helse- og oppvekstfag, tilrettelagt 
Idrettsfag, tilrettelagt 
Medier og kommunikasjon, tilrettelagt 
Musikk, dans og drama, tilrettelagt 
Restaurant- og matfag, tilrettelagt 
Service og samferdsel, tilrettelagt 
Studiespesialisering, tilrettelagt 
Teknikk og industriell produksjon, tilrettelagt 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
Tot.    234 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tot.    239 

STUSP1HTA1 Tilrettelagt opplæring -arbeidslivstrening 149 143 
STUSP1HTH1 Tilrettelagt opplæring  hverdagslivstrening 86 86 
Totalt antall elever på Vg1 i særskilt tilrettelagt tilbud 469 468 
 
 
Tabell 3: Elever tatt inn med fortrinnsrett til ordinære Vg2 
 
Kode Programområde Antall 

2017/2018 
Antall 

2018/2019 
BABYG2---- Byggteknikk 4 8 
BAKEM2---- Klima, energi og miljøteknikk 1 5 
BAOFT2--- Overflateteknikk 3 0 
DHBLD2--- Blomsterdekoratør 1 0 
DHDTE2-- Design og tekstil 1 1 
ELDEL2---- Data og elektronikk 1 2 
ELELE2---- Elenergi 0 2 
HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag 5 8 
HSBUA2N--- Barne- og ungdomsarbeiderfag, 

studiekompetanse, 3 årig 
0 2 

HSHEA2---- Helsearbeiderfag 6 7 
HSHES2---- Helseservicefag 1 0 
HSHUD2---- Hudpleie 1 1 
IDIR2--- Idrettsfag 2 1 
MDDRA2---- Drama 1 0 
MEMOK2--- Medier og kommunikasjon 1 1 
RMMFG2--- Matfag 1 0 
SSISF2--- IKT-servicefag 3 1 
SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet 4 5 
SSTRL2---- Transport og logistikk 0 1 
STREA2--- Realfag 5 2 
STREA2—K- Realfag, teknologifag 1 0 
STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 5 3 
STSSA2--HO Språk, samfunnsfag og økonomi – 

hørselshemmede 
8 8 

TPKJT2---- Kjøretøy 1 1 
TPPIN2--- Industriteknologi 1 0 
Totalt antall Vg2 57 59 
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Tabell 4: Elever tatt inn med fortrinnsrett til ordinære Vg3 
 
Kode Programområde Antall 

2017/2018 
Antall 

2018/2019 
ELDAT3---- Dataelektronikerfaget 1 0 
HSBUA3--- Barne og ungdomsarbeiderfag 1 0 
HSHUD3--- Hudpleier 1 1 
IDIDR3---- Idrettsfag 0 1 
MDMUS3---- Musikk 1 0 
MDDRA3---- Drama 0 2 
MKMED3---- Studieforberedende Vg3 medier/ komm. 3 0 
PBPBY3---- Påbygg til generell studiekompetanse 2 2 

PBPBY4YKKV 
Påbygg til generell studiekompetanse, etter 
yrkeskomp., kveldstid 

0 1 

STREA3---- Realfag 3 4 
STREA3--K- Realfag, teknologifag 0 1 
STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 4 10 
STSSA3--HO Språk, samfunnsfag og økonomi – hørselshemmede 7 7 
Totalt antall Vg3 23 29 
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6. INDIVIDUELT INNTAK AV MINORITETSSPRÅKLIGE SØKERE  
 
Søkeprosessen  
Søknadsfristen for individuelt inntak av minoritetsspråklige elever er 1. februar. Dette inntaket omfatter 
minoritetsspråklige 16-19-åringer som har bodd få år (under fire år) i Norge.  
 
Kartlegging av søkerne 
Språksenteret har kartlagt ferdigheter i norsk og ferdigheter/kunnskaper i fag for søkerne. Resultatet av 
kartleggingen brukes som grunnlag for å fatte individuelle vedtak om opplæring. Utdanningsetatens 
inntakskontor har ansvaret for å fatte vedtakene.  
 
Søkere som kartlegges, får tilsendt en pedagogisk rapport der søkerens ferdigheter i norsk, 
ferdigheter/kunnskaper i matematikk, naturfag, samfunnsfag og engelsk beskrives. Den pedagogiske 
rapporten oversendes også til skolen søkeren kommer inn på. Skolene tilbakemelder at den pedagogiske 
rapporten er av god kvalitet og dermed bidrar til at skolen bedre enn før kan tilpasse opplæringen til 
elevens behov. 
 
429 søkere i alderen 16-19 år er blitt kartlagt på Språksenteret i forbindelse med inntaket til skoleåret 
2018/2019. 
 
Forberedende Vg1– nye varianter 
Forberedende Vg1 er i utgangspunktet et ettårig tilbud for søkere med utdanning tilsvarende norsk 
grunnskole, som har gått i norskopplæring, men som likevel har relativt svake ferdigheter i 
norsk og som derfor trenger et ekstra år med styrking i norsk og/eller i andre fag før de kan 
begynne i ordinært Vg1. 
 
Fra og med skoleåret 2018/2019 er det etablert et tilbud med toårig forsterket forberedende Vg1 på 
Hellerud videregående skole. Tilbudet er for søkere som til tross for dokumentert niårig eller tiårig 
allmenn grunnutdanning i utlandet er kartlagt til å være på 5.-7. trinn etter Kunnskapsløftet i tre eller 
flere av fagene matematikk, naturfag, samfunnsfag og engelsk, og til å ha relativt svake ferdigheter i 
norsk. De har derfor behov for opplæring i fag på grunnskolenivå og mer norskopplæring i to år, for 
senere å kunne være i stand til å fullføre og bestå videregående opplæring.  
 
Elever på forberedende Vg1 som er på 5.-7. trinn etter Kunnskapsløftet i kun henholdsvis engelsk eller 
matematikk, vil få tilbud om forsterket opplæring i faget. Oslo handelsgymnasium tilbyr åtte timer i 
henholdsvis matematikk eller engelsk for elever som har behov for det. Skoleåret 2018/2019 er det 24 
elever som har tilbud om forsterket engelsk og 19 elever som har tilbud om forsterket matematikk. 
 
De nye variantene er ikke direkte søkbare på vigo.no. Søkerne tas inn til forsterkede varianter av 
forberedende Vg1 (2-årig forsterket forberedende Vg1, ettårig forsterket matematikk eller ettårig 
forsterket engelsk) på bakgrunn av resultater av kartleggingen på Språksenteret og informasjon som 
framkommer i søknaden. Søkerne får beskjed om hvilken variant de tas inn til gjennom 
inntaksmeldingen (inntaksvedtaket). 
 
Tallmessig oppsummering av individuelt inntak av minoritetsspråklige søkere 
Det var totalt 629 søkere til individuelt inntak av minoritetsspråklige søkere skoleåret 2018/2019.  
Dette er ni flere søkere enn til skoleåret 2017/2018.  
 
499 søkere fikk tilbud om plass skoleåret 2018/2019, mot 534 året før. De 499 søkerne som fikk 
skoleplass etter individuell vurdering for minoritetsspråklige søkere, fordeler seg som følger: 
 

• 83 søkere er tatt inn til 1-årig forberedende Vg1 for minoritetsspråklige elever (mot 79 i 
2017/2018). 

• 23 søkere er tatt inn til 2-årig forsterket forberedende Vg1 for minoritetsspråklige elever. 
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• 90 søkere er tatt inn til Vg1 i eget 3-årig løp studiespesialisering for minoritetsspråklige elever 
(mot 102 i 2017/2018). 

• 43 søkere er tatt inn til ettårig komprimert studiespesialisering (for minoritetsspråklige elever 
som har fullført videregående opplæring i utlandet, men ikke har studiekompetanse) (mot 33 i 
2017/2018). 

• 193 søkere (mot 209 i 2017/2018) er tatt inn til grunnskoleopplæring etter 
voksenopplæringsmodell for minoritetsspråklige 16-19-åringer (hvorav 19 går i et intensivt  
1-årig tilbud med skolestart to uker før andre, skole annenhver lørdag og deler av ferier). 

• 61 søkere er tatt inn til ordinære programområder på Vg1 (mot 100 i 2017/2018). 
• 2 søkere er tatt inn til 2. år av treårig studiespesialisering for minoritetsspråklige. 
• 1 søker er tatt inn til 3. år av treårig studiespesialisering for minoritetsspråklige. 
• 3 søkere er tatt inn til 1. år av IB (International Baccalaureate) Diploma Programme, som 

tilsvarer Vg2. 
 
Søkere som ikke fikk skoleplass gjennom individuelt inntak av minoritetsspråklige søkere i alderen 
16-19 år (i alt 130), fordeler seg som følger: 

• 18 søkere ble overført til ordinær søknadsbehandling til Vg1 
• 1 søker ble overført til ordinær søknadsbehandling til Vg2 
• 111 søkere fikk avslag, hovedsakelig på grunn av følgende forhold: 

o 65 søkere var ikke bosatt i Oslo per søknadsfristen 1. februar 2018 og har heller ikke 
dokumentert flytting med/til foresatte i Oslo etter søknadsfrist 

o 28 søkere fikk avslag på grunn av mangelfulle norskferdigheter – får tilbud om 
norskopplæring  

o 11 søkere møtte ikke til kartlegging etter andregangs innkalling    
o 2 søkere var ikke kvalifisert til ettårig komprimert studiespesialisering 
o 2 søkere var overkvalifisert til ettårig komprimert studiespesialisering 
o 3 søkere - ikke i målgruppa på grunn av alder eller for lang botid i Norge 

             
Alle tabellene nedenfor er basert på tall per august 2018. 
 
Tabell 1: 
 Inntatte til egne programområder for minoritetsspråklige elever i videregående opplæring  
 
Skole Kode Programområde Klasser Plasser Inntatt 
Oslo Handelsgymnasium AOLOV0J--- 1-årig forberedende Vg1  2 48 43 
Kuben videregående skole AOLOV0J--- 1-årig forberedende Vg1  2 46 40 

Hellerud videregående skole AOLOV0J--- 
2-årig forsterket 
forberedende  1 23 23 

Hellerud videregående skole STUSP1C--- 
1. år av 3-årig løp 
studiespesialisering 1 25 22 

Hartvig Nissens skole STUSP1C--- 
1. år av 3-årig løp 
studiespesialisering 1 22 21 

Oslo Katedralskole STUSP1C--- 
1. år av 3-årig løp 
studiespesialisering 1 24 24 

Kongshavn videregående skole STUSP1C--- 
1. år av 3-årig løp 
studiespesialisering 1 25 23 

Elvebakken videregående skole STUSP1C-1- 
Ettårig komprimert 
studiespesialisering 2 44 43 

Sum     11 257 239 
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Tabell 2:  
Inntatte til 1-, 2- eller 3-årig grunnskoleopplæring for minoritetsspråklige i alderen 16-19-år 
 
Skole Kode Programområde Klasser Plasser Inntatt 
Hersleb videregående skole GSGSK0S-1- Grunnskole vo min.språklige  2 46 43 
Holtet videregående skole GSGSK0S-1- Grunnskole vo min.språklige  3 60 56 
Rosenhof VO GSGSK0S-1- Grunnskole vo min.språklige  3 57 54 
Ulsrud videregående skole GSGSK0S-1- Grunnskole vo min.språklige  2 40 40 
Sum 

 
  10 203 193 

 
 
 
 
 
 
Tabell 3: Inntatte til ordinære Vg1 i videregående opplæring, etter programområde 
 
Kode Programområde Inntatt 
BABAT1---- Bygg og anleggsteknikk 1 
DHDHV1---- Design og håndverk 1 
DHMED1---- Medieproduksjon 0 
ELELE1---- Elektrofag 8 
ELELE1N-AU Elektrofag,autom,SK 3år 1 
HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 8 
HSHSF1N-B Helse/oppvekst,b & ungd,SK 3år 1 
IDRET1---- Idrettsfag 4 
KDKDA1---- Kunst, design og arkitektur 2 
MDMDD1--6- Mus/dans/drama,drama 1 
MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 4 
RMRMF1---- Restaurant- og matfag 6 
SSSSA1---- Service og samferdsel 8 
STUSP1---- Studiespesialisering 13 
TPTIP1---- Teknikk og industriell produksjon 3 
Sum   61 
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Tabell 4: Inntatte til ordinære Vg1 i videregående opplæring, etter skole og programområde 
Skole  Kode Programområde  Inntatt 
Bjerke IDRET1---- Idrettsfag 2 
Bjørnholt ELELE1---- Elektrofag 1 
 STUSP1---- Studiespesialisering 1 
Edvard Munch DHDHV1---- Design og håndverk 1 
 KDKDA1---- Kunst, design og arkitektur 1 
Elvebakken ELELE1---- Elektrofag 1 

 
KDKDA1---- Kunst, design og arkitektur 1 

 
STUSP1---- Studiespesialisering 2 

Etterstad ELELE1---- Elektrofag 4 
 RMRMF1---- Restaurant- og matfag 6 
 SSSSA1---- Service og samferdsel 3 
 TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon 1 
Fyrstikkalléen MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 2 
Hartvig Nissens skole MDMDD1--6- Mus/dans/drama,drama 1 
Hellerud MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 1 
Hersleb STUSP1---- Studiespesialisering 2 
Kongshavn STUSP1---- Studiespesialisering 1 
Kuben BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk 1 
  ELELE1---- Elektrofag 2 
  ELELE1N-AU Elektrofag,autom,SK 3år 1 
  HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 4 
  STUSP1---- Studiespesialisering 2 
  TPTIP1---- Teknikk og ind. Produksjon 2 
Lambertseter IDRET1---- Idrettsfag 2 
Nydalen HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 4 

 
SSSSA1---- Service og samferdsel 2 

 STUSP1---- Studiespesialisering 1 
Oslo handelsgymnasium STUSP1---- Studiespesialisering 2 
 SSSSA1---- Service og samferdsel 3 
Persbråten STUSP1---- Studiespesialisering 1 
Ullern MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 1 
 STUSP1---- Studiespesialisering 1 

Ulsrud HSHSF1N-B Helse/oppvekst,b & 
ungd,SK 3år 1 

Sum     61 
 
 
Tabell 5: Elever tatt inn til Vg2/Vg3, egne programområder for minoritetsspråklige elever 
                eller til IB (International Baccalaureate) 
Kode Programområde Antall 
STUSP2C--- 2. år av 3-årig løp studiespesialisering 2 
STUSP3C--- 3. år av 3-årig løp studiespesialisering 1 
STUSP2Z--- 
 

IB Diploma Programme, 1. år (Vg2) 3 

Sum  6 
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7. OVERSIKT OVER VEDLAGTE TABELLER OG DIAGRAMMER 
    (Tabellvedlegg til kapittel 3; Inntaket sett under ett) 
 
  
TABELL 1:    Søkere og inntatte per utdanningsprogram. Søkere med og uten  
              opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker. Tall per 31.08.2018. 
 
TABELL 2:    Søkere og inntatte per utdanningsprogram. Søkere med og uten opplæringsrett fra  
(m/diagram)    Oslo. Tall per 31.08.2018. 
 
TABELL 3:   Søkere og inntatte per utdanningsprogram. Ungdom med opplæringsrett fra Oslo. 
                         Tall per 31.08.2018. 
 
TABELL 4:    Søkere og inntatte per utdanningsprogram. Voksne med og uten opplæringsrett  
                        fra Oslo. Tall per 31.08.2018. 
 
TABELL 5:    Søkere og inntatte til ordinære Vg1, per utdanningsprogram.  
(m/diagram)   Ungdom med opplæringsrett fra Oslo. Tall per 31.08.2018. 
 
TABELL 6:   Inntatte søkere, fordelt på alder og kjønn. Søkere med og uten  
(m/diagram) opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker. 31.08.2018. 
 
TABELL 7:  Inntatte søkere til ordinære Vg1, fordelt på programområdeønske,  
(m/diagram)    sortert etter programområde. Søkere fra Oslo med og uten opplæringsrett.  
                      31.08.2018. 
 
TABELL 8:  Inntatte søkere til ordinære Vg1, fordelt på programområdeønske,  
(m/diagram)    sortert etter skole. Søkere fra Oslo med og uten opplæringsrett.  
                       Tall per 31.08.2018. 
 
TABELL 9:  Inntatte søkere til ordinære Vg1, fordelt på skole- og programområdeønske,  
(m/diagram)  sortert etter programområde. Søkere fra Oslo med og uten opplæringsrett. 
                      Tall per 31.08.2018. 
 
TABELL 10:  Inntatte søkere til ordinære Vg1, fordelt på skole- og programområdeønske,  
(m/diagram)   sortert etter skole. Søkere fra Oslo med og uten opplæringsrett. 
                       Tall per 31.08.2018. 
 
TABELL 11:  Søkere per nivå, programområde og skole. 
                          Ungdom med opplæringsrett fra Oslo.  
                          Tall per første inntaksrunde 04.07.2018. 
                   
TABELL 12 :  Søkere per nivå, programområde og skole. 
                          Søkere fra Oslo med og uten opplæringsrett.  
                          Tall per første inntaksrunde 04.07.2018. 
 
TABELL 13:  Antall videresøkte søkere per nivå, programområde og skole.  
(m/diagram)     Søkere med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker. 
                          Tall per første inntaksrunde 04.07.2018. 
 
TABELL 14:  Antall videresøkte søkere per nivå, programområde og skole.  
(m/diagram)     Søkere med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker. 
                          Tall per andre inntaksrunde 09.08.2018. 
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OVERSIKT OVER VEDLAGTE TABELLER OG DIAGRAMMER forts. 
 
TABELL 15:  Inntatte utenom fellesinntaket, fra Oslo og andre fylker. 
                           Elever med og uten opplæringsrett.  
                          Tall per 31.08.2018. 
 
TABELL 16:  Elever på ordinære Vg1 per 01.10.2018, fordelt på utdanningsprogram. 
                         Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker. 
 
TABELL 17:  Elever per 01.10.2018, fordelt på nivå og programområde. 
                         Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker. 
 
TABELL 18:  Elever per 01.10.2018, fordelt på skole, nivå og programområde. 
                        Søkere med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker. 
 
TABELL 19:  Nedre poenggrense for inntak til Vg1 per første inntaksrunde 04.07.2018.  
                         Ungdom med rett til videregående opplæring. 
 
TABELL 20:   Gjennomsnittlig inntakspoengsum for ordinært inntatte søkere  
                          til ordinære vg1 per første inntaksrunde 04.07.2018. 
  Ungdom med rett til videregående opplæring. 
 
 
Tabell 1-10 og 15 er basert på endelig ajourhold av inntaket per 31.08.2018. 
Tabell 11-13 og 19-20 er fra første inntaksrunde 04.07.2018. 
Tabell 14 er fra andre inntaksrunde 09.08.2018. 
Tabell 16-18 er basert på elevtelling per 01.10.2018.  
 
Tabell 15 omfatter programområder utenom fellesinntaket. Øvrige tabeller omfatter programområder i 
fellesinntaket. 
 
Deler av innholdet i tabell 2, 5-10 og 13-14 vises også med diagram. 
 
 
Forklaringer: 
Utd.P.    Kode for utdanningsprogram  
Utdanningsprogram  Navn på utdanningsprogram  
Plasser    Antall inntaksplasser* 
Klasser    Antall grupper 
Solgt    Antall plasser solgt til andre fylker 
Prim. Egne   Søkere fra Oslo som har dette som førsteønske 
Prim. Andre   Søkere fra andre fylker som har dette som førsteønske 
Prim. totalt   Totalt antall søkere som har dette som førsteønske 
Tatt inn Egne   Søkere fra Oslo som er tatt inn til dette tilbudet 
Tatt inn Andre   Søkere fra andre fylker som er tatt inn til dette tilbudet 
Tatt inn  sum   Totalt antall inntatt til dette tilbudet 
Ledig    Antall uoppfylte plasser på dette tilbudet, ut fra inntaksplasstallet* 
Egne utilb   Søkere fra Oslo som hadde dette som førsteønske og ikke har fått tilbud 
                                                    på noen av sine ønsker       
 
*Inntaksplasstallet er det plasstallet som legges til grunn for inntaket og er høyere enn det reelle plasstallet. Inntaksplasstallet tar høyde for 
forventet utvikling i søkertallet i løpet av inntaksperioden og fastsettes ut fra erfaringstall for det enkelte tilbud ved den enkelte skole.   
  
  
 



TABELL 1: Søkere og inntatte per utdanningsprogram.

Søkere med og uten opplæringsrett fra Oslo og andre fylker.

08-10-2018
Side 1 av 1 

Oslo kommune

20182019 e ajourGrunnlag:

Skoleår: 2018/2019

Bsq-01 - inntatte

Utd.P. Utdanningsprogram Plasser Klasser Solgt
Prim. 

Egne

Prim. 

Andre

Prim. 

totalt

Tatt inn 

Egne

Tatt inn 

Andre

Tatt inn 

sum
Ledig

Egne 

utilb

AO

BA

DH

EL

GS

HS

ID

KD

MD

ME

PB

RM

SS

ST

TP

Alternativ opplæring

Bygg- og anleggsteknikk

Design og håndverk

Elektrofag

Grunnskole

Helse- og oppvekstfag

Idrettsfag

Kunst, design og arkitektur

Musikk, dans og drama

Medier og kommunikasjon

Påbygging

Restaurant- og matfag

Service og samferdsel

Studiespesialisering

Teknikk og ind. produksjon

117

307

333

729

203

1 238

650

406

687

817

576

135

426

10 442

255

5

18

20,5

44

9

70

21,5

13

23

27,5

19

8

25

345,5

15

0

0

3

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

2

0

61

276

333

762

131

1 177

570

463

710

807

549

95

344

10 086

197

0

0

1

5

0

1

1

1

52

1

1

0

1

31

0

61

276

334

767

131

1 178

571

464

762

808

550

95

345

10 117

197

104

267

291

659

188

1 156

610

398

643

735

505

112

376

9 828

236

0

0

4

4

0

0

2

1

41

1

1

0

0

35

0

104

267

295

663

188

1156

612

399

684

736

506

112

376

9863

236

13

40

38

66

15

82

38

7

3

81

70

23

50

579

19

0

1

2

4

0

6

0

0

0

0

6

1

3

8

0

17 321 664 6 16 561 95 16 656 16 108 89 16197 1 124 31



TABELL 2: Søkere og inntatte per utdanningsprogram.

Søkere med og uten opplæringsrett fra Oslo.

08-10-2018
Side 1 av 1 

Oslo kommune

20182019 e ajourGrunnlag:

Skoleår: 2018/2019

Bsq-01 - inntatte

Utd.P. Utdanningsprogram Plasser Klasser Solgt
Prim. 

Egne

Prim. 

Andre

Prim. 

totalt

Tatt inn 

Egne

Tatt inn 

Andre

Tatt inn 

sum
Ledig

Egne 

utilb

AO

BA

DH

EL

GS

HS

ID

KD

MD

ME

PB

RM

SS

ST

TP

Alternativ opplæring

Bygg- og anleggsteknikk

Design og håndverk

Elektrofag

Grunnskole

Helse- og oppvekstfag

Idrettsfag

Kunst, design og arkitektur

Musikk, dans og drama

Medier og kommunikasjon

Påbygging

Restaurant- og matfag

Service og samferdsel

Studiespesialisering

Teknikk og ind. produksjon

117

307

333

729

203

1 238

650

406

687

817

576

135

426

10 442

255

5

18

20,5

44

9

70

21,5

13

23

27,5

19

8

25

345,5

15

0

0

3

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

2

0

61

276

333

762

131

1 177

570

463

710

807

549

95

344

10 086

197

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

61

276

333

762

131

1 177

570

463

710

807

549

95

344

10 086

197

104

267

291

659

188

1 156

610

398

643

735

505

112

376

9 828

236

0

0

3

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

2

0

104

267

294

659

188

1156

611

398

643

735

505

112

376

9830

236

13

40

39

70

15

82

39

8

44

82
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Diagrammet er basert på tabell 2



TABELL 3: Søkere og inntatte per utdanningsprogram.

Ungdom opplæringsrett fra Oslo.

08-10-2018
Side 1 av 1 

Oslo kommune

20182019 e ajourGrunnlag:

Skoleår: 2018/2019

Bsq-01 - inntatte

Utd.P. Utdanningsprogram Plasser Klasser Solgt
Prim. 

Egne

Prim. 

Andre

Prim. 

totalt

Tatt inn 

Egne

Tatt inn 

Andre

Tatt inn 

sum
Ledig

Egne 

utilb

AO

BA

DH

EL

GS

HS

ID

KD

MD

ME

PB

RM

SS

ST

TP

Alternativ opplæring

Bygg- og anleggsteknikk

Design og håndverk

Elektrofag

Grunnskole

Helse- og oppvekstfag

Idrettsfag

Kunst, design og arkitektur

Musikk, dans og drama

Medier og kommunikasjon

Påbygging

Restaurant- og matfag

Service og samferdsel

Studiespesialisering

Teknikk og ind. produksjon

117

307

333

729

203

1 238

650

406

687

817

576

135

426

10 442

255

5

18

20,5

44

9

70

21,5

13

23

27,5

19

8

25

345,5

15

0

0

3

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

2

0

61

273

329

757

131

1 164

566

461

709

806

300

93

338

10 021

195

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

61

273

329

757

131

1 164

566

461

709

806

300

93

338

10 021

195

104

267

288

659

188

1 152

606

397

642

734

292

111

375

9 778

233

0

0

3

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

2

0

104

267

291

659

188

1152

607

397

642

734

292

111

375

9780

233

13

40

42

70

15

86

43

9

45

83

284

24

51

662

22

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17 321 664 6 16 204 0 16 204 15 826 6 15832 1 489 0



TABELL 4: Søkere og inntatte per utdanningsprogram.

Voksne med og uten opplæringsrett fra Oslo.

19-09-2018
Side 1 av 1 

Oslo kommune

20182019 e ajourGrunnlag:

Skoleår: 2018/2019

Bsq-01 - inntatte

Utd.P. Utdanningsprogram Plasser Klasser Solgt
Prim. 

Egne

Prim. 

Andre

Prim. 

totalt

Tatt inn 

Egne

Tatt inn 

Andre

Tatt inn 

sum
Ledig

Egne 

utilb

AO

BA

DH

EL

GS

HS

ID

KD

MD

ME

PB

RM

SS

ST

TP

Alternativ opplæring

Bygg- og anleggsteknikk

Design og håndverk

Elektrofag

Grunnskole

Helse- og oppvekstfag

Idrettsfag

Kunst, design og arkitektur

Musikk, dans og drama

Medier og kommunikasjon

Påbygging

Restaurant- og matfag

Service og samferdsel

Studiespesialisering

Teknikk og ind. produksjon

117

273

231

670

163

1 128

590

224

195

556

507

118

384

8 061

255

5

15

13,5

40

8

63

19,5

7

6

17,5

15

7

22

261,5

15

0

0

3

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

2

0

0

3

3

5

0

7

4

2

1

1

248

1

5

61

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

5

0

7

4

2

1

1

248

1

5

61

0

0

0

2

0

0

2

4

1

1

1

212

0

1

47

2

0

0

3

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

5

0

0

2

5

1

1

1

212

0

1

49

2

117

273

226

670

163

1 126

585

223

194

555

295

118

383

8 012

253

0

1

2

4

0

2

0

0

0

0

6

1

2

8

0

13 472 515 6 341 0 341 273 6 279 13 193 26



TABELL 5: Søkere og inntatte til ordinære Vg1 per utdanningsprogram.

Ungdom opplæringsrett fra Oslo.

08-10-2018
Side 1 av 1 

Oslo kommune

20182019 e ajourGrunnlag:

Skoleår: 2018/2019

Bsq-01 - inntatte

Utd.P. Utdanningsprogram Plasser Klasser Solgt
Prim. 

Egne

Prim. 

Andre

Prim. 

totalt

Tatt inn 

Egne

Tatt inn 

Andre

Tatt inn 

sum
Ledig

Egne 

utilb

BA

DH

EL

HS

ID

KD

MD

ME

RM

SS

ST

TP

Bygg- og anleggsteknikk

Design og håndverk

Elektrofag

Helse- og oppvekstfag

Idrettsfag

Kunst, design og arkitektur

Musikk, dans og drama

Medier og kommunikasjon

Restaurant- og matfag

Service og samferdsel

Studiespesialisering

Teknikk og ind. produksjon

159

165

375

627

210

133

228

306

75

194

3 669

158

9

9

22

34

6

4

7

9

4

11

110,5

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

148

174

432

550

142

194

278

319

37

114

3 409

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

148

174

432

550

142

194

278

319

37

114

3 409

100

147

143

338

565

184

130

214

252

59

156

3 273

142

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

147

143

338

565

184

130

214

252

59

156

3273

142

12

22

37

62

26

3

14

54

16

38

396

16

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6 299 234,5 0 5 897 0 5 897 5 603 0 5603 696 0
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Diagrammet er basert på tabell 5



20-09-2018
Side 1 av 1 

Oslo kommune

20182019 e ajourGrunnlag:

Skoleår: 2018/2019

TABELL 6: Inntatte søkere, fordelt på alder og kjønn.

Søkere med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker.

Bsg-02-inntattalder.bqy

Utd.P. Utdanningsprogram Plass Klas Solgt <17k 17k 18k 19k 20k 21-25k >25k
Sum 

kvinner

<17

m
17m 18m

19

m
20m

21-25

m
>25m

sum 

menn
sum

AO

BA

DH

EL

GS

HS

ID

KD

MD

ME

PB

RM

SS

ST

TP

Alternativ opplæring

Bygg- og anleggsteknikk

Design og håndverk

Elektrofag

Grunnskole

Helse- og oppvekstfag

Idrettsfag

Kunst, design og arkitektur

Musikk, dans og drama

Medier og kommunikasjon

Påbygging

Restaurant- og matfag

Service og samferdsel

Studiespesialisering

Teknikk og ind. produksjon

117

307

333

729

203

1 238

650

406

687

817

576

135

426

10 442

255

5

18

20,5

44

9

70

21,5

13

23

27,5

19

8

25

345,5

15

0

0

3

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

2

0

7

9

93

8

40

304

46

93

157

122

0

21

20

1 667

3

11

3

61

10

8

291

76

85

136

114

0

14

38

1 551

3

11

1

29

1

9

159

67

103

138

119

121

8

18

1 625

0

9

0

9

1

9

57

5

4

7

9

63

0

9

135

1

4

0

3

0

10

30

1

0

3

2

57

6

4

47

0

2

0

4

0

0

64

2

1

1

3

66

6

7

52

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

2

0

44

13

200

20

76

905

197

286

442

369

312

55

96

5 079

8

10

102

38

275

53

68

128

37

69

114

0

15

61

1 536

73

16

90

31

221

19

67

109

28

93

118

0

18

86

1 489

85

15

20

13

82

14

47

162

45

65

116

63

12

51

1 465

30

14

17

5

24

22

27

10

2

13

12

32

3

34

152

19

4

12

1

16

4

14

3

0

2

5

42

4

11

62

5

1

13

4

25

0

28

2

1

0

2

52

5

37

78

16

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

60

254

92

643

112

251

414

113

242

367

194

57

280

4 782

228

104

267

295

663

188

1 156

612

399

684

736

506

112

376

9 863

236

17 321 664 6 2 590 2 401 2 409 318 167 209 8 8 102 2 579 2 470 2 200 386 185 264 5 8 089 16 197



0 % 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

Elektrofag

Teknikk og ind. produksjon

Bygg- og anleggsteknikk

Service og samferdsel

Idrettsfag

Grunnskole

Alternativ opplæring

Restaurant- og matfag

Medier og kommunikasjon

Studiespesialisering

Påbygging

Musikk, dans og drama

Design og håndverk

Kunst, design og arkitektur

Helse- og oppvekstfag

E
L

T
P

B
A

S
S

ID
G

S
A

O
R

M
M

E
S

T
P

B
M

D
D

H
K

D
H

S
Søkere tatt inn til ordinære tilbud, fordelt på kjønn. Søkere med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker 

skoleåret 2018/2019

% kvinner

% menn

Diagrammet er basert på tabell 6 



Tabell 7: Inntatte søkere til ordinære Vg1, fordelt  på programområdeønske,
sortert etter programområde. Søkere fra Oslo med og  uten opplæringsrett.

20-09-2018
Side 1 av 1 

Oslo kommune

20182019 e ajourGrunnlag:

Skoleår: 2018/2019

Bsg-05-inntattkurs.bqy

PO. Kode Programområde kl pl Solgt Kurs1 Kurs2 Kurs3 Kurs4 Kurs5=> sum
BABAT1----
BABAT1P---
DHDHV1----
DHDHV1N---
DHMED1----
ELELE1----
ELELE1N-AU
ELELE1N-EL
HSHSF1----
HSHSF1N-A-
HSHSF1N-B-
HSHSF1N-H-
HSHSF1P---
IDRET1----
KDKDA1----
MDMDD1--1-
MDMDD1--4-
MDMDD1--6-
MDMDD1M-5-
MEMOK1----
RMRMF1----
SSSSA1----
STUSP1----
STUSP1--BU
STUSP1--K-
STUSP1--T-
STUSP1O---
STUSP1Z-5-
TPTIP1----

Bygg- og anleggsteknikk

Bygg/anlegg,YSK 4år
Design og håndverk
Design/håndv,SK 3år
Medieproduksjon
Elektrofag
Elektrofag,autom,SK 3år
Elektrofag,elenergi,SK 3år
Helse- og oppvekstfag
Helse/oppvekst,ambul,SK 3år
Helse/oppvekst,b & ungd,SK 3år
Helse/oppvekst,helsearb,SK 3år
Helse/oppvekst,YSK 4år
Idrettsfag
Kunst, design og arkitektur
Mus/dans/drama,musikk
Mus/dans/drama,dans
Mus/dans/drama,drama
Mus/dans/drama,ballett,LAD
Medier og kommunikasjon
Restaurant- og matfag
Service og samferdsel
Studiespesialisering
Studiespes,business
Studiespes,teknologifag
Studiespes,toppidrett
Studiespes,kompr løp
Studiespes med IB MYP 5
Teknikk og ind. produksjon

8

1
6
1
2

20
1
1

29
1
1
2
1
6
4
4

0,5
2

0,5
9
4

11
103,5

1
1
3
1
1
9

144

15
112
18
35

343
16
16

535
20
21
34
17

210
133
134
16
62
16

306
75

194
3473

30
33
92
9

32
158

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

103

15
53
11
23

262
16
15

385
16
17
27
17

117
118
132
13
62
3

207
36
99

2 805
15
26
90
5

32
91

21

0
25
3

10
31
0
1

65
2
2
5
0

42
9
1
3
0
0

32
11
34

243
4
3
0
1
0

33

7

0
15
0
1

11
0
0

17
0
0
1
0

22
3
0
0
0
0

11
9

17
37
2
1
0
0
0

12

1

0
1
0
1
2
0
0

10
0
0
0
0
3
0
0
0
0
0
1
3
5
7
0
0
0
0
0
8

0

0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
3
0
0
0
0
0
0

132

15
94
14
35

306
16
16

478
18
19
33
17

184
130
133
16
62
3

252
59

156
3 095

21
30
90
6

32
144

234,5 6299 0 4 811 581 166 42 6 5 606
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alle rettstyper, skoleåret 2018/2019

Diagrammet baserer seg på tabell 7



Tabell 8: Inntatte søkere til ordinære Vg1, fordelt  på programområdeønske,
sortert etter skole. Søkere fra Oslo med og uten op plæringsrett.

20-09-2018
Side 1 av 1 

Oslo kommune

20182019 e ajourGrunnlag:

Skoleår: 2018/2019

Bsg-05-inntattkurs.bqy

Skolenr Skolnavn kl pl Solgt Kurs1 Kurs2 Kurs3 Kurs4
Kurs5=

> sum

03005
03007
03009
03011
03018
03024
03027
03028
03030
03031
03032
03033
03036
03043
03045
03048
03052
03057
03069
03070
03072
03075
03078

Blindern videregående skole
Edvard Munch videregående skole
Elvebakken videregående skole
Fyrstikkalleen skole
Foss videregående skole
Hartvig Nissens skole
Hellerud videregående skole
Hersleb videregående skole
Holtet videregående skole
Kongshavn videregående skole
Kuben videregående skole
Lambertseter videregående skole
Bjerke videregående skole
Nydalen videregående skole
Oslo Handelsgymnasium
Oslo katedralskole
Etterstad videregående skole
Persbråten videregående skole
Stovner videregående skole
Bjørnholt videregående skole
Ullern videregående skole
Ulsrud videregående skole
Valle Hovin videregående skole

8
12

20,5
6
7
7
7
9
5
5

26
9
7

14
11
6

18
7

13
11
11
10
5

268
358
513
204
238
242
237
193
105
190
539
308
242
332
363
190
326
218
287
267
291
216
172

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

212
286
442
186
226
171
152
135
77

137
430
268
181
288
284
181
181
121
188
142
275
117
131

27
24
46
8
9

29
31
17
11
26
46
24
24
30
22
5

47
29
36
29
11
21
29

1
10
10
0
0
7
9
2
1
8

20
3

12
5
8
0

27
10
12
13
3
5
0

0
1
2
0
0
1
0
8
0
0
4
0
1
2
1
0

11
3
1
1
0
6
0

0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
1
0
1
0

240
321
500
194
235
209
193
162
89

171
500
295
218
326
315
186
266
163
238
186
289
150
160

234,5 6299 0 4 811 581 166 42 6 5 606
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Oslo, alle rettstyper, skoleåret 2018/2019
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Tabell 9: Inntatte søkere til ordinære Vg1, fordelt på skole- og

programområdeønske, sortert etter programområde.

Søkere fra Oslo med og uten opplæringsrett.

Bsg-03-inntatt søkere per ønske.bqy

PO.Kode Programområde kl pl Solgt Øn1 Øn2 Øn3 Øn4 Øn5 Øn6 Øn7 Øn=>8 sum

BABAT1----

BABAT1P---

DHDHV1----

DHDHV1N---

DHMED1----

ELELE1----

ELELE1N-AU

ELELE1N-EL

HSHSF1----

HSHSF1N-A-

HSHSF1N-B-

HSHSF1N-H-

HSHSF1P---

IDRET1----

KDKDA1----

MDMDD1--1-

MDMDD1--4-

MDMDD1--6-

MDMDD1M-5-

MEMOK1----

RMRMF1----

SSSSA1----

STUSP1----

STUSP1--BU

STUSP1--K-

STUSP1--T-

STUSP1O---

STUSP1Z-5-

TPTIP1----

Bygg- og anleggsteknikk

Bygg/anlegg,YSK 4år

Design og håndverk

Design/håndv,SK 3år

Medieproduksjon

Elektrofag

Elektrofag,autom,SK 3år

Elektrofag,elenergi,SK 3år

Helse- og oppvekstfag

Helse/oppvekst,ambul,SK 3år

Helse/oppvekst,b & ungd,SK 3år

Helse/oppvekst,helsearb,SK 3år

Helse/oppvekst,YSK 4år

Idrettsfag

Kunst, design og arkitektur

Mus/dans/drama,musikk

Mus/dans/drama,dans

Mus/dans/drama,drama

Mus/dans/drama,ballett,LAD

Medier og kommunikasjon

Restaurant- og matfag

Service og samferdsel

Studiespesialisering

Studiespes,business

Studiespes,teknologifag

Studiespes,toppidrett

Studiespes,kompr løp

Studiespes med IB MYP 5

Teknikk og ind. produksjon

8

1

6

1

2

20

1

1

29

1

1

2

1

6

4

4

0,5

2

0,5

9

4

11

103,5

1

1

3

1

1

9

144

15

112

18

35

343

16

16

535

20

21

34

17

210

133

134

16

62

16

306

75

194

3473

30

33

92

9

32

158

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

64

15

49

11

23

151

16

15

229

16

17

27

17

106

105

121

13

62

3

164

36

72

2 005

15

26

90

5

32

51

38

0

14

1

3

41

0

0

84

2

1

4

0

22

18

12

3

0

0

31

7

21

464

0

3

0

1

0

41

11

0

15

2

4

54

0

0

77

0

1

2

0

15

4

0

0

0

0

16

7

20

247

0

0

0

0

0

11

8

0

8

0

3

30

0

1

33

0

0

0

0

14

2

0

0

0

0

10

4

8

164

1

0

0

0

0

14

8

0

3

0

1

15

0

0

13

0

0

0

0

6

0

0

0

0

0

8

1

15

85

2

0

0

0

0

12

1

0

4

0

0

6

0

0

11

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

3

2

8

56

0

0

0

0

0

7

1

0

0

0

0

4

0

0

8

0

0

0

0

10

0

0

0

0

0

2

2

3

15

2

0

0

0

0

0

1

0

1

0

1

5

0

0

23

0

0

0

0

7

1

0

0

0

0

18

0

9

59

1

1

0

0

0

8

132

15

94

14

35

306

16

16

478

18

19

33

17

184

130

133

16

62

3

252

59

156

3 095

21

30

90

6

32

144

234,5 6299 0 3 556 811 486 300 169 102 47 135 5 606
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TABELL 10: Inntatte søkere til ordinære Vg1, fordelt på skole- og

programområdeønske, sortert etter skole.

Søkere fra Oslo med og uten opplæringsrett.

Bsg-03-inntatt søkere per ønske.bqy

Skolenr Skolenavn kl pl Solgt Øn1 Øn2 Øn3 Øn4 Øn5 Øn6 Øn7 Øn=>8 sum

03005

03007

03009

03011

03018

03024

03027

03028

03030

03031

03032

03033

03036

03043

03045

03048

03052

03057

03069

03070

03072

03075

03078

Blindern videregående skole

Edvard Munch videregående skole

Elvebakken videregående skole

Fyrstikkalleen skole

Foss videregående skole

Hartvig Nissens skole

Hellerud videregående skole

Hersleb videregående skole

Holtet videregående skole

Kongshavn videregående skole

Kuben videregående skole

Lambertseter videregående skole

Bjerke videregående skole

Nydalen videregående skole

Oslo Handelsgymnasium

Oslo katedralskole

Etterstad videregående skole

Persbråten videregående skole

Stovner videregående skole

Bjørnholt videregående skole

Ullern videregående skole

Ulsrud videregående skole

Valle Hovin videregående skole

8

12

20,5

6

7

7

7

9

5

5

26

9

7

14

11

6

18

7

13

11

11

10

5

268

358

513

204

238

242

237

193

105

190

539

308

242

332

363

190

326

218

287

267

291

216

172

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

149

261

426

139

180

96

64

53

37

53

351

235

126

284

219

167

79

90

80

59

248

55

105

47

35

36

39

42

26

54

16

23

28

60

39

36

17

54

13

61

17

52

22

31

27

36

23

15

19

10

10

28

27

39

16

24

39

12

17

7

17

6

52

14

36

27

8

28

12

11

6

11

2

2

29

15

12

6

30

32

5

15

4

13

0

28

14

22

20

0

17

6

6

2

2

3

1

13

14

7

3

18

7

2

9

7

5

0

19

11

12

21

1

6

0

2

1

4

1

0

14

5

8

0

11

5

0

4

4

5

0

12

2

9

8

1

5

1

0

0

0

0

0

2

2

3

2

5

2

2

8

3

1

0

4

3

2

7

0

1

0

2

1

2

0

0

1

12

24

2

2

4

0

3

0

1

0

11

12

25

22

0

11

0

240

321

500

194

235

209

193

162

89

171

500

295

218

326

315

186

266

163

238

186

289

150

160

234,5 6299 0 3 556 811 486 300 169 102 47 135 5 606
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Tabell 11: Oslosøkere med ungdomsrett per 1.inntak 2018, per nivå, programområde og skole
N PO.Kode PO.Navn Sknr Skolenavn Klasser Plasser Prim.søk

0 AOLOV0J--- Forberedende kurs for min.spr 3027 Hellerud videregående skole 1,0 23 4

0 AOLOV0J--- Forberedende kurs for min.spr 3032 Kuben videregående skole 2,0 46 38

0 AOLOV0J--- Forberedende kurs for min.spr 3045 Oslo Handelsgymnasium 2,0 48 17

0 AOLOV0J--- Forberedende kurs for min.spr Total 5,0 117 59

0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år 3028 Hersleb videregående skole 2,0 46 87

0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år 3030 Holtet videregående skole 3,0 60 20

0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 40 0

0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år 3204 Oslo Voksenopplæring Rosenhof 3,0 57 18

0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år Total 9,0 203 125

0 Totalt Annet 14,0 320 184

1 BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk 3027 Hellerud videregående skole 3,0 52 24

1 BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk 3032 Kuben videregående skole 3,0 51 102

1 BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk 3069 Stovner videregående skole 2,0 35 8

1 BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk Total 8,0 138 134

1 BABAT1HT-1 BA Spes.u egen gr, 1. år 3027 Hellerud videregående skole 1,0 6 9

1 BABAT1HT-1 BA Spes.u egen gr, 1. år 3069 Stovner videregående skole 1,0 21 4

1 BABAT1HT-1 BA Spes.u egen gr, 1. år Total 2,0 27 13

1 BABAT1P--- Bygg/anlegg,YSK 4år 3032 Kuben videregående skole 1,0 15 22

1 BABAT1P--- Bygg/anlegg,YSK 4år Total 1,0 15 22

1 DHDHV1---- Design og håndverk 3007 Edvard Munch videregående skole 2,0 38 29

1 DHDHV1---- Design og håndverk 3009 Elvebakken videregående skole 2,0 36 25

1 DHDHV1---- Design og håndverk 3032 Kuben videregående skole 2,0 35 47

1 DHDHV1---- Design og håndverk Total 6,0 109 101

1 DHDHV1HT-1 DH Spes.u egen gr, 1. år 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 14 12

1 DHDHV1HT-1 DH Spes.u egen gr, 1. år 3009 Elvebakken videregående skole 1,0 10 16

1 DHDHV1HT-1 DH Spes.u egen gr, 1. år Total 2,0 24 28

1 DHDHV1N--- Design/håndv,SK 3år 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 18 30

1 DHDHV1N--- Design/håndv,SK 3år Total 1,0 18 30

1 DHMED1---- Medieproduksjon 3009 Elvebakken videregående skole 2,0 34 67

1 DHMED1---- Medieproduksjon Total 2,0 34 67

1 ELELE1---- Elektrofag 3009 Elvebakken videregående skole 4,0 64 127

1 ELELE1---- Elektrofag 3032 Kuben videregående skole 5,0 85 187

1 ELELE1---- Elektrofag 3052 Etterstad videregående skole 4,0 70 21

1 ELELE1---- Elektrofag 3070 Bjørnholt videregående skole 5,0 87 24

1 ELELE1---- Elektrofag 3072 Ullern videregående skole 2,0 32 34

1 ELELE1---- Elektrofag Total 20,0 338 393

1 ELELE1N-AU Elektrofag,autom,SK 3år 3032 Kuben videregående skole 1,0 16 32

1 ELELE1N-AU Elektrofag,autom,SK 3år Total 1,0 16 32

1 ELELE1N-EL Elektrofag,elenergi,SK 3år 3009 Elvebakken videregående skole 1,0 16 25

1 ELELE1N-EL Elektrofag,elenergi,SK 3år Total 1,0 16 25

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 3028 Hersleb videregående skole 4,0 74 54

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 3030 Holtet videregående skole 4,0 80 24

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 3032 Kuben videregående skole 5,0 90 164

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 3043 Nydalen videregående skole 5,0 84 147

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 3069 Stovner videregående skole 5,0 95 30

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 3075 Ulsrud videregående skole 5,0 95 29

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag Total 28,0 518 448

1 HSHSF1HT-1 HS Spes.u egen gr, 1. år 3030 Holtet videregående skole 1,0 16 20

1 HSHSF1HT-1 HS Spes.u egen gr, 1. år 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 18 17

1 HSHSF1HT-1 HS Spes.u egen gr, 1. år Total 2,0 34 37

1 HSHSF1N-A- Helse/oppvekst,ambul,SK 3år 3030 Holtet videregående skole 1,0 20 24

1 HSHSF1N-A- Helse/oppvekst,ambul,SK 3år Total 1,0 20 24

1 HSHSF1N-B- Helse/oppvekst,b & ungd,SK 3år 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 21 27

1 HSHSF1N-B- Helse/oppvekst,b & ungd,SK 3år Total 1,0 21 27

1 HSHSF1N-H- Helse/oppvekst,helsearb,SK 3år 3072 Ullern videregående skole 2,0 34 37

1 HSHSF1N-H- Helse/oppvekst,helsearb,SK 3år Total 2,0 34 37

1 HSHSF1P--- Helse/oppvekst,YSK 4år 3032 Kuben videregående skole 1,0 17 39

1 HSHSF1P--- Helse/oppvekst,YSK 4år Total 1,0 17 39

1 IDRET1---- Idrettsfag 3033 Lambertseter videregående skole 2,0 68 82

1 IDRET1---- Idrettsfag 3036 Bjerke videregående skole 2,0 72 49



Tabell 11: Oslosøkere med ungdomsrett per 1.inntak 2018, per nivå, programområde og skole
N PO.Kode PO.Navn Sknr Skolenavn Klasser Plasser Prim.søk

1 IDRET1---- Idrettsfag 3057 Persbråten videregående skole 2,0 70 34

1 IDRET1---- Idrettsfag 3075 Ulsrud videregående skole 0,0 0 8

1 IDRET1---- Idrettsfag Total 6,0 210 173

1 IDRET1HT-1 ID Spes.u egen gr, 1. år 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 9 7

1 IDRET1HT-1 ID Spes.u egen gr, 1. år Total 1,0 9 7

1 KDKDA1---- Kunst, design og arkitektur 3007 Edvard Munch videregående skole 2,0 68 122

1 KDKDA1---- Kunst, design og arkitektur 3009 Elvebakken videregående skole 2,0 64 91

1 KDKDA1---- Kunst, design og arkitektur Total 4,0 132 213

1 MDMDD1--1- Mus/dans/drama,musikk 3007 Edvard Munch videregående skole 2,0 66 98

1 MDMDD1--1- Mus/dans/drama,musikk 3018 Foss videregående skole 2,0 68 71

1 MDMDD1--1- Mus/dans/drama,musikk Total 4,0 134 169

1 MDMDD1--4- Mus/dans/drama,dans 3007 Edvard Munch videregående skole 0,5 16 31

1 MDMDD1--4- Mus/dans/drama,dans Total 0,5 16 31

1 MDMDD1--6- Mus/dans/drama,drama 3024 Hartvig Nissens skole 2,0 62 81

1 MDMDD1--6- Mus/dans/drama,drama Total 2,0 62 81

1 MDMDD1HT-1 MD Spes.u egen gr, 1. år 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 10 12

1 MDMDD1HT-1 MD Spes.u egen gr, 1. år 3024 Hartvig Nissens skole 1,0 14 17

1 MDMDD1HT-1 MD Spes.u egen gr, 1. år Total 2,0 24 29

1 MDMDD1M-5- Mus/dans/drama,ballett,LAD 3007 Edvard Munch videregående skole 0,5 16 13

1 MDMDD1M-5- Mus/dans/drama,ballett,LAD Total 0,5 16 13

1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 3009 Elvebakken videregående skole 3,0 94 191

1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 3011 Fyrstikkalleen skole 2,0 68 58

1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 3027 Hellerud videregående skole 1,0 52 9

1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 3070 Bjørnholt videregående skole 3,0 90 9

1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 3072 Ullern videregående skole 1,0 32 68

1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon Total 10,0 336 335

1 MEMOK1HT-1 ME Spes.u egen gr, 1. år 3011 Fyrstikkalleen skole 1,0 10 17

1 MEMOK1HT-1 ME Spes.u egen gr, 1. år 3070 Bjørnholt videregående skole 1,0 10 6

1 MEMOK1HT-1 ME Spes.u egen gr, 1. år Total 2,0 20 23

1 RMRMF1---- Restaurant- og matfag 3052 Etterstad videregående skole 4,0 68 43

1 RMRMF1---- Restaurant- og matfag Total 4,0 68 43

1 RMRMF1HT-1 RM Spes.u egen gr, 1. år 3052 Etterstad videregående skole 1,0 17 21

1 RMRMF1HT-1 RM Spes.u egen gr, 1. år Total 1,0 17 21

1 SSSSA1---- Service og samferdsel 3043 Nydalen videregående skole 3,0 51 73

1 SSSSA1---- Service og samferdsel 3045 Oslo Handelsgymnasium 2,0 35 21

1 SSSSA1---- Service og samferdsel 3052 Etterstad videregående skole 5,0 91 32

1 SSSSA1---- Service og samferdsel Total 10,0 177 126

1 SSSSA1HT-1 SS Spes.u egen gr, 1. år 3043 Nydalen videregående skole 1,0 20 28

1 SSSSA1HT-1 SS Spes.u egen gr, 1. år 3045 Oslo Handelsgymnasium 1,0 10 11

1 SSSSA1HT-1 SS Spes.u egen gr, 1. år 3052 Etterstad videregående skole 1,0 12 0

1 SSSSA1HT-1 SS Spes.u egen gr, 1. år Total 3,0 42 39

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3005 Blindern videregående skole 7,0 236 172

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3007 Edvard Munch videregående skole 4,0 136 153

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3009 Elvebakken videregående skole 6,5 200 411

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3011 Fyrstikkalleen skole 4,0 136 273

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3018 Foss videregående skole 5,0 170 178

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3024 Hartvig Nissens skole 5,0 180 46

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3027 Hellerud videregående skole 3,0 130 48

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3028 Hersleb videregående skole 4,0 140 23

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3030 Holtet videregående skole 0,0 0 0

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3031 Kongshavn videregående skole 5,0 190 59

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3032 Kuben videregående skole 4,0 140 137

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3033 Lambertseter videregående skole 7,0 240 311

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3036 Bjerke videregående skole 4,0 140 153

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3043 Nydalen videregående skole 5,0 165 275

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3045 Oslo Handelsgymnasium 9,0 328 232

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3048 Oslo katedralskole 6,0 190 227

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3057 Persbråten videregående skole 4,0 150 36

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3069 Stovner videregående skole 4,0 140 42

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3070 Bjørnholt videregående skole 4,0 140 38



Tabell 11: Oslosøkere med ungdomsrett per 1.inntak 2018, per nivå, programområde og skole
N PO.Kode PO.Navn Sknr Skolenavn Klasser Plasser Prim.søk

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3072 Ullern videregående skole 6,0 192 243

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3075 Ulsrud videregående skole 4,0 140 9

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3078 Valle Hovin videregående skole 4,0 140 162

1 STUSP1---- Studiespesialisering Total 104,5 3623 3228

1 STUSP1--BU Studiespes,business 3036 Bjerke videregående skole 1,0 30 15

1 STUSP1--BU Studiespes,business Total 1,0 30 15

1 STUSP1--HO Studiespesialisering,hørsel 3043 Nydalen videregående skole 1,0 15 4

1 STUSP1--HO Studiespesialisering,hørsel Total 1,0 15 4

1 STUSP1--K- Studiespes,teknologifag 3032 Kuben videregående skole 1,0 33 32

1 STUSP1--K- Studiespes,teknologifag Total 1,0 33 32

1 STUSP1--T- Studiespes,toppidrett 3043 Nydalen videregående skole 1,0 32 77

1 STUSP1--T- Studiespes,toppidrett 3057 Persbråten videregående skole 1,0 30 46

1 STUSP1--T- Studiespes,toppidrett 3078 Valle Hovin videregående skole 1,0 32 166

1 STUSP1--T- Studiespes,toppidrett Total 3,0 94 289

1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 3009 Elvebakken videregående skole 0,0 0 77

1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 3024 Hartvig Nissens skole 1,0 22 4

1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 3027 Hellerud videregående skole 1,0 25 6

1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 3031 Kongshavn videregående skole 1,0 25 7

1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 3048 Oslo katedralskole 1,0 24 29

1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr Total 4,0 96 123

1 STUSP1C-1- Studiespes,min.spr,1-år kompr 3009 Elvebakken videregående skole 2,0 44 53

1 STUSP1C-1- Studiespes,min.spr,1-år kompr Total 2,0 44 53

1 STUSP1H-HO Studiespes,hørsel,GRKO 3043 Nydalen videregående skole 1,0 13 6

1 STUSP1H-HO Studiespes,hørsel,GRKO Total 1,0 13 6

1 STUSP1HT-1 ST Spes.u egen gr, 1. år 3024 Hartvig Nissens skole 1,0 28 33

1 STUSP1HT-1 ST Spes.u egen gr, 1. år 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 11 9

1 STUSP1HT-1 ST Spes.u egen gr, 1. år Total 2,0 39 42

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3024 Hartvig Nissens skole 1,0 13 13

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3027 Hellerud videregående skole 1,0 17 14

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3030 Holtet videregående skole 1,0 16 14

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3036 Bjerke videregående skole 1,0 12 13

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3043 Nydalen videregående skole 1,0 23 20

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3057 Persbråten videregående skole 1,0 30 25

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3070 Bjørnholt videregående skole 1,0 12 12

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3072 Ullern videregående skole 1,0 25 24

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år Total 8,0 148 135

1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 3027 Hellerud videregående skole 1,0 17 24

1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 3030 Holtet videregående skole 0,0 0 0

1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 3033 Lambertseter videregående skole 1,0 8 6

1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 3036 Bjerke videregående skole 1,0 9 6

1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 3070 Bjørnholt videregående skole 1,0 7 10

1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år Total 4,0 41 46

1 STUSP1O--- Studiespes,kompr løp 3028 Hersleb videregående skole 1,0 9 7

1 STUSP1O--- Studiespes,kompr løp Total 1,0 9 7

1 STUSP1Z-5- Studiespes med IB MYP 5 3005 Blindern videregående skole 1,0 32 76

1 STUSP1Z-5- Studiespes med IB MYP 5 Total 1,0 32 76

1 TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon 3032 Kuben videregående skole 3,0 51 86

1 TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon 3052 Etterstad videregående skole 3,0 54 17

1 TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon 3069 Stovner videregående skole 2,0 36 6

1 TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon Total 8,0 141 109

1 TPTIP1HT-1 TP Spes.u egen gr, 1. år 3052 Etterstad videregående skole 1,0 14 16

1 TPTIP1HT-1 TP Spes.u egen gr, 1. år Total 1,0 14 16

1 Totalt Vg1 271,5 7014 6941

2 BABYG2---- Byggteknikk 3027 Hellerud videregående skole 2,0 34 23

2 BABYG2---- Byggteknikk 3032 Kuben videregående skole 1,0 16 37

2 BABYG2---- Byggteknikk 3069 Stovner videregående skole 1,0 18 11

2 BABYG2---- Byggteknikk Total 4,0 68 71

2 BABYG2P--- Byggteknikk,YSK 4år 3032 Kuben videregående skole 1,0 13 13

2 BABYG2P--- Byggteknikk,YSK 4år Total 1,0 13 13

2 BAKEM2---- Klima-, energi- og miljøtek. 3032 Kuben videregående skole 1,0 17 31



Tabell 11: Oslosøkere med ungdomsrett per 1.inntak 2018, per nivå, programområde og skole
N PO.Kode PO.Navn Sknr Skolenavn Klasser Plasser Prim.søk

2 BAKEM2---- Klima-, energi- og miljøtek. 3069 Stovner videregående skole 1,0 17 7

2 BAKEM2---- Klima-, energi- og miljøtek. Total 2,0 34 38

2 BAOFT2---- Overflateteknikk 3069 Stovner videregående skole 0,0 0 2

2 BAOFT2---- Overflateteknikk Total 0,0 0 2

2 DHBLD2---- Blomsterdekoratør 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 15 11

2 DHBLD2---- Blomsterdekoratør Total 1,0 15 11

2 DHDGH2---- Design og gullsmedhåndverk 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 10 9

2 DHDGH2---- Design og gullsmedhåndverk Total 1,0 10 9

2 DHDTE2---- Design og tekstil 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 15 9

2 DHDTE2---- Design og tekstil Total 1,0 15 9

2 DHDTE2N--- Design og tekstil,SK 3år 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 13 12

2 DHDTE2N--- Design og tekstil,SK 3år Total 1,0 13 12

2 DHDTR2---- Design og trearbeid 3007 Edvard Munch videregående skole 0,5 10 7

2 DHDTR2---- Design og trearbeid Total 0,5 10 7

2 DHFRI2---- Frisør 3032 Kuben videregående skole 1,0 17 13

2 DHFRI2---- Frisør Total 1,0 17 13

2 DHIUD2---- Interiør og utstillingsdesign 3009 Elvebakken videregående skole 1,0 15 21

2 DHIUD2---- Interiør og utstillingsdesign Total 1,0 15 21

2 DHMED2---- Medieproduksjon 3009 Elvebakken videregående skole 2,0 30 35

2 DHMED2---- Medieproduksjon Total 2,0 30 35

2 ELAUT2---- Automatisering 3032 Kuben videregående skole 1,0 16 24

2 ELAUT2---- Automatisering Total 1,0 16 24

2 ELDEL2---- Data og elektronikk 3009 Elvebakken videregående skole 1,0 17 23

2 ELDEL2---- Data og elektronikk 3032 Kuben videregående skole 1,0 17 16

2 ELDEL2---- Data og elektronikk 3052 Etterstad videregående skole 1,0 17 1

2 ELDEL2---- Data og elektronikk 3072 Ullern videregående skole 1,0 17 12

2 ELDEL2---- Data og elektronikk Total 4,0 68 52

2 ELDEL2UT-- Data/elektronikk,utland 3032 Kuben videregående skole 1,0 9 6

2 ELDEL2UT-- Data/elektronikk,utland Total 1,0 9 6

2 ELELE2---- Elenergi 3009 Elvebakken videregående skole 3,0 47 60

2 ELELE2---- Elenergi 3032 Kuben videregående skole 3,0 47 83

2 ELELE2---- Elenergi 3052 Etterstad videregående skole 2,0 33 18

2 ELELE2---- Elenergi 3070 Bjørnholt videregående skole 3,0 48 25

2 ELELE2---- Elenergi 3072 Ullern videregående skole 1,0 17 22

2 ELELE2---- Elenergi Total 12,0 192 208

2 ELKVT2---- Kulde- og varmepumpeteknikk 3032 Kuben videregående skole 1,0 16 6

2 ELKVT2---- Kulde- og varmepumpeteknikk Total 1,0 16 6

2 HSAMB2---- Ambulansefag 3030 Holtet videregående skole 1,0 17 29

2 HSAMB2---- Ambulansefag Total 1,0 17 29

2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag 3030 Holtet videregående skole 2,0 35 19

2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag 3032 Kuben videregående skole 2,0 34 69

2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag 3043 Nydalen videregående skole 2,0 32 51

2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag 3075 Ulsrud videregående skole 2,0 34 22

2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag Total 8,0 135 161

2 HSBUA2N--- Barne- og ungd.arb,SK 3år 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 20 18

2 HSBUA2N--- Barne- og ungd.arb,SK 3år Total 1,0 20 18

2 HSBUA2SY-- Barne- og ungd.arb,SY 3032 Kuben videregående skole 0,0 0 2

2 HSBUA2SY-- Barne- og ungd.arb,SY Total 0,0 0 2

2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag 3030 Holtet videregående skole 2,0 32 9

2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag 3032 Kuben videregående skole 2,0 32 51

2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag 3043 Nydalen videregående skole 2,0 32 34

2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag 3069 Stovner videregående skole 2,0 32 16

2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag Total 8,0 128 110

2 HSHEA2N--- Helsearbeiderfag,SK 3år 3072 Ullern videregående skole 2,0 32 32

2 HSHEA2N--- Helsearbeiderfag,SK 3år Total 2,0 32 32

2 HSHEA2P--- Helsearbeiderfag,YSK 4år 3032 Kuben videregående skole 1,0 12 12

2 HSHEA2P--- Helsearbeiderfag,YSK 4år Total 1,0 12 12

2 HSHEA2SY-- Helsearbeiderfag,SY 3069 Stovner videregående skole 0,0 0 0

2 HSHEA2SY-- Helsearbeiderfag,SY Total 0,0 0 0

2 HSHES2---- Helseservicefag 3028 Hersleb videregående skole 4,0 74 64
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2 HSHES2---- Helseservicefag 3043 Nydalen videregående skole 2,0 32 48

2 HSHES2---- Helseservicefag Total 6,0 106 112

2 HSHUD2---- Hudpleie 3069 Stovner videregående skole 1,0 15 11

2 HSHUD2---- Hudpleie Total 1,0 15 11

2 IDIDR2---- Idrettsfag 3033 Lambertseter videregående skole 2,0 60 68

2 IDIDR2---- Idrettsfag 3036 Bjerke videregående skole 2,0 60 62

2 IDIDR2---- Idrettsfag 3057 Persbråten videregående skole 2,0 50 47

2 IDIDR2---- Idrettsfag 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 28 18

2 IDIDR2---- Idrettsfag Total 7,0 198 195

2 KDKDA2---- Kunst, design og arkitektur 3007 Edvard Munch videregående skole 2,0 60 62

2 KDKDA2---- Kunst, design og arkitektur 3009 Elvebakken videregående skole 2,0 62 60

2 KDKDA2---- Kunst, design og arkitektur Total 4,0 122 122

2 MDDAN2---- Dans 3007 Edvard Munch videregående skole 0,5 16 15

2 MDDAN2---- Dans Total 0,5 16 15

2 MDDAN2M-5- Dans,ballett,LAD 3007 Edvard Munch videregående skole 0,5 17 6

2 MDDAN2M-5- Dans,ballett,LAD Total 0,5 17 6

2 MDDRA2---- Drama 3024 Hartvig Nissens skole 2,0 58 58

2 MDDRA2---- Drama Total 2,0 58 58

2 MDMUS2---- Musikk 3007 Edvard Munch videregående skole 2,0 60 59

2 MDMUS2---- Musikk 3018 Foss videregående skole 2,0 66 65

2 MDMUS2---- Musikk Total 4,0 126 124

2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 3009 Elvebakken videregående skole 3,0 92 99

2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 3011 Fyrstikkalleen skole 2,0 68 53

2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 3027 Hellerud videregående skole 1,0 20 9

2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 3070 Bjørnholt videregående skole 1,0 30 18

2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 3072 Ullern videregående skole 1,0 31 30

2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon Total 8,0 241 209

2 MEMOK2UT-- Medier og kommunikasjon,utland 3011 Fyrstikkalleen skole 0,0 0 15

2 MEMOK2UT-- Medier og kommunikasjon,utland Total 0,0 0 15

2 RMKOS2---- Kokk- og servitørfag 3052 Etterstad videregående skole 2,0 28 25

2 RMKOS2---- Kokk- og servitørfag Total 2,0 28 25

2 RMMFG2---- Matfag 3052 Etterstad videregående skole 1,0 15 17

2 RMMFG2---- Matfag Total 1,0 15 17

2 SSISF2---- IKT-servicefag 3032 Kuben videregående skole 4,0 64 72

2 SSISF2---- IKT-servicefag Total 4,0 64 72

2 SSRLV2---- Reiseliv 3043 Nydalen videregående skole 1,0 16 13

2 SSRLV2---- Reiseliv Total 1,0 16 13

2 SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet 3043 Nydalen videregående skole 2,0 33 44

2 SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet 3045 Oslo Handelsgymnasium 1,0 20 27

2 SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet 3052 Etterstad videregående skole 2,0 37 24

2 SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet Total 5,0 90 95

2 SSTRL2---- Transport og logistikk 3052 Etterstad videregående skole 1,0 20 21

2 SSTRL2---- Transport og logistikk Total 1,0 20 21

2 STREA2---- Realfag 3005 Blindern videregående skole 2,0 66 63

2 STREA2---- Realfag 3007 Edvard Munch videregående skole 2,0 40 45

2 STREA2---- Realfag 3009 Elvebakken videregående skole 3,5 105 104

2 STREA2---- Realfag 3011 Fyrstikkalleen skole 2,5 73 78

2 STREA2---- Realfag 3018 Foss videregående skole 3,0 95 85

2 STREA2---- Realfag 3024 Hartvig Nissens skole 1,0 18 16

2 STREA2---- Realfag 3027 Hellerud videregående skole 1,0 25 25

2 STREA2---- Realfag 3028 Hersleb videregående skole 1,0 30 30

2 STREA2---- Realfag 3031 Kongshavn videregående skole 2,0 45 22

2 STREA2---- Realfag 3032 Kuben videregående skole 2,0 60 58

2 STREA2---- Realfag 3033 Lambertseter videregående skole 3,0 75 90

2 STREA2---- Realfag 3036 Bjerke videregående skole 2,5 82 78

2 STREA2---- Realfag 3043 Nydalen videregående skole 3,0 104 123

2 STREA2---- Realfag 3045 Oslo Handelsgymnasium 2,5 76 75

2 STREA2---- Realfag 3048 Oslo katedralskole 4,0 130 138

2 STREA2---- Realfag 3057 Persbråten videregående skole 1,0 10 7

2 STREA2---- Realfag 3069 Stovner videregående skole 1,0 11 18



Tabell 11: Oslosøkere med ungdomsrett per 1.inntak 2018, per nivå, programområde og skole
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2 STREA2---- Realfag 3070 Bjørnholt videregående skole 1,0 30 29

2 STREA2---- Realfag 3072 Ullern videregående skole 3,0 92 101

2 STREA2---- Realfag 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 30 6

2 STREA2---- Realfag 3078 Valle Hovin videregående skole 1,0 37 37

2 STREA2---- Realfag Total 43,0 1234 1228

2 STREA2--K- Realfag,teknologifag 3032 Kuben videregående skole 1,0 30 22

2 STREA2--K- Realfag,teknologifag Total 1,0 30 22

2 STREA2--T- Realfag,toppidrett 3043 Nydalen videregående skole 0,5 16 20

2 STREA2--T- Realfag,toppidrett 3057 Persbråten videregående skole 0,5 24 24

2 STREA2--T- Realfag,toppidrett 3078 Valle Hovin videregående skole 0,5 8 8

2 STREA2--T- Realfag,toppidrett Total 1,5 48 52

2 STREA2O--- Realfag,kompr løp 3028 Hersleb videregående skole 0,5 15 14

2 STREA2O--- Realfag,kompr løp Total 0,5 15 14

2 STREA2UT-- Realfag,utland 3031 Kongshavn videregående skole 0,5 16 17

2 STREA2UT-- Realfag,utland 3069 Stovner videregående skole 0,5 10 11

2 STREA2UT-- Realfag,utland 3075 Ulsrud videregående skole 0,5 6 4

2 STREA2UT-- Realfag,utland Total 1,5 32 32

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3005 Blindern videregående skole 3,5 127 131

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3007 Edvard Munch videregående skole 2,5 82 100

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3009 Elvebakken videregående skole 2,5 80 86

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3011 Fyrstikkalleen skole 2,0 57 59

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3018 Foss videregående skole 2,0 65 71

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3024 Hartvig Nissens skole 2,5 102 81

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3027 Hellerud videregående skole 2,0 65 55

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3028 Hersleb videregående skole 2,0 55 35

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3031 Kongshavn videregående skole 3,0 105 91

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3032 Kuben videregående skole 2,0 62 68

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3033 Lambertseter videregående skole 4,0 140 161

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3036 Bjerke videregående skole 2,5 78 72

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3043 Nydalen videregående skole 2,0 54 54

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3045 Oslo Handelsgymnasium 6,5 194 199

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3048 Oslo katedralskole 2,0 46 40

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3057 Persbråten videregående skole 2,0 55 53

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3069 Stovner videregående skole 2,0 65 65

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3070 Bjørnholt videregående skole 2,0 60 48

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3072 Ullern videregående skole 3,0 100 98

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 30 24

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3078 Valle Hovin videregående skole 3,0 83 87

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi Total 54,0 1705 1678

2 STSSA2--HO Språk/samf/øk,hørsel 3043 Nydalen videregående skole 1,0 13 2

2 STSSA2--HO Språk/samf/øk,hørsel Total 1,0 13 2

2 STSSA2--T- Språk/samf/øk,toppidrett 3043 Nydalen videregående skole 0,5 10 12

2 STSSA2--T- Språk/samf/øk,toppidrett 3057 Persbråten videregående skole 0,5 6 6

2 STSSA2--T- Språk/samf/øk,toppidrett 3078 Valle Hovin videregående skole 0,5 24 24

2 STSSA2--T- Språk/samf/øk,toppidrett Total 1,5 40 42

2 STSSA2UT-- Språk/samf/øk,utland 3031 Kongshavn videregående skole 0,5 13 14

2 STSSA2UT-- Språk/samf/øk,utland 3069 Stovner videregående skole 0,5 17 24

2 STSSA2UT-- Språk/samf/øk,utland 3075 Ulsrud videregående skole 0,5 12 10

2 STSSA2UT-- Språk/samf/øk,utland Total 1,5 42 48

2 STUSP2Z--- International baccalaureate 3005 Blindern videregående skole 2,0 47 54

2 STUSP2Z--- International baccalaureate 3070 Bjørnholt videregående skole 1,0 11 10

2 STUSP2Z--- International baccalaureate Total 3,0 58 64

2 TPBLK2---- Bilskade, lakk og karosseri 3032 Kuben videregående skole 1,0 15 11

2 TPBLK2---- Bilskade, lakk og karosseri Total 1,0 15 11

2 TPKJT2---- Kjøretøy 3032 Kuben videregående skole 2,0 30 41

2 TPKJT2---- Kjøretøy 3052 Etterstad videregående skole 1,0 15 15

2 TPKJT2---- Kjøretøy 3069 Stovner videregående skole 1,0 15 14

2 TPKJT2---- Kjøretøy Total 4,0 60 70

2 TPPIN2---- Industriteknologi 3052 Etterstad videregående skole 0,0 0 0

2 TPPIN2---- Industriteknologi Total 0,0 0 0
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2 Totalt Vg2 216,0 5309 5274

3 DHINT3---- Interiør 3009 Elvebakken videregående skole 0,5 10 11

3 DHINT3---- Interiør Total 0,5 10 11

3 DHUTS3---- Utstillingsdesign 3009 Elvebakken videregående skole 0,5 6 5

3 DHUTS3---- Utstillingsdesign Total 0,5 6 5

3 ELAUT3---- Automatiseringsfaget 3032 Kuben videregående skole 1,0 16 11

3 ELAUT3---- Automatiseringsfaget Total 1,0 16 11

3 ELDAT3---- Dataelektronikerfaget 3032 Kuben videregående skole 2,0 32 30

3 ELDAT3---- Dataelektronikerfaget Total 2,0 32 30

3 HSAPO3---- Apotekteknikk 3072 Ullern videregående skole 1,0 18 20

3 HSAPO3---- Apotekteknikk Total 1,0 18 20

3 HSHSE3---- Helsesekretær 3028 Hersleb videregående skole 2,0 34 33

3 HSHSE3---- Helsesekretær 3043 Nydalen videregående skole 1,0 17 18

3 HSHSE3---- Helsesekretær Total 3,0 51 51

3 HSHUD3---- Hudpleier 3069 Stovner videregående skole 1,0 12 8

3 HSHUD3---- Hudpleier Total 1,0 12 8

3 HSTAN3---- Tannhelsesekretær 3028 Hersleb videregående skole 1,0 17 18

3 HSTAN3---- Tannhelsesekretær Total 1,0 17 18

3 IDIDR3---- Idrettsfag 3033 Lambertseter videregående skole 2,0 63 67

3 IDIDR3---- Idrettsfag 3036 Bjerke videregående skole 2,0 66 69

3 IDIDR3---- Idrettsfag 3057 Persbråten videregående skole 1,5 50 44

3 IDIDR3---- Idrettsfag 3075 Ulsrud videregående skole 2,0 51 50

3 IDIDR3---- Idrettsfag Total 7,5 230 230

3 KDKDA3---- Kunst, design og arkitektur 3007 Edvard Munch videregående skole 3,0 91 90

3 KDKDA3---- Kunst, design og arkitektur 3009 Elvebakken videregående skole 2,0 58 57

3 KDKDA3---- Kunst, design og arkitektur Total 5,0 149 147

3 MDDAN3---- Dans 3007 Edvard Munch videregående skole 0,5 12 10

3 MDDAN3---- Dans Total 0,5 12 10

3 MDDAN3M-5- Dans,ballett,LAD 3007 Edvard Munch videregående skole 0,5 17 5

3 MDDAN3M-5- Dans,ballett,LAD Total 0,5 17 5

3 MDDRA3---- Drama 3024 Hartvig Nissens skole 2,0 61 60

3 MDDRA3---- Drama Total 2,0 61 60

3 MDMUS3---- Musikk 3007 Edvard Munch videregående skole 2,0 60 59

3 MDMUS3---- Musikk 3018 Foss videregående skole 2,0 67 67

3 MDMUS3---- Musikk Total 4,0 127 126

3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 3009 Elvebakken videregående skole 3,0 98 105

3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 3011 Fyrstikkalleen skole 2,0 60 63

3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 3027 Hellerud videregående skole 1,0 25 16

3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 3070 Bjørnholt videregående skole 1,5 34 31

3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 3072 Ullern videregående skole 1,0 33 34

3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon Total 8,5 250 249

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 3009 Elvebakken videregående skole 1,0 30 102

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 3027 Hellerud videregående skole 2,0 73 33

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 3028 Hersleb videregående skole 1,0 32 24

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 3032 Kuben videregående skole 1,0 33 52

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 3052 Etterstad videregående skole 2,0 70 14

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 3069 Stovner videregående skole 2,0 63 19

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse Total 9,0 301 244

3 PBPBY3--ST Påbygg til spes. stk 3009 Elvebakken videregående skole 0,0 0 6

3 PBPBY3--ST Påbygg til spes. stk Total 0,0 0 6

3 PBPBY3N--- Påbygg gen stk,SK 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 16 16

3 PBPBY3N--- Påbygg gen stk,SK 3072 Ullern videregående skole 2,0 32 31

3 PBPBY3N--- Påbygg gen stk,SK 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 21 21

3 PBPBY3N--- Påbygg gen stk,SK Total 4,0 69 68

3 PBPBY4YK-- Påb.gsk  e yrkeskompetanse 3028 Hersleb videregående skole 2,0 64 1

3 PBPBY4YK-- Påb.gsk  e yrkeskompetanse 3030 Holtet videregående skole 3,0 105 0

3 PBPBY4YK-- Påb.gsk  e yrkeskompetanse Total 5,0 169 1

3 PBPBY4YKKV Påb.gsk  e yrkeskomp, kveld 3027 Hellerud videregående skole 1,0 37 0

3 PBPBY4YKKV Påb.gsk  e yrkeskomp, kveld Total 1,0 37 0

3 STREA3---- Realfag 3005 Blindern videregående skole 3,0 80 78



Tabell 11: Oslosøkere med ungdomsrett per 1.inntak 2018, per nivå, programområde og skole
N PO.Kode PO.Navn Sknr Skolenavn Klasser Plasser Prim.søk

3 STREA3---- Realfag 3007 Edvard Munch videregående skole 1,5 56 58

3 STREA3---- Realfag 3009 Elvebakken videregående skole 4,0 118 131

3 STREA3---- Realfag 3011 Fyrstikkalleen skole 2,5 77 77

3 STREA3---- Realfag 3018 Foss videregående skole 3,0 99 101

3 STREA3---- Realfag 3024 Hartvig Nissens skole 1,0 25 28

3 STREA3---- Realfag 3027 Hellerud videregående skole 1,0 30 33

3 STREA3---- Realfag 3028 Hersleb videregående skole 1,0 30 29

3 STREA3---- Realfag 3031 Kongshavn videregående skole 2,0 47 27

3 STREA3---- Realfag 3032 Kuben videregående skole 2,0 53 48

3 STREA3---- Realfag 3033 Lambertseter videregående skole 2,5 76 80

3 STREA3---- Realfag 3036 Bjerke videregående skole 2,5 87 83

3 STREA3---- Realfag 3043 Nydalen videregående skole 4,0 133 141

3 STREA3---- Realfag 3045 Oslo Handelsgymnasium 3,0 83 80

3 STREA3---- Realfag 3048 Oslo katedralskole 4,5 132 138

3 STREA3---- Realfag 3057 Persbråten videregående skole 1,0 28 32

3 STREA3---- Realfag 3069 Stovner videregående skole 1,0 35 22

3 STREA3---- Realfag 3070 Bjørnholt videregående skole 1,0 30 43

3 STREA3---- Realfag 3072 Ullern videregående skole 4,0 125 128

3 STREA3---- Realfag 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 30 23

3 STREA3---- Realfag Total 45,5 1374 1380

3 STREA3--K- Realfag,teknologifag 3032 Kuben videregående skole 1,0 27 24

3 STREA3--K- Realfag,teknologifag Total 1,0 27 24

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3005 Blindern videregående skole 3,5 110 106

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3007 Edvard Munch videregående skole 2,5 75 81

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3009 Elvebakken videregående skole 2,5 77 86

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3011 Fyrstikkalleen skole 2,0 53 49

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3018 Foss videregående skole 2,5 73 72

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3024 Hartvig Nissens skole 3,0 103 107

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3027 Hellerud videregående skole 2,0 60 64

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3028 Hersleb videregående skole 2,0 64 55

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3031 Kongshavn videregående skole 3,5 113 113

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3032 Kuben videregående skole 2,5 75 75

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3033 Lambertseter videregående skole 4,5 148 167

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3036 Bjerke videregående skole 3,5 105 107

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3043 Nydalen videregående skole 2,5 61 67

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3045 Oslo Handelsgymnasium 7,0 207 205

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3048 Oslo katedralskole 2,0 54 62

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3057 Persbråten videregående skole 2,0 72 69

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3069 Stovner videregående skole 3,0 95 77

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3070 Bjørnholt videregående skole 2,0 65 78

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3072 Ullern videregående skole 2,5 72 80

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3075 Ulsrud videregående skole 2,0 65 42

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi Total 57,0 1747 1762

3 STSSA3--HO Språk/samf/øk,hørsel 3043 Nydalen videregående skole 1,0 8 3

3 STSSA3--HO Språk/samf/øk,hørsel Total 1,0 8 3

3 Totalt Vg3 161,5 4740 4469

Total 663,0 17383 16868



Tabell 12: Oslosøkere alle rettstyper per 1.inntak 2018, per nivå, programområde og skole
N PO.Kode PO.Navn Sknr Skolenavn Klasser Plasser Prim.søk

0 AOLOV0J--- Forberedende kurs for min.spr 3027 Hellerud videregående skole 1,0 23 4

0 AOLOV0J--- Forberedende kurs for min.spr 3032 Kuben videregående skole 2,0 46 38

0 AOLOV0J--- Forberedende kurs for min.spr 3045 Oslo Handelsgymnasium 2,0 48 17

0 AOLOV0J--- Forberedende kurs for min.spr Total 5,0 117 59

0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år 3028 Hersleb videregående skole 2,0 46 87

0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år 3030 Holtet videregående skole 3,0 60 20

0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 40 0

0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år 3204 Oslo Voksenopplæring Rosenhof 3,0 57 18

0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år Total 9,0 203 125

0 Totalt Annet 14,0 320 184

1 BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk 3027 Hellerud videregående skole 3,0 52 24

1 BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk 3032 Kuben videregående skole 3,0 51 104

1 BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk 3069 Stovner videregående skole 2,0 35 8

1 BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk Total 8,0 138 136

1 BABAT1HT-1 BA Spes.u egen gr, 1. år 3027 Hellerud videregående skole 1,0 6 9

1 BABAT1HT-1 BA Spes.u egen gr, 1. år 3069 Stovner videregående skole 1,0 21 4

1 BABAT1HT-1 BA Spes.u egen gr, 1. år Total 2,0 27 13

1 BABAT1P--- Bygg/anlegg,YSK 4år 3032 Kuben videregående skole 1,0 15 22

1 BABAT1P--- Bygg/anlegg,YSK 4år Total 1,0 15 22

1 DHDHV1---- Design og håndverk 3007 Edvard Munch videregående skole 2,0 38 30

1 DHDHV1---- Design og håndverk 3009 Elvebakken videregående skole 2,0 36 26

1 DHDHV1---- Design og håndverk 3032 Kuben videregående skole 2,0 35 47

1 DHDHV1---- Design og håndverk Total 6,0 109 103

1 DHDHV1HT-1 DH Spes.u egen gr, 1. år 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 14 12

1 DHDHV1HT-1 DH Spes.u egen gr, 1. år 3009 Elvebakken videregående skole 1,0 10 16

1 DHDHV1HT-1 DH Spes.u egen gr, 1. år Total 2,0 24 28

1 DHDHV1N--- Design/håndv,SK 3år 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 18 30

1 DHDHV1N--- Design/håndv,SK 3år Total 1,0 18 30

1 DHMED1---- Medieproduksjon 3009 Elvebakken videregående skole 2,0 34 67

1 DHMED1---- Medieproduksjon Total 2,0 34 67

1 ELELE1---- Elektrofag 3009 Elvebakken videregående skole 4,0 64 129

1 ELELE1---- Elektrofag 3032 Kuben videregående skole 5,0 85 188

1 ELELE1---- Elektrofag 3052 Etterstad videregående skole 4,0 70 21

1 ELELE1---- Elektrofag 3070 Bjørnholt videregående skole 5,0 87 25

1 ELELE1---- Elektrofag 3072 Ullern videregående skole 2,0 32 34

1 ELELE1---- Elektrofag Total 20,0 338 397

1 ELELE1N-AU Elektrofag,autom,SK 3år 3032 Kuben videregående skole 1,0 16 32

1 ELELE1N-AU Elektrofag,autom,SK 3år Total 1,0 16 32

1 ELELE1N-EL Elektrofag,elenergi,SK 3år 3009 Elvebakken videregående skole 1,0 16 25

1 ELELE1N-EL Elektrofag,elenergi,SK 3år Total 1,0 16 25

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 3028 Hersleb videregående skole 4,0 74 54

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 3030 Holtet videregående skole 4,0 80 24

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 3032 Kuben videregående skole 5,0 90 164

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 3043 Nydalen videregående skole 5,0 84 147

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 3069 Stovner videregående skole 5,0 95 30

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 3075 Ulsrud videregående skole 5,0 95 29

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag Total 28,0 518 448

1 HSHSF1HT-1 HS Spes.u egen gr, 1. år 3030 Holtet videregående skole 1,0 16 20

1 HSHSF1HT-1 HS Spes.u egen gr, 1. år 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 18 17

1 HSHSF1HT-1 HS Spes.u egen gr, 1. år Total 2,0 34 37

1 HSHSF1N-A- Helse/oppvekst,ambul,SK 3år 3030 Holtet videregående skole 1,0 20 25

1 HSHSF1N-A- Helse/oppvekst,ambul,SK 3år Total 1,0 20 25

1 HSHSF1N-B- Helse/oppvekst,b & ungd,SK 3år 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 21 28

1 HSHSF1N-B- Helse/oppvekst,b & ungd,SK 3år Total 1,0 21 28

1 HSHSF1N-H- Helse/oppvekst,helsearb,SK 3år 3072 Ullern videregående skole 2,0 34 37

1 HSHSF1N-H- Helse/oppvekst,helsearb,SK 3år Total 2,0 34 37

1 HSHSF1P--- Helse/oppvekst,YSK 4år 3032 Kuben videregående skole 1,0 17 39

1 HSHSF1P--- Helse/oppvekst,YSK 4år Total 1,0 17 39

1 IDRET1---- Idrettsfag 3033 Lambertseter videregående skole 2,0 68 82



Tabell 12: Oslosøkere alle rettstyper per 1.inntak 2018, per nivå, programområde og skole
N PO.Kode PO.Navn Sknr Skolenavn Klasser Plasser Prim.søk

1 IDRET1---- Idrettsfag 3036 Bjerke videregående skole 2,0 72 49

1 IDRET1---- Idrettsfag 3057 Persbråten videregående skole 2,0 70 34

1 IDRET1---- Idrettsfag 3075 Ulsrud videregående skole 0,0 0 8

1 IDRET1---- Idrettsfag Total 6,0 210 173

1 IDRET1HT-1 ID Spes.u egen gr, 1. år 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 9 7

1 IDRET1HT-1 ID Spes.u egen gr, 1. år Total 1,0 9 7

1 KDKDA1---- Kunst, design og arkitektur 3007 Edvard Munch videregående skole 2,0 68 123

1 KDKDA1---- Kunst, design og arkitektur 3009 Elvebakken videregående skole 2,0 64 92

1 KDKDA1---- Kunst, design og arkitektur Total 4,0 132 215

1 MDMDD1--1- Mus/dans/drama,musikk 3007 Edvard Munch videregående skole 2,0 66 98

1 MDMDD1--1- Mus/dans/drama,musikk 3018 Foss videregående skole 2,0 68 71

1 MDMDD1--1- Mus/dans/drama,musikk Total 4,0 134 169

1 MDMDD1--4- Mus/dans/drama,dans 3007 Edvard Munch videregående skole 0,5 16 31

1 MDMDD1--4- Mus/dans/drama,dans Total 0,5 16 31

1 MDMDD1--6- Mus/dans/drama,drama 3024 Hartvig Nissens skole 2,0 62 81

1 MDMDD1--6- Mus/dans/drama,drama Total 2,0 62 81

1 MDMDD1HT-1 MD Spes.u egen gr, 1. år 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 10 12

1 MDMDD1HT-1 MD Spes.u egen gr, 1. år 3024 Hartvig Nissens skole 1,0 14 17

1 MDMDD1HT-1 MD Spes.u egen gr, 1. år Total 2,0 24 29

1 MDMDD1M-5- Mus/dans/drama,ballett,LAD 3007 Edvard Munch videregående skole 0,5 16 13

1 MDMDD1M-5- Mus/dans/drama,ballett,LAD Total 0,5 16 13

1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 3009 Elvebakken videregående skole 3,0 94 191

1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 3011 Fyrstikkalleen skole 2,0 68 58

1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 3027 Hellerud videregående skole 1,0 52 9

1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 3070 Bjørnholt videregående skole 3,0 90 9

1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 3072 Ullern videregående skole 1,0 32 68

1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon Total 10,0 336 335

1 MEMOK1HT-1 ME Spes.u egen gr, 1. år 3011 Fyrstikkalleen skole 1,0 10 17

1 MEMOK1HT-1 ME Spes.u egen gr, 1. år 3070 Bjørnholt videregående skole 1,0 10 6

1 MEMOK1HT-1 ME Spes.u egen gr, 1. år Total 2,0 20 23

1 RMRMF1---- Restaurant- og matfag 3052 Etterstad videregående skole 4,0 68 45

1 RMRMF1---- Restaurant- og matfag Total 4,0 68 45

1 RMRMF1HT-1 RM Spes.u egen gr, 1. år 3052 Etterstad videregående skole 1,0 17 21

1 RMRMF1HT-1 RM Spes.u egen gr, 1. år Total 1,0 17 21

1 SSSSA1---- Service og samferdsel 3043 Nydalen videregående skole 3,0 51 73

1 SSSSA1---- Service og samferdsel 3045 Oslo Handelsgymnasium 2,0 35 22

1 SSSSA1---- Service og samferdsel 3052 Etterstad videregående skole 5,0 91 33

1 SSSSA1---- Service og samferdsel Total 10,0 177 128

1 SSSSA1HT-1 SS Spes.u egen gr, 1. år 3043 Nydalen videregående skole 1,0 20 28

1 SSSSA1HT-1 SS Spes.u egen gr, 1. år 3045 Oslo Handelsgymnasium 1,0 10 11

1 SSSSA1HT-1 SS Spes.u egen gr, 1. år 3052 Etterstad videregående skole 1,0 12 0

1 SSSSA1HT-1 SS Spes.u egen gr, 1. år Total 3,0 42 39

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3005 Blindern videregående skole 7,0 236 172

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3007 Edvard Munch videregående skole 4,0 136 153

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3009 Elvebakken videregående skole 6,5 200 411

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3011 Fyrstikkalleen skole 4,0 136 273

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3018 Foss videregående skole 5,0 170 178

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3024 Hartvig Nissens skole 5,0 180 46

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3027 Hellerud videregående skole 3,0 130 48

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3028 Hersleb videregående skole 4,0 140 23

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3030 Holtet videregående skole 0,0 0 0

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3031 Kongshavn videregående skole 5,0 190 59

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3032 Kuben videregående skole 4,0 140 138

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3033 Lambertseter videregående skole 7,0 240 311

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3036 Bjerke videregående skole 4,0 140 153

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3043 Nydalen videregående skole 5,0 165 275

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3045 Oslo Handelsgymnasium 9,0 328 232

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3048 Oslo katedralskole 6,0 190 227

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3057 Persbråten videregående skole 4,0 150 36



Tabell 12: Oslosøkere alle rettstyper per 1.inntak 2018, per nivå, programområde og skole
N PO.Kode PO.Navn Sknr Skolenavn Klasser Plasser Prim.søk

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3069 Stovner videregående skole 4,0 140 42

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3070 Bjørnholt videregående skole 4,0 140 38

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3072 Ullern videregående skole 6,0 192 243

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3075 Ulsrud videregående skole 4,0 140 9

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3078 Valle Hovin videregående skole 4,0 140 163

1 STUSP1---- Studiespesialisering Total 104,5 3623 3230

1 STUSP1--BU Studiespes,business 3036 Bjerke videregående skole 1,0 30 15

1 STUSP1--BU Studiespes,business Total 1,0 30 15

1 STUSP1--HO Studiespesialisering,hørsel 3043 Nydalen videregående skole 1,0 15 4

1 STUSP1--HO Studiespesialisering,hørsel Total 1,0 15 4

1 STUSP1--K- Studiespes,teknologifag 3032 Kuben videregående skole 1,0 33 32

1 STUSP1--K- Studiespes,teknologifag Total 1,0 33 32

1 STUSP1--T- Studiespes,toppidrett 3043 Nydalen videregående skole 1,0 32 77

1 STUSP1--T- Studiespes,toppidrett 3057 Persbråten videregående skole 1,0 30 46

1 STUSP1--T- Studiespes,toppidrett 3078 Valle Hovin videregående skole 1,0 32 166

1 STUSP1--T- Studiespes,toppidrett Total 3,0 94 289

1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 3009 Elvebakken videregående skole 0,0 0 77

1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 3024 Hartvig Nissens skole 1,0 22 4

1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 3027 Hellerud videregående skole 1,0 25 6

1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 3031 Kongshavn videregående skole 1,0 25 7

1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 3048 Oslo katedralskole 1,0 24 29

1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr Total 4,0 96 123

1 STUSP1C-1- Studiespes,min.spr,1-år kompr 3009 Elvebakken videregående skole 2,0 44 53

1 STUSP1C-1- Studiespes,min.spr,1-år kompr Total 2,0 44 53

1 STUSP1H-HO Studiespes,hørsel,GRKO 3043 Nydalen videregående skole 1,0 13 6

1 STUSP1H-HO Studiespes,hørsel,GRKO Total 1,0 13 6

1 STUSP1HT-1 ST Spes.u egen gr, 1. år 3024 Hartvig Nissens skole 1,0 28 33

1 STUSP1HT-1 ST Spes.u egen gr, 1. år 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 11 9

1 STUSP1HT-1 ST Spes.u egen gr, 1. år Total 2,0 39 42

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3024 Hartvig Nissens skole 1,0 13 13

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3027 Hellerud videregående skole 1,0 17 14

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3030 Holtet videregående skole 1,0 16 14

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3036 Bjerke videregående skole 1,0 12 13

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3043 Nydalen videregående skole 1,0 23 20

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3057 Persbråten videregående skole 1,0 30 25

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3070 Bjørnholt videregående skole 1,0 12 12

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 3072 Ullern videregående skole 1,0 25 24

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år Total 8,0 148 135

1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 3027 Hellerud videregående skole 1,0 17 24

1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 3030 Holtet videregående skole 0,0 0 0

1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 3033 Lambertseter videregående skole 1,0 8 6

1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 3036 Bjerke videregående skole 1,0 9 6

1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 3070 Bjørnholt videregående skole 1,0 7 10

1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år Total 4,0 41 46

1 STUSP1O--- Studiespes,kompr løp 3028 Hersleb videregående skole 1,0 9 7

1 STUSP1O--- Studiespes,kompr løp Total 1,0 9 7

1 STUSP1Z-5- Studiespes med IB MYP 5 3005 Blindern videregående skole 1,0 32 76

1 STUSP1Z-5- Studiespes med IB MYP 5 Total 1,0 32 76

1 TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon 3032 Kuben videregående skole 3,0 51 86

1 TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon 3052 Etterstad videregående skole 3,0 54 17

1 TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon 3069 Stovner videregående skole 2,0 36 6

1 TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon Total 8,0 141 109

1 TPTIP1HT-1 TP Spes.u egen gr, 1. år 3052 Etterstad videregående skole 1,0 14 16

1 TPTIP1HT-1 TP Spes.u egen gr, 1. år Total 1,0 14 16

1 Totalt Vg1 271,5 7014 6959

2 BABYG2---- Byggteknikk 3027 Hellerud videregående skole 2,0 34 23

2 BABYG2---- Byggteknikk 3032 Kuben videregående skole 1,0 16 37

2 BABYG2---- Byggteknikk 3069 Stovner videregående skole 1,0 18 12

2 BABYG2---- Byggteknikk Total 4,0 68 72



Tabell 12: Oslosøkere alle rettstyper per 1.inntak 2018, per nivå, programområde og skole
N PO.Kode PO.Navn Sknr Skolenavn Klasser Plasser Prim.søk

2 BABYG2P--- Byggteknikk,YSK 4år 3032 Kuben videregående skole 1,0 13 13

2 BABYG2P--- Byggteknikk,YSK 4år Total 1,0 13 13

2 BAKEM2---- Klima-, energi- og miljøtek. 3032 Kuben videregående skole 1,0 17 31

2 BAKEM2---- Klima-, energi- og miljøtek. 3069 Stovner videregående skole 1,0 17 7

2 BAKEM2---- Klima-, energi- og miljøtek. Total 2,0 34 38

2 BAOFT2---- Overflateteknikk 3069 Stovner videregående skole 0,0 0 2

2 BAOFT2---- Overflateteknikk Total 0,0 0 2

2 DHBLD2---- Blomsterdekoratør 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 15 11

2 DHBLD2---- Blomsterdekoratør Total 1,0 15 11

2 DHDGH2---- Design og gullsmedhåndverk 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 10 9

2 DHDGH2---- Design og gullsmedhåndverk Total 1,0 10 9

2 DHDTE2---- Design og tekstil 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 15 9

2 DHDTE2---- Design og tekstil Total 1,0 15 9

2 DHDTE2N--- Design og tekstil,SK 3år 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 13 12

2 DHDTE2N--- Design og tekstil,SK 3år Total 1,0 13 12

2 DHDTR2---- Design og trearbeid 3007 Edvard Munch videregående skole 0,5 10 7

2 DHDTR2---- Design og trearbeid Total 0,5 10 7

2 DHFRI2---- Frisør 3032 Kuben videregående skole 1,0 17 14

2 DHFRI2---- Frisør Total 1,0 17 14

2 DHIUD2---- Interiør og utstillingsdesign 3009 Elvebakken videregående skole 1,0 15 22

2 DHIUD2---- Interiør og utstillingsdesign Total 1,0 15 22

2 DHMED2---- Medieproduksjon 3009 Elvebakken videregående skole 2,0 30 35

2 DHMED2---- Medieproduksjon Total 2,0 30 35

2 ELAUT2---- Automatisering 3032 Kuben videregående skole 1,0 16 24

2 ELAUT2---- Automatisering Total 1,0 16 24

2 ELDEL2---- Data og elektronikk 3009 Elvebakken videregående skole 1,0 17 23

2 ELDEL2---- Data og elektronikk 3032 Kuben videregående skole 1,0 17 16

2 ELDEL2---- Data og elektronikk 3052 Etterstad videregående skole 1,0 17 2

2 ELDEL2---- Data og elektronikk 3072 Ullern videregående skole 1,0 17 13

2 ELDEL2---- Data og elektronikk Total 4,0 68 54

2 ELDEL2UT-- Data/elektronikk,utland 3032 Kuben videregående skole 1,0 9 6

2 ELDEL2UT-- Data/elektronikk,utland Total 1,0 9 6

2 ELELE2---- Elenergi 3009 Elvebakken videregående skole 3,0 47 60

2 ELELE2---- Elenergi 3032 Kuben videregående skole 3,0 47 84

2 ELELE2---- Elenergi 3052 Etterstad videregående skole 2,0 33 19

2 ELELE2---- Elenergi 3070 Bjørnholt videregående skole 3,0 48 25

2 ELELE2---- Elenergi 3072 Ullern videregående skole 1,0 17 22

2 ELELE2---- Elenergi Total 12,0 192 210

2 ELKVT2---- Kulde- og varmepumpeteknikk 3032 Kuben videregående skole 1,0 16 6

2 ELKVT2---- Kulde- og varmepumpeteknikk Total 1,0 16 6

2 HSAMB2---- Ambulansefag 3030 Holtet videregående skole 1,0 17 31

2 HSAMB2---- Ambulansefag Total 1,0 17 31

2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag 3030 Holtet videregående skole 2,0 35 21

2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag 3032 Kuben videregående skole 2,0 34 69

2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag 3043 Nydalen videregående skole 2,0 32 51

2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag 3075 Ulsrud videregående skole 2,0 34 22

2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag Total 8,0 135 163

2 HSBUA2N--- Barne- og ungd.arb,SK 3år 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 20 18

2 HSBUA2N--- Barne- og ungd.arb,SK 3år Total 1,0 20 18

2 HSBUA2SY-- Barne- og ungd.arb,SY 3032 Kuben videregående skole 0,0 0 2

2 HSBUA2SY-- Barne- og ungd.arb,SY Total 0,0 0 2

2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag 3030 Holtet videregående skole 2,0 32 10

2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag 3032 Kuben videregående skole 2,0 32 51

2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag 3043 Nydalen videregående skole 2,0 32 34

2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag 3069 Stovner videregående skole 2,0 32 17

2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag Total 8,0 128 112

2 HSHEA2N--- Helsearbeiderfag,SK 3år 3072 Ullern videregående skole 2,0 32 32

2 HSHEA2N--- Helsearbeiderfag,SK 3år Total 2,0 32 32

2 HSHEA2P--- Helsearbeiderfag,YSK 4år 3032 Kuben videregående skole 1,0 12 12



Tabell 12: Oslosøkere alle rettstyper per 1.inntak 2018, per nivå, programområde og skole
N PO.Kode PO.Navn Sknr Skolenavn Klasser Plasser Prim.søk

2 HSHEA2P--- Helsearbeiderfag,YSK 4år Total 1,0 12 12

2 HSHEA2SY-- Helsearbeiderfag,SY 3069 Stovner videregående skole 0,0 0 0

2 HSHEA2SY-- Helsearbeiderfag,SY Total 0,0 0 0

2 HSHES2---- Helseservicefag 3028 Hersleb videregående skole 4,0 74 65

2 HSHES2---- Helseservicefag 3043 Nydalen videregående skole 2,0 32 49

2 HSHES2---- Helseservicefag Total 6,0 106 114

2 HSHUD2---- Hudpleie 3069 Stovner videregående skole 1,0 15 11

2 HSHUD2---- Hudpleie Total 1,0 15 11

2 IDIDR2---- Idrettsfag 3033 Lambertseter videregående skole 2,0 60 68

2 IDIDR2---- Idrettsfag 3036 Bjerke videregående skole 2,0 60 62

2 IDIDR2---- Idrettsfag 3057 Persbråten videregående skole 2,0 50 48

2 IDIDR2---- Idrettsfag 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 28 18

2 IDIDR2---- Idrettsfag Total 7,0 198 196

2 KDKDA2---- Kunst, design og arkitektur 3007 Edvard Munch videregående skole 2,0 60 62

2 KDKDA2---- Kunst, design og arkitektur 3009 Elvebakken videregående skole 2,0 62 60

2 KDKDA2---- Kunst, design og arkitektur Total 4,0 122 122

2 MDDAN2---- Dans 3007 Edvard Munch videregående skole 0,5 16 15

2 MDDAN2---- Dans Total 0,5 16 15

2 MDDAN2M-5- Dans,ballett,LAD 3007 Edvard Munch videregående skole 0,5 17 6

2 MDDAN2M-5- Dans,ballett,LAD Total 0,5 17 6

2 MDDRA2---- Drama 3024 Hartvig Nissens skole 2,0 58 58

2 MDDRA2---- Drama Total 2,0 58 58

2 MDMUS2---- Musikk 3007 Edvard Munch videregående skole 2,0 60 59

2 MDMUS2---- Musikk 3018 Foss videregående skole 2,0 66 65

2 MDMUS2---- Musikk Total 4,0 126 124

2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 3009 Elvebakken videregående skole 3,0 92 99

2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 3011 Fyrstikkalleen skole 2,0 68 53

2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 3027 Hellerud videregående skole 1,0 20 9

2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 3070 Bjørnholt videregående skole 1,0 30 18

2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 3072 Ullern videregående skole 1,0 31 30

2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon Total 8,0 241 209

2 MEMOK2UT-- Medier og kommunikasjon,utland 3011 Fyrstikkalleen skole 0,0 0 15

2 MEMOK2UT-- Medier og kommunikasjon,utland Total 0,0 0 15

2 RMKOS2---- Kokk- og servitørfag 3052 Etterstad videregående skole 2,0 28 26

2 RMKOS2---- Kokk- og servitørfag Total 2,0 28 26

2 RMMFG2---- Matfag 3052 Etterstad videregående skole 1,0 15 17

2 RMMFG2---- Matfag Total 1,0 15 17

2 SSISF2---- IKT-servicefag 3032 Kuben videregående skole 4,0 64 74

2 SSISF2---- IKT-servicefag Total 4,0 64 74

2 SSRLV2---- Reiseliv 3043 Nydalen videregående skole 1,0 16 14

2 SSRLV2---- Reiseliv Total 1,0 16 14

2 SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet 3043 Nydalen videregående skole 2,0 33 44

2 SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet 3045 Oslo Handelsgymnasium 1,0 20 27

2 SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet 3052 Etterstad videregående skole 2,0 37 24

2 SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet Total 5,0 90 95

2 SSTRL2---- Transport og logistikk 3052 Etterstad videregående skole 1,0 20 23

2 SSTRL2---- Transport og logistikk Total 1,0 20 23

2 STREA2---- Realfag 3005 Blindern videregående skole 2,0 66 63

2 STREA2---- Realfag 3007 Edvard Munch videregående skole 2,0 40 45

2 STREA2---- Realfag 3009 Elvebakken videregående skole 3,5 105 104

2 STREA2---- Realfag 3011 Fyrstikkalleen skole 2,5 73 78

2 STREA2---- Realfag 3018 Foss videregående skole 3,0 95 85

2 STREA2---- Realfag 3024 Hartvig Nissens skole 1,0 18 16

2 STREA2---- Realfag 3027 Hellerud videregående skole 1,0 25 26

2 STREA2---- Realfag 3028 Hersleb videregående skole 1,0 30 30

2 STREA2---- Realfag 3031 Kongshavn videregående skole 2,0 45 22

2 STREA2---- Realfag 3032 Kuben videregående skole 2,0 60 59

2 STREA2---- Realfag 3033 Lambertseter videregående skole 3,0 75 90

2 STREA2---- Realfag 3036 Bjerke videregående skole 2,5 82 78



Tabell 12: Oslosøkere alle rettstyper per 1.inntak 2018, per nivå, programområde og skole
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2 STREA2---- Realfag 3043 Nydalen videregående skole 3,0 104 123

2 STREA2---- Realfag 3045 Oslo Handelsgymnasium 2,5 76 75

2 STREA2---- Realfag 3048 Oslo katedralskole 4,0 130 138

2 STREA2---- Realfag 3057 Persbråten videregående skole 1,0 10 7

2 STREA2---- Realfag 3069 Stovner videregående skole 1,0 11 18

2 STREA2---- Realfag 3070 Bjørnholt videregående skole 1,0 30 31

2 STREA2---- Realfag 3072 Ullern videregående skole 3,0 92 101

2 STREA2---- Realfag 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 30 6

2 STREA2---- Realfag 3078 Valle Hovin videregående skole 1,0 37 37

2 STREA2---- Realfag Total 43,0 1234 1232

2 STREA2--K- Realfag,teknologifag 3032 Kuben videregående skole 1,0 30 22

2 STREA2--K- Realfag,teknologifag Total 1,0 30 22

2 STREA2--T- Realfag,toppidrett 3043 Nydalen videregående skole 0,5 16 20

2 STREA2--T- Realfag,toppidrett 3057 Persbråten videregående skole 0,5 24 24

2 STREA2--T- Realfag,toppidrett 3078 Valle Hovin videregående skole 0,5 8 8

2 STREA2--T- Realfag,toppidrett Total 1,5 48 52

2 STREA2O--- Realfag,kompr løp 3028 Hersleb videregående skole 0,5 15 14

2 STREA2O--- Realfag,kompr løp Total 0,5 15 14

2 STREA2UT-- Realfag,utland 3031 Kongshavn videregående skole 0,5 16 17

2 STREA2UT-- Realfag,utland 3069 Stovner videregående skole 0,5 10 11

2 STREA2UT-- Realfag,utland 3075 Ulsrud videregående skole 0,5 6 6

2 STREA2UT-- Realfag,utland Total 1,5 32 34

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3005 Blindern videregående skole 3,5 127 131

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3007 Edvard Munch videregående skole 2,5 82 100

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3009 Elvebakken videregående skole 2,5 80 86

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3011 Fyrstikkalleen skole 2,0 57 59

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3018 Foss videregående skole 2,0 65 71

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3024 Hartvig Nissens skole 2,5 102 81

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3027 Hellerud videregående skole 2,0 65 57

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3028 Hersleb videregående skole 2,0 55 38

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3031 Kongshavn videregående skole 3,0 105 91

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3032 Kuben videregående skole 2,0 62 68

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3033 Lambertseter videregående skole 4,0 140 161

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3036 Bjerke videregående skole 2,5 78 73

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3043 Nydalen videregående skole 2,0 54 54

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3045 Oslo Handelsgymnasium 6,5 194 199

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3048 Oslo katedralskole 2,0 46 40

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3057 Persbråten videregående skole 2,0 55 54

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3069 Stovner videregående skole 2,0 65 65

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3070 Bjørnholt videregående skole 2,0 60 48

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3072 Ullern videregående skole 3,0 100 98

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 30 25

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3078 Valle Hovin videregående skole 3,0 83 87

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi Total 54,0 1705 1686

2 STSSA2--HO Språk/samf/øk,hørsel 3043 Nydalen videregående skole 1,0 13 2

2 STSSA2--HO Språk/samf/øk,hørsel Total 1,0 13 2

2 STSSA2--T- Språk/samf/øk,toppidrett 3043 Nydalen videregående skole 0,5 10 12

2 STSSA2--T- Språk/samf/øk,toppidrett 3057 Persbråten videregående skole 0,5 6 6

2 STSSA2--T- Språk/samf/øk,toppidrett 3078 Valle Hovin videregående skole 0,5 24 24

2 STSSA2--T- Språk/samf/øk,toppidrett Total 1,5 40 42

2 STSSA2UT-- Språk/samf/øk,utland 3031 Kongshavn videregående skole 0,5 13 14

2 STSSA2UT-- Språk/samf/øk,utland 3069 Stovner videregående skole 0,5 17 24

2 STSSA2UT-- Språk/samf/øk,utland 3075 Ulsrud videregående skole 0,5 12 10

2 STSSA2UT-- Språk/samf/øk,utland Total 1,5 42 48

2 STUSP2Z--- International baccalaureate 3005 Blindern videregående skole 2,0 47 54

2 STUSP2Z--- International baccalaureate 3070 Bjørnholt videregående skole 1,0 11 10

2 STUSP2Z--- International baccalaureate Total 3,0 58 64

2 TPBLK2---- Bilskade, lakk og karosseri 3032 Kuben videregående skole 1,0 15 11

2 TPBLK2---- Bilskade, lakk og karosseri Total 1,0 15 11
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2 TPKJT2---- Kjøretøy 3032 Kuben videregående skole 2,0 30 41

2 TPKJT2---- Kjøretøy 3052 Etterstad videregående skole 1,0 15 16

2 TPKJT2---- Kjøretøy 3069 Stovner videregående skole 1,0 15 14

2 TPKJT2---- Kjøretøy Total 4,0 60 71

2 TPPIN2---- Industriteknologi 3052 Etterstad videregående skole 0,0 0 1

2 TPPIN2---- Industriteknologi Total 0,0 0 1

2 Totalt Vg2 216,0 5309 5312

3 DHINT3---- Interiør 3009 Elvebakken videregående skole 0,5 10 12

3 DHINT3---- Interiør Total 0,5 10 12

3 DHUTS3---- Utstillingsdesign 3009 Elvebakken videregående skole 0,5 6 5

3 DHUTS3---- Utstillingsdesign Total 0,5 6 5

3 ELAUT3---- Automatiseringsfaget 3032 Kuben videregående skole 1,0 16 11

3 ELAUT3---- Automatiseringsfaget Total 1,0 16 11

3 ELDAT3---- Dataelektronikerfaget 3032 Kuben videregående skole 2,0 32 31

3 ELDAT3---- Dataelektronikerfaget Total 2,0 32 31

3 HSAPO3---- Apotekteknikk 3072 Ullern videregående skole 1,0 18 21

3 HSAPO3---- Apotekteknikk Total 1,0 18 21

3 HSHSE3---- Helsesekretær 3028 Hersleb videregående skole 2,0 34 35

3 HSHSE3---- Helsesekretær 3043 Nydalen videregående skole 1,0 17 18

3 HSHSE3---- Helsesekretær Total 3,0 51 53

3 HSHUD3---- Hudpleier 3069 Stovner videregående skole 1,0 12 9

3 HSHUD3---- Hudpleier Total 1,0 12 9

3 HSTAN3---- Tannhelsesekretær 3028 Hersleb videregående skole 1,0 17 18

3 HSTAN3---- Tannhelsesekretær Total 1,0 17 18

3 IDIDR3---- Idrettsfag 3033 Lambertseter videregående skole 2,0 63 67

3 IDIDR3---- Idrettsfag 3036 Bjerke videregående skole 2,0 66 69

3 IDIDR3---- Idrettsfag 3057 Persbråten videregående skole 1,5 50 45

3 IDIDR3---- Idrettsfag 3075 Ulsrud videregående skole 2,0 51 51

3 IDIDR3---- Idrettsfag Total 7,5 230 232

3 KDKDA3---- Kunst, design og arkitektur 3007 Edvard Munch videregående skole 3,0 91 91

3 KDKDA3---- Kunst, design og arkitektur 3009 Elvebakken videregående skole 2,0 58 57

3 KDKDA3---- Kunst, design og arkitektur Total 5,0 149 148

3 MDDAN3---- Dans 3007 Edvard Munch videregående skole 0,5 12 10

3 MDDAN3---- Dans Total 0,5 12 10

3 MDDAN3M-5- Dans,ballett,LAD 3007 Edvard Munch videregående skole 0,5 17 5

3 MDDAN3M-5- Dans,ballett,LAD Total 0,5 17 5

3 MDDRA3---- Drama 3024 Hartvig Nissens skole 2,0 61 60

3 MDDRA3---- Drama Total 2,0 61 60

3 MDMUS3---- Musikk 3007 Edvard Munch videregående skole 2,0 60 60

3 MDMUS3---- Musikk 3018 Foss videregående skole 2,0 67 67

3 MDMUS3---- Musikk Total 4,0 127 127

3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 3009 Elvebakken videregående skole 3,0 98 105

3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 3011 Fyrstikkalleen skole 2,0 60 63

3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 3027 Hellerud videregående skole 1,0 25 17

3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 3070 Bjørnholt videregående skole 1,5 34 31

3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 3072 Ullern videregående skole 1,0 33 34

3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon Total 8,5 250 250

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 3009 Elvebakken videregående skole 1,0 30 116

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 3027 Hellerud videregående skole 2,0 73 46

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 3028 Hersleb videregående skole 1,0 32 34

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 3032 Kuben videregående skole 1,0 33 64

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 3052 Etterstad videregående skole 2,0 70 24

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 3069 Stovner videregående skole 2,0 63 34

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse Total 9,0 301 318

3 PBPBY3--ST Påbygg til spes. stk 3009 Elvebakken videregående skole 0,0 0 7

3 PBPBY3--ST Påbygg til spes. stk Total 0,0 0 7

3 PBPBY3N--- Påbygg gen stk,SK 3007 Edvard Munch videregående skole 1,0 16 16

3 PBPBY3N--- Påbygg gen stk,SK 3072 Ullern videregående skole 2,0 32 31

3 PBPBY3N--- Påbygg gen stk,SK 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 21 21
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3 PBPBY3N--- Påbygg gen stk,SK Total 4,0 69 68

3 PBPBY4YK-- Påb.gsk  e yrkeskompetanse 3028 Hersleb videregående skole 2,0 64 138

3 PBPBY4YK-- Påb.gsk  e yrkeskompetanse 3030 Holtet videregående skole 3,0 105 36

3 PBPBY4YK-- Påb.gsk  e yrkeskompetanse Total 5,0 169 174

3 PBPBY4YKKV Påb.gsk  e yrkeskomp, kveld 3027 Hellerud videregående skole 1,0 37 46

3 PBPBY4YKKV Påb.gsk  e yrkeskomp, kveld Total 1,0 37 46

3 STREA3---- Realfag 3005 Blindern videregående skole 3,0 80 78

3 STREA3---- Realfag 3007 Edvard Munch videregående skole 1,5 56 59

3 STREA3---- Realfag 3009 Elvebakken videregående skole 4,0 118 132

3 STREA3---- Realfag 3011 Fyrstikkalleen skole 2,5 77 77

3 STREA3---- Realfag 3018 Foss videregående skole 3,0 99 101

3 STREA3---- Realfag 3024 Hartvig Nissens skole 1,0 25 28

3 STREA3---- Realfag 3027 Hellerud videregående skole 1,0 30 35

3 STREA3---- Realfag 3028 Hersleb videregående skole 1,0 30 32

3 STREA3---- Realfag 3031 Kongshavn videregående skole 2,0 47 27

3 STREA3---- Realfag 3032 Kuben videregående skole 2,0 53 49

3 STREA3---- Realfag 3033 Lambertseter videregående skole 2,5 76 80

3 STREA3---- Realfag 3036 Bjerke videregående skole 2,5 87 83

3 STREA3---- Realfag 3043 Nydalen videregående skole 4,0 133 141

3 STREA3---- Realfag 3045 Oslo Handelsgymnasium 3,0 83 80

3 STREA3---- Realfag 3048 Oslo katedralskole 4,5 132 138

3 STREA3---- Realfag 3057 Persbråten videregående skole 1,0 28 32

3 STREA3---- Realfag 3069 Stovner videregående skole 1,0 35 22

3 STREA3---- Realfag 3070 Bjørnholt videregående skole 1,0 30 44

3 STREA3---- Realfag 3072 Ullern videregående skole 4,0 125 129

3 STREA3---- Realfag 3075 Ulsrud videregående skole 1,0 30 23

3 STREA3---- Realfag Total 45,5 1374 1390

3 STREA3--K- Realfag,teknologifag 3032 Kuben videregående skole 1,0 27 24

3 STREA3--K- Realfag,teknologifag Total 1,0 27 24

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3005 Blindern videregående skole 3,5 110 107

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3007 Edvard Munch videregående skole 2,5 75 81

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3009 Elvebakken videregående skole 2,5 77 86

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3011 Fyrstikkalleen skole 2,0 53 50

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3018 Foss videregående skole 2,5 73 73

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3024 Hartvig Nissens skole 3,0 103 107

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3027 Hellerud videregående skole 2,0 60 68

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3028 Hersleb videregående skole 2,0 64 62

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3031 Kongshavn videregående skole 3,5 113 113

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3032 Kuben videregående skole 2,5 75 78

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3033 Lambertseter videregående skole 4,5 148 167

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3036 Bjerke videregående skole 3,5 105 107

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3043 Nydalen videregående skole 2,5 61 69

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3045 Oslo Handelsgymnasium 7,0 207 208

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3048 Oslo katedralskole 2,0 54 62

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3057 Persbråten videregående skole 2,0 72 72

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3069 Stovner videregående skole 3,0 95 80

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3070 Bjørnholt videregående skole 2,0 65 79

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3072 Ullern videregående skole 2,5 72 81

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 3075 Ulsrud videregående skole 2,0 65 44

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi Total 57,0 1747 1794

3 STSSA3--HO Språk/samf/øk,hørsel 3043 Nydalen videregående skole 1,0 8 3

3 STSSA3--HO Språk/samf/øk,hørsel Total 1,0 8 3

3 Totalt Vg3 161,5 4740 4816

Total 663,0 17383 17271



TABELL 13: Antall videresøkte per skole og programområde per 1.inntak 2018/2019
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3027 3028 3030 3031 3036 3052 3057 3069 3070 3075 Total

HSHSF1----Helse- og oppvekstfag 3 3

MEMOK1----Medier og kommunikasjon 57 57

STUSP1----Studiespesialisering 57 11 31 8 24 131

Total 57 11 34 65 24 191

ELDEL2---- Data og elektronikk 2 2

ELELE2---- Elenergi 11 11

HSHEA2----Helsearbeiderfag 4 1 5

IDIDR2---- Idrettsfag 1 1

SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet 1 1

STREA2----Realfag 17 19 36

STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 4 5 6 15

Total 4 5 4 17 3 1 17 20 71

IDIDR3---- Idrettsfag 2 2

MEMOK3----Medier og kommunikasjon 7 7

PBPBY3----Påbygg. gen. studiekompetanse 2 14 6 22

STREA3----Realfag 8 3 12 23

STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 7 1 15 14 37

Total 9 7 8 4 14 2 33 14 91

Total 13 69 4 25 4 17 13 68 82 58 353



Hellerud 13

Hersleb 69

Holtet 4

Kongshavn 25

Persbråten 4

Etterstad 17

Persbråten 13

Stovner 68

Bjørnholt 82

Ulsrud 58

Antall videresøkte per 1. inntak, skoleåret 2018/2019

Diagrammet er basert på tabell 13



Tabell 14: Antall videresøkte per skole og programområde per 2. inntak 2018/2019
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Po.Kode PO.Navn 3024 3027 3028 3030 3031 3036 3048 3052 3057 3069 3070 3072 3075 Total

ELELE1---- Elektrofag 5 5

HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 13 8 21

IDRET1---- Idrettsfag 4 4

MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 14 20 34

SSSSA1---- Service og samferdsel 3 3

STUSP1---- Studiespesialisering 9 32 9 18 5 10 83

TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon 6 6

Total 23 32 3 13 37 30 18 156

ELDEL2---- Data og elektronikk 2 2

ELELE2---- Elenergi 12 12

HSHEA2---- Helsearbeiderfag 4 4

MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 1 1

SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet 3 3

STREA2---- Realfag 17 9 26

STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 6 2 8 2 1 19

Total 6 2 8 4 17 2 5 13 1 9 67

PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 2 17 3 22

PBPBY4YK-- Påb.gsk  e yrkeskompetanse 2 2

STREA3---- Realfag 8 4 1 13

STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 9 4 1 8 22

Total 2 9 2 8 8 17 4 9 59

Total 6 27 49 6 25 8 2 25 13 41 43 1 36 282



Hartvig Nissens skole 6

Hellerud 27

Hersleb 49

Holtet 6

Kongshavn 25

Bjerke 8

Oslo katedralskole 2

Etterstad 25

Persbråten 13

Stovner 41

Bjørnholt 43

Ullern 1

Ulsrud 36

Antall videresøkte per 2. inntak, skoleåret 2018/2019

Diagremmet er basert på tabell 14



Tabell 15: Inntatte utenom fellesinntaket, fra Oslo og andre fylker.

Søkere med og uten opplæringsrett.

PO.Kode Programområde Grupper Plasser Elever Ledig

GSGSK0S-2- Grunnskole VO, min.språk, 2. år 4 120 120 0

GSGSK0S-3- Grunnskole VO, min.språk, 3. år 1 32 32 0

STUSP2C--- Studiespesialisering, min.språk 5 106 106 0

STUSP3C--- Studiespesialisering, min.språk 5 103 97 6

STUSP3Z--- Stud.spes. - International bacc. 2,5 74 72 2

Antall 17,5 435 427 8



Tabell 16: Elever på ordinære Vg1 per 01.10.2018, fordelt på programområde.

Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker

Nivå PO.kode Programområde Elever i prosent

1 BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk 141 2,49

1 BABAT1P--- Bygg/anlegg,YSK 4år 15 0,26

1 DHDHV1---- Design og håndverk 91 1,61

1 DHDHV1N--- Design/håndv,SK 3år 15 0,26

1 DHMED1---- Medieproduksjon 48 0,85

1 ELELE1---- Elektrofag 306 5,40

1 ELELE1N-AU Elektrofag,autom,SK 3år 16 0,28

1 ELELE1N-EL Elektrofag,elenergi,SK 3år 16 0,28

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 482 8,51

1 HSHSF1N-A- Helse/oppvekst,ambul,SK 3år 19 0,34

1 HSHSF1N-B- Helse/oppvekst,b & ungd,SK 3år 19 0,34

1 HSHSF1N-H- Helse/oppvekst,helsearb,SK 3år 33 0,58

1 HSHSF1P--- Helse/oppvekst,YSK 4år 17 0,30

1 IDRET1---- Idrettsfag 186 3,28

1 KDKDA1---- Kunst, design og arkitektur 128 2,26

1 MDMDD1--1- Mus/dans/drama,musikk 133 2,35

1 MDMDD1--4- Mus/dans/drama,dans 16 0,28

1 MDMDD1--6- Mus/dans/drama,drama 62 1,09

1 MDMDD1M-5- Mus/dans/drama,ballett,LAD 16 0,28

1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 251 4,43

1 RMRMF1---- Restaurant- og matfag 64 1,13

1 SSSSA1---- Service og samferdsel 162 2,86

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3 102 54,78

1 STUSP1--BU Studiespes,business 27 0,48

1 STUSP1--K- Studiespes,teknologifag 30 0,53

1 STUSP1--T- Studiespes,toppidrett 89 1,57

1 STUSP1O--- Studiespes,kompr løp 9 0,16

1 STUSP1Z-5- Studiespes med IB MYP 5 32 0,57

1 TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon 138 2,44

Total 5 663 100,00



Tabell 17: Elever per 01.10.2018, fordelt på nivå og programområde.

Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker

Nivå PO.Kode Programområde Elever

0 AOLOV0J--- Forberedende kurs for min.spr 105

0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år 184

0 GSGSK0S-2- Grunnskole VO min spr,2.år 120

0 GSGSK0S-3- Grunnskole VO min spr,3.år 32

0 Total 441

1 BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk 141

1 BABAT1HT-1 BA Spes.u egen gr, 1. år 20

1 BABAT1P--- Bygg/anlegg,YSK 4år 15

1 DHDHV1---- Design og håndverk 91

1 DHDHV1HT-1 DH Spes.u egen gr, 1. år 24

1 DHDHV1N--- Design/håndv,SK 3år 15

1 DHMED1---- Medieproduksjon 48

1 ELELE1---- Elektrofag 306

1 ELELE1N-AU Elektrofag,autom,SK 3år 16

1 ELELE1N-EL Elektrofag,elenergi,SK 3år 16

1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 482

1 HSHSF1HT-1 HS Spes.u egen gr, 1. år 35

1 HSHSF1N-A- Helse/oppvekst,ambul,SK 3år 19

1 HSHSF1N-B- Helse/oppvekst,b & ungd,SK 3år 19

1 HSHSF1N-H- Helse/oppvekst,helsearb,SK 3år 33

1 HSHSF1P--- Helse/oppvekst,YSK 4år 17

1 IDRET1---- Idrettsfag 186

1 IDRET1HT-1 ID Spes.u egen gr, 1. år 8

1 KDKDA1---- Kunst, design og arkitektur 128

1 MDMDD1--1- Mus/dans/drama,musikk 133

1 MDMDD1--4- Mus/dans/drama,dans 16

1 MDMDD1--6- Mus/dans/drama,drama 62

1 MDMDD1HT-1 MD Spes.u egen gr, 1. år 24

1 MDMDD1M-5- Mus/dans/drama,ballett,LAD 16

1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 251

1 MEMOK1HT-1 ME Spes.u egen gr, 1. år 20

1 RMRMF1---- Restaurant- og matfag 64

1 RMRMF1HT-1 RM Spes.u egen gr, 1. år 18

1 SSSSA1---- Service og samferdsel 162

1 SSSSA1HT-1 SS Spes.u egen gr, 1. år 39

1 STUSP1---- Studiespesialisering 3 102

1 STUSP1--BU Studiespes,business 27

1 STUSP1--HO Studiespesialisering,hørsel 11

1 STUSP1--K- Studiespes,teknologifag 30

1 STUSP1--T- Studiespes,toppidrett 89

1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 90

1 STUSP1C-1- Studiespes,min.spr,1-år kompr 50

1 STUSP1H-HO Studiespes,hørsel,GRKO 10

1 STUSP1HT-1 ST Spes.u egen gr, 1. år 40

1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 142

1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 42

1 STUSP1O--- Studiespes,kompr løp 9



Tabell 17: Elever per 01.10.2018, fordelt på nivå og programområde.

Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker

Nivå PO.Kode Programområde Elever

1 STUSP1Z-5- Studiespes med IB MYP 5 32

1 TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon 138

1 TPTIP1HT-1 TP Spes.u egen gr, 1. år 14

1 Total 6 250

2 BABYG2---- Byggteknikk 57

2 BABYG2P--- Byggteknikk,YSK 4år 13

2 BAKEM2---- Klima-, energi- og miljøtek. 36

2 DHBLD2---- Blomsterdekoratør 15

2 DHDGH2---- Design og gullsmedhåndverk 9

2 DHDTE2---- Design og tekstil 12

2 DHDTE2N--- Design og tekstil,SK 3år 11

2 DHDTR2---- Design og trearbeid 10

2 DHFRI2---- Frisør 11

2 DHIUD2---- Interiør og utstillingsdesign 17

2 DHMED2---- Medieproduksjon 33

2 ELAUT2---- Automatisering 16

2 ELDEL2---- Data og elektronikk 61

2 ELDEL2UT-- Data/elektronikk,utland 9

2 ELELE2---- Elenergi 193

2 ELKVT2---- Kulde- og varmepumpeteknikk 13

2 HSAMB2---- Ambulansefag 17

2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag 132

2 HSBUA2N--- Barne- og ungd.arb,SK 3år 18

2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag 128

2 HSHEA2N--- Helsearbeiderfag,SK 3år 31

2 HSHEA2P--- Helsearbeiderfag,YSK 4år 12

2 HSHES2---- Helseservicefag 105

2 HSHUD2---- Hudpleie 16

2 IDIDR2---- Idrettsfag 189

2 KDKDA2---- Kunst, design og arkitektur 122

2 MDDAN2---- Dans 16

2 MDDAN2M-5- Dans,ballett,LAD 16

2 MDDRA2---- Drama 57

2 MDMUS2---- Musikk 128

2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 224

2 RMKOS2---- Kokk- og servitørfag 31

2 RMMFG2---- Matfag 9

2 SSISF2---- IKT-servicefag 63

2 SSRLV2---- Reiseliv 15

2 SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet 92

2 SSTRL2---- Transport og logistikk 22

2 STREA2---- Realfag 1 165

2 STREA2--K- Realfag,teknologifag 23

2 STREA2--T- Realfag,toppidrett 48

2 STREA2O--- Realfag,kompr løp 13

2 STREA2UT-- Realfag,utland 30

2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 1 655



Tabell 17: Elever per 01.10.2018, fordelt på nivå og programområde.

Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker

Nivå PO.Kode Programområde Elever

2 STSSA2--HO Språk/samf/øk,hørsel 8

2 STSSA2--T- Språk/samf/øk,toppidrett 39

2 STSSA2UT-- Språk/samf/øk,utland 44

2 STUSP2C--- Studiespesialisering,min.spr 106

2 STUSP2Z--- International baccalaureate 60

2 TPBLK2---- Bilskade, lakk og karosseri 15

2 TPKJT2---- Kjøretøy 62

2 Total 5 227

3 DHINT3---- Interiør 11

3 DHUTS3---- Utstillingsdesign 7

3 ELAUT3---- Automatiseringsfaget 11

3 ELDAT3---- Dataelektronikerfaget 34

3 HSAPO3---- Apotekteknikk 16

3 HSHSE3---- Helsesekretær 54

3 HSHUD3---- Hudpleier 7

3 HSTAN3---- Tannhelsesekretær 18

3 IDIDR3---- Idrettsfag 231

3 KDKDA3---- Kunst, design og arkitektur 145

3 MDDAN3---- Dans 12

3 MDDAN3M-5- Dans,ballett,LAD 15

3 MDDRA3---- Drama 61

3 MDMUS3---- Musikk 128

3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 241

3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 260

3 PBPBY3N--- Påbygg gen stk,SK 69

3 PBPBY4P1-- Påb.gsk e yrkeskomp,YSK 1.år 19

3 PBPBY4P2-- Påb.gsk e yrkeskomp,YSK 2.år 17

3 PBPBY4YK-- Påb.gsk  e yrkeskompetanse 142

3 PBPBY4YKKV Påb.gsk  e yrkeskomp, kveld 35

3 STREA3---- Realfag 1 329

3 STREA3--K- Realfag,teknologifag 25

3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 1 773

3 STSSA3--HO Språk/samf/øk,hørsel 8

3 STUSP3C--- Studiespesialisering,min.spr 97

3 STUSP3Z--- International baccalaureate 72

3 Total 4 837

Total 16 755



Tabell 18: Elever per 01.10.2018, fordelt på skole, nivå og programområde.

Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker.

Sknr Skolenavn Nivå PO.Kode Programområde Elever

3005 Blindern videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 202

3005 Blindern videregående skole 1 STUSP1Z-5- Studiespes med IB MYP 5 32

3005 Blindern videregående skole 1 Totalt nivå 234

3005 Blindern videregående skole 2 STREA2---- Realfag 59

3005 Blindern videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 126

3005 Blindern videregående skole 2 STUSP2Z--- International baccalaureate 49

3005 Blindern videregående skole 2 Totalt nivå 234

3005 Blindern videregående skole 3 STREA3---- Realfag 81

3005 Blindern videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 109

3005 Blindern videregående skole 3 STUSP3Z--- International baccalaureate 48

3005 Blindern videregående skole 3 Totalt nivå 238

3005 Totalt 706

3007 Edvard Munch videregående skole 1 DHDHV1---- Design og håndverk 31

3007 Edvard Munch videregående skole 1 DHDHV1HT-1 DH Spes.u egen gr, 1. år 14

3007 Edvard Munch videregående skole 1 DHDHV1N--- Design/håndv,SK 3år 15

3007 Edvard Munch videregående skole 1 KDKDA1---- Kunst, design og arkitektur 65

3007 Edvard Munch videregående skole 1 MDMDD1--1- Mus/dans/drama,musikk 65

3007 Edvard Munch videregående skole 1 MDMDD1--4- Mus/dans/drama,dans 16

3007 Edvard Munch videregående skole 1 MDMDD1HT-1 MD Spes.u egen gr, 1. år 10

3007 Edvard Munch videregående skole 1 MDMDD1M-5- Mus/dans/drama,ballett,LAD 16

3007 Edvard Munch videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 128

3007 Edvard Munch videregående skole 1 Totalt nivå 360

3007 Edvard Munch videregående skole 2 DHBLD2---- Blomsterdekoratør 15

3007 Edvard Munch videregående skole 2 DHDGH2---- Design og gullsmedhåndverk 9

3007 Edvard Munch videregående skole 2 DHDTE2---- Design og tekstil 12

3007 Edvard Munch videregående skole 2 DHDTE2N--- Design og tekstil,SK 3år 11

3007 Edvard Munch videregående skole 2 DHDTR2---- Design og trearbeid 10

3007 Edvard Munch videregående skole 2 KDKDA2---- Kunst, design og arkitektur 63

3007 Edvard Munch videregående skole 2 MDDAN2---- Dans 16

3007 Edvard Munch videregående skole 2 MDDAN2M-5- Dans,ballett,LAD 16

3007 Edvard Munch videregående skole 2 MDMUS2---- Musikk 60

3007 Edvard Munch videregående skole 2 STREA2---- Realfag 42

3007 Edvard Munch videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 80

3007 Edvard Munch videregående skole 2 Totalt nivå 334

3007 Edvard Munch videregående skole 3 KDKDA3---- Kunst, design og arkitektur 89

3007 Edvard Munch videregående skole 3 MDDAN3---- Dans 12

3007 Edvard Munch videregående skole 3 MDDAN3M-5- Dans,ballett,LAD 15

3007 Edvard Munch videregående skole 3 MDMUS3---- Musikk 61

3007 Edvard Munch videregående skole 3 PBPBY3N--- Påbygg gen stk,SK 16

3007 Edvard Munch videregående skole 3 STREA3---- Realfag 53

3007 Edvard Munch videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 79

3007 Edvard Munch videregående skole 3 Totalt nivå 325

3007 Totalt 1019

3009 Elvebakken videregående skole 1 DHDHV1---- Design og håndverk 29

3009 Elvebakken videregående skole 1 DHDHV1HT-1 DH Spes.u egen gr, 1. år 10

3009 Elvebakken videregående skole 1 DHMED1---- Medieproduksjon 35

3009 Elvebakken videregående skole 1 ELELE1---- Elektrofag 65

3009 Elvebakken videregående skole 1 ELELE1N-EL Elektrofag,elenergi,SK 3år 16

3009 Elvebakken videregående skole 1 KDKDA1---- Kunst, design og arkitektur 63

3009 Elvebakken videregående skole 1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 94



Tabell 18: Elever per 01.10.2018, fordelt på skole, nivå og programområde.

Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker.

Sknr Skolenavn Nivå PO.Kode Programområde Elever

3009 Elvebakken videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 198

3009 Elvebakken videregående skole 1 STUSP1C-1- Studiespes,min.spr,1-år kompr 50

3009 Elvebakken videregående skole 1 Totalt nivå 560

3009 Elvebakken videregående skole 2 DHIUD2---- Interiør og utstillingsdesign 17

3009 Elvebakken videregående skole 2 DHMED2---- Medieproduksjon 33

3009 Elvebakken videregående skole 2 ELDEL2---- Data og elektronikk 16

3009 Elvebakken videregående skole 2 ELELE2---- Elenergi 47

3009 Elvebakken videregående skole 2 KDKDA2---- Kunst, design og arkitektur 59

3009 Elvebakken videregående skole 2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 93

3009 Elvebakken videregående skole 2 STREA2---- Realfag 102

3009 Elvebakken videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 83

3009 Elvebakken videregående skole 2 STUSP2C--- Studiespesialisering,min.spr 22

3009 Elvebakken videregående skole 2 Totalt nivå 472

3009 Elvebakken videregående skole 3 DHINT3---- Interiør 11

3009 Elvebakken videregående skole 3 DHUTS3---- Utstillingsdesign 7

3009 Elvebakken videregående skole 3 KDKDA3---- Kunst, design og arkitektur 56

3009 Elvebakken videregående skole 3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 98

3009 Elvebakken videregående skole 3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 31

3009 Elvebakken videregående skole 3 STREA3---- Realfag 119

3009 Elvebakken videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 81

3009 Elvebakken videregående skole 3 STUSP3C--- Studiespesialisering,min.spr 18

3009 Elvebakken videregående skole 3 Totalt nivå 421

3009 Totalt 1453

3011 Fyrstikkalleen skole 1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 64

3011 Fyrstikkalleen skole 1 MEMOK1HT-1 ME Spes.u egen gr, 1. år 10

3011 Fyrstikkalleen skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 129

3011 Fyrstikkalleen skole 1 Totalt nivå 203

3011 Fyrstikkalleen skole 2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 67

3011 Fyrstikkalleen skole 2 STREA2---- Realfag 72

3011 Fyrstikkalleen skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 56

3011 Fyrstikkalleen skole 2 Totalt nivå 195

3011 Fyrstikkalleen skole 3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 59

3011 Fyrstikkalleen skole 3 STREA3---- Realfag 76

3011 Fyrstikkalleen skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 50

3011 Fyrstikkalleen skole 3 Totalt nivå 185

3011 Totalt 583

3018 Foss videregående skole 1 MDMDD1--1- Mus/dans/drama,musikk 68

3018 Foss videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 170

3018 Foss videregående skole 1 Totalt nivå 238

3018 Foss videregående skole 2 MDMUS2---- Musikk 68

3018 Foss videregående skole 2 STREA2---- Realfag 92

3018 Foss videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 63

3018 Foss videregående skole 2 Totalt nivå 223

3018 Foss videregående skole 3 MDMUS3---- Musikk 67

3018 Foss videregående skole 3 STREA3---- Realfag 96

3018 Foss videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 74

3018 Foss videregående skole 3 Totalt nivå 237

3018 Totalt 698

3024 Hartvig Nissens skole 1 MDMDD1--6- Mus/dans/drama,drama 62

3024 Hartvig Nissens skole 1 MDMDD1HT-1 MD Spes.u egen gr, 1. år 14



Tabell 18: Elever per 01.10.2018, fordelt på skole, nivå og programområde.

Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker.

Sknr Skolenavn Nivå PO.Kode Programområde Elever

3024 Hartvig Nissens skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 149

3024 Hartvig Nissens skole 1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 22

3024 Hartvig Nissens skole 1 STUSP1HT-1 ST Spes.u egen gr, 1. år 28

3024 Hartvig Nissens skole 1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 13

3024 Hartvig Nissens skole 1 Totalt nivå 288

3024 Hartvig Nissens skole 2 MDDRA2---- Drama 57

3024 Hartvig Nissens skole 2 STREA2---- Realfag 19

3024 Hartvig Nissens skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 85

3024 Hartvig Nissens skole 2 STUSP2C--- Studiespesialisering,min.spr 21

3024 Hartvig Nissens skole 2 Totalt nivå 182

3024 Hartvig Nissens skole 3 MDDRA3---- Drama 61

3024 Hartvig Nissens skole 3 STREA3---- Realfag 25

3024 Hartvig Nissens skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 105

3024 Hartvig Nissens skole 3 STUSP3C--- Studiespesialisering,min.spr 18

3024 Hartvig Nissens skole 3 Totalt nivå 209

3024 Totalt 679

3027 Hellerud videregående skole 0 AOLOV0J--- Forberedende kurs for min.spr 23

3027 Hellerud videregående skole 0 Totalt nivå 23

3027 Hellerud videregående skole 1 BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk 52

3027 Hellerud videregående skole 1 BABAT1HT-1 BA Spes.u egen gr, 1. år 6

3027 Hellerud videregående skole 1 DHMED1---- Medieproduksjon 13

3027 Hellerud videregående skole 1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 31

3027 Hellerud videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 109

3027 Hellerud videregående skole 1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 22

3027 Hellerud videregående skole 1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 16

3027 Hellerud videregående skole 1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 18

3027 Hellerud videregående skole 1 Totalt nivå 267

3027 Hellerud videregående skole 2 BABYG2---- Byggteknikk 25

3027 Hellerud videregående skole 2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 14

3027 Hellerud videregående skole 2 STREA2---- Realfag 25

3027 Hellerud videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 57

3027 Hellerud videregående skole 2 STUSP2C--- Studiespesialisering,min.spr 22

3027 Hellerud videregående skole 2 Totalt nivå 143

3027 Hellerud videregående skole 3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 17

3027 Hellerud videregående skole 3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 61

3027 Hellerud videregående skole 3 PBPBY4YKKV Påb.gsk  e yrkeskomp, kveld 35

3027 Hellerud videregående skole 3 STREA3---- Realfag 29

3027 Hellerud videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 61

3027 Hellerud videregående skole 3 STUSP3C--- Studiespesialisering,min.spr 20

3027 Hellerud videregående skole 3 Totalt nivå 223

3027 Totalt 656

3028 Hersleb videregående skole 0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år 42

3028 Hersleb videregående skole 0 GSGSK0S-2- Grunnskole VO min spr,2.år 17

3028 Hersleb videregående skole 0 GSGSK0S-3- Grunnskole VO min spr,3.år 32

3028 Hersleb videregående skole 0 Totalt nivå 91

3028 Hersleb videregående skole 1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 68

3028 Hersleb videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 93

3028 Hersleb videregående skole 1 STUSP1O--- Studiespes,kompr løp 9

3028 Hersleb videregående skole 1 Totalt nivå 170

3028 Hersleb videregående skole 2 HSHES2---- Helseservicefag 73



Tabell 18: Elever per 01.10.2018, fordelt på skole, nivå og programområde.

Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker.

Sknr Skolenavn Nivå PO.Kode Programområde Elever

3028 Hersleb videregående skole 2 STREA2---- Realfag 29

3028 Hersleb videregående skole 2 STREA2O--- Realfag,kompr løp 13

3028 Hersleb videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 49

3028 Hersleb videregående skole 2 Totalt nivå 164

3028 Hersleb videregående skole 3 HSHSE3---- Helsesekretær 36

3028 Hersleb videregående skole 3 HSTAN3---- Tannhelsesekretær 18

3028 Hersleb videregående skole 3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 30

3028 Hersleb videregående skole 3 PBPBY4YK-- Påb.gsk  e yrkeskompetanse 58

3028 Hersleb videregående skole 3 STREA3---- Realfag 29

3028 Hersleb videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 66

3028 Hersleb videregående skole 3 Totalt nivå 237

3028 Totalt 662

3030 Holtet videregående skole 0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år 55

3030 Holtet videregående skole 0 GSGSK0S-2- Grunnskole VO min spr,2.år 52

3030 Holtet videregående skole 0 Totalt nivå 107

3030 Holtet videregående skole 1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 67

3030 Holtet videregående skole 1 HSHSF1HT-1 HS Spes.u egen gr, 1. år 17

3030 Holtet videregående skole 1 HSHSF1N-A- Helse/oppvekst,ambul,SK 3år 19

3030 Holtet videregående skole 1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 16

3030 Holtet videregående skole 1 Totalt nivå 119

3030 Holtet videregående skole 2 HSAMB2---- Ambulansefag 17

3030 Holtet videregående skole 2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag 34

3030 Holtet videregående skole 2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag 28

3030 Holtet videregående skole 2 Totalt nivå 79

3030 Holtet videregående skole 3 PBPBY4YK-- Påb.gsk  e yrkeskompetanse 84

3030 Holtet videregående skole 3 Totalt nivå 84

3030 Totalt 389

3031 Kongshavn videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 162

3031 Kongshavn videregående skole 1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 22

3031 Kongshavn videregående skole 1 Totalt nivå 184

3031 Kongshavn videregående skole 2 STREA2---- Realfag 25

3031 Kongshavn videregående skole 2 STREA2UT-- Realfag,utland 16

3031 Kongshavn videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 102

3031 Kongshavn videregående skole 2 STSSA2UT-- Språk/samf/øk,utland 13

3031 Kongshavn videregående skole 2 STUSP2C--- Studiespesialisering,min.spr 17

3031 Kongshavn videregående skole 2 Totalt nivå 173

3031 Kongshavn videregående skole 3 STREA3---- Realfag 43

3031 Kongshavn videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 110

3031 Kongshavn videregående skole 3 STUSP3C--- Studiespesialisering,min.spr 19

3031 Kongshavn videregående skole 3 Totalt nivå 172

3031 Totalt 529

3032 Kuben videregående skole 0 AOLOV0J--- Forberedende kurs for min.spr 41

3032 Kuben videregående skole 0 Totalt nivå 41

3032 Kuben videregående skole 1 BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk 57

3032 Kuben videregående skole 1 BABAT1P--- Bygg/anlegg,YSK 4år 15

3032 Kuben videregående skole 1 DHDHV1---- Design og håndverk 31

3032 Kuben videregående skole 1 ELELE1---- Elektrofag 73

3032 Kuben videregående skole 1 ELELE1N-AU Elektrofag,autom,SK 3år 16

3032 Kuben videregående skole 1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 96

3032 Kuben videregående skole 1 HSHSF1P--- Helse/oppvekst,YSK 4år 17



Tabell 18: Elever per 01.10.2018, fordelt på skole, nivå og programområde.

Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker.

Sknr Skolenavn Nivå PO.Kode Programområde Elever

3032 Kuben videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 128

3032 Kuben videregående skole 1 STUSP1--K- Studiespes,teknologifag 30

3032 Kuben videregående skole 1 TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon 46

3032 Kuben videregående skole 1 Totalt nivå 509

3032 Kuben videregående skole 2 BABYG2---- Byggteknikk 16

3032 Kuben videregående skole 2 BABYG2P--- Byggteknikk,YSK 4år 13

3032 Kuben videregående skole 2 BAKEM2---- Klima-, energi- og miljøtek. 18

3032 Kuben videregående skole 2 DHFRI2---- Frisør 11

3032 Kuben videregående skole 2 ELAUT2---- Automatisering 16

3032 Kuben videregående skole 2 ELDEL2---- Data og elektronikk 17

3032 Kuben videregående skole 2 ELDEL2UT-- Data/elektronikk,utland 9

3032 Kuben videregående skole 2 ELELE2---- Elenergi 48

3032 Kuben videregående skole 2 ELKVT2---- Kulde- og varmepumpeteknikk 13

3032 Kuben videregående skole 2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag 35

3032 Kuben videregående skole 2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag 35

3032 Kuben videregående skole 2 HSHEA2P--- Helsearbeiderfag,YSK 4år 12

3032 Kuben videregående skole 2 SSISF2---- IKT-servicefag 63

3032 Kuben videregående skole 2 STREA2---- Realfag 57

3032 Kuben videregående skole 2 STREA2--K- Realfag,teknologifag 23

3032 Kuben videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 64

3032 Kuben videregående skole 2 TPBLK2---- Bilskade, lakk og karosseri 15

3032 Kuben videregående skole 2 TPKJT2---- Kjøretøy 31

3032 Kuben videregående skole 2 Totalt nivå 496

3032 Kuben videregående skole 3 ELAUT3---- Automatiseringsfaget 11

3032 Kuben videregående skole 3 ELDAT3---- Dataelektronikerfaget 34

3032 Kuben videregående skole 3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 32

3032 Kuben videregående skole 3 PBPBY4P1-- Påb.gsk e yrkeskomp,YSK 1.år 19

3032 Kuben videregående skole 3 PBPBY4P2-- Påb.gsk e yrkeskomp,YSK 2.år 17

3032 Kuben videregående skole 3 STREA3---- Realfag 49

3032 Kuben videregående skole 3 STREA3--K- Realfag,teknologifag 25

3032 Kuben videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 82

3032 Kuben videregående skole 3 Totalt nivå 269

3032 Totalt 1315

3033 Lambertseter videregående skole 1 IDRET1---- Idrettsfag 64

3033 Lambertseter videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 229

3033 Lambertseter videregående skole 1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 8

3033 Lambertseter videregående skole 1 Totalt nivå 301

3033 Lambertseter videregående skole 2 IDIDR2---- Idrettsfag 60

3033 Lambertseter videregående skole 2 STREA2---- Realfag 77

3033 Lambertseter videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 138

3033 Lambertseter videregående skole 2 Totalt nivå 275

3033 Lambertseter videregående skole 3 IDIDR3---- Idrettsfag 65

3033 Lambertseter videregående skole 3 STREA3---- Realfag 78

3033 Lambertseter videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 149

3033 Lambertseter videregående skole 3 Totalt nivå 292

3033 Totalt 868

3036 Bjerke videregående skole 1 IDRET1---- Idrettsfag 64

3036 Bjerke videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 131

3036 Bjerke videregående skole 1 STUSP1--BU Studiespes,business 27

3036 Bjerke videregående skole 1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 11



Tabell 18: Elever per 01.10.2018, fordelt på skole, nivå og programområde.

Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker.

Sknr Skolenavn Nivå PO.Kode Programområde Elever

3036 Bjerke videregående skole 1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 9

3036 Bjerke videregående skole 1 Totalt nivå 242

3036 Bjerke videregående skole 2 IDIDR2---- Idrettsfag 61

3036 Bjerke videregående skole 2 STREA2---- Realfag 70

3036 Bjerke videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 82

3036 Bjerke videregående skole 2 Totalt nivå 213

3036 Bjerke videregående skole 3 IDIDR3---- Idrettsfag 66

3036 Bjerke videregående skole 3 STREA3---- Realfag 80

3036 Bjerke videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 111

3036 Bjerke videregående skole 3 Totalt nivå 257

3036 Totalt 712

3043 Nydalen videregående skole 1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 84

3043 Nydalen videregående skole 1 SSSSA1---- Service og samferdsel 49

3043 Nydalen videregående skole 1 SSSSA1HT-1 SS Spes.u egen gr, 1. år 20

3043 Nydalen videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 160

3043 Nydalen videregående skole 1 STUSP1--HO Studiespesialisering,hørsel 11

3043 Nydalen videregående skole 1 STUSP1--T- Studiespes,toppidrett 32

3043 Nydalen videregående skole 1 STUSP1H-HO Studiespes,hørsel,GRKO 10

3043 Nydalen videregående skole 1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 19

3043 Nydalen videregående skole 1 Totalt nivå 385

3043 Nydalen videregående skole 2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag 31

3043 Nydalen videregående skole 2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag 34

3043 Nydalen videregående skole 2 HSHES2---- Helseservicefag 32

3043 Nydalen videregående skole 2 SSRLV2---- Reiseliv 15

3043 Nydalen videregående skole 2 SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet 33

3043 Nydalen videregående skole 2 STREA2---- Realfag 108

3043 Nydalen videregående skole 2 STREA2--T- Realfag,toppidrett 16

3043 Nydalen videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 53

3043 Nydalen videregående skole 2 STSSA2--HO Språk/samf/øk,hørsel 8

3043 Nydalen videregående skole 2 STSSA2--T- Språk/samf/øk,toppidrett 10

3043 Nydalen videregående skole 2 Totalt nivå 340

3043 Nydalen videregående skole 3 HSHSE3---- Helsesekretær 18

3043 Nydalen videregående skole 3 STREA3---- Realfag 131

3043 Nydalen videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 64

3043 Nydalen videregående skole 3 STSSA3--HO Språk/samf/øk,hørsel 8

3043 Nydalen videregående skole 3 Totalt nivå 221

3043 Totalt 946

3045 Oslo Handelsgymnasium 0 AOLOV0J--- Forberedende kurs for min.spr 41

3045 Oslo Handelsgymnasium 0 Totalt nivå 41

3045 Oslo Handelsgymnasium 1 SSSSA1---- Service og samferdsel 30

3045 Oslo Handelsgymnasium 1 SSSSA1HT-1 SS Spes.u egen gr, 1. år 10

3045 Oslo Handelsgymnasium 1 STUSP1---- Studiespesialisering 287

3045 Oslo Handelsgymnasium 1 Totalt nivå 327

3045 Oslo Handelsgymnasium 2 SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet 20

3045 Oslo Handelsgymnasium 2 STREA2---- Realfag 62

3045 Oslo Handelsgymnasium 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 188

3045 Oslo Handelsgymnasium 2 Totalt nivå 270

3045 Oslo Handelsgymnasium 3 STREA3---- Realfag 80

3045 Oslo Handelsgymnasium 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 210

3045 Oslo Handelsgymnasium 3 Totalt nivå 290



Tabell 18: Elever per 01.10.2018, fordelt på skole, nivå og programområde.

Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker.

Sknr Skolenavn Nivå PO.Kode Programområde Elever

3045 Totalt 928

3048 Oslo katedralskole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 185

3048 Oslo katedralskole 1 STUSP1C--- Studiespes,min.spr 24

3048 Oslo katedralskole 1 Totalt nivå 209

3048 Oslo katedralskole 2 STREA2---- Realfag 136

3048 Oslo katedralskole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 40

3048 Oslo katedralskole 2 STUSP2C--- Studiespesialisering,min.spr 24

3048 Oslo katedralskole 2 Totalt nivå 200

3048 Oslo katedralskole 3 STREA3---- Realfag 130

3048 Oslo katedralskole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 57

3048 Oslo katedralskole 3 STUSP3C--- Studiespesialisering,min.spr 22

3048 Oslo katedralskole 3 Totalt nivå 209

3048 Totalt 618

3052 Etterstad videregående skole 1 ELELE1---- Elektrofag 64

3052 Etterstad videregående skole 1 RMRMF1---- Restaurant- og matfag 64

3052 Etterstad videregående skole 1 RMRMF1HT-1 RM Spes.u egen gr, 1. år 18

3052 Etterstad videregående skole 1 SSSSA1---- Service og samferdsel 83

3052 Etterstad videregående skole 1 SSSSA1HT-1 SS Spes.u egen gr, 1. år 9

3052 Etterstad videregående skole 1 TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon 62

3052 Etterstad videregående skole 1 TPTIP1HT-1 TP Spes.u egen gr, 1. år 14

3052 Etterstad videregående skole 1 Totalt nivå 314

3052 Etterstad videregående skole 2 ELDEL2---- Data og elektronikk 12

3052 Etterstad videregående skole 2 ELELE2---- Elenergi 37

3052 Etterstad videregående skole 2 RMKOS2---- Kokk- og servitørfag 31

3052 Etterstad videregående skole 2 RMMFG2---- Matfag 9

3052 Etterstad videregående skole 2 SSSSS2---- Salg, service og sikkerhet 39

3052 Etterstad videregående skole 2 SSTRL2---- Transport og logistikk 22

3052 Etterstad videregående skole 2 TPKJT2---- Kjøretøy 17

3052 Etterstad videregående skole 2 Totalt nivå 167

3052 Etterstad videregående skole 3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 57

3052 Etterstad videregående skole 3 Totalt nivå 57

3052 Totalt 538

3057 Persbråten videregående skole 1 IDRET1---- Idrettsfag 58

3057 Persbråten videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 88

3057 Persbråten videregående skole 1 STUSP1--T- Studiespes,toppidrett 25

3057 Persbråten videregående skole 1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 28

3057 Persbråten videregående skole 1 Totalt nivå 199

3057 Persbråten videregående skole 2 IDIDR2---- Idrettsfag 47

3057 Persbråten videregående skole 2 STREA2---- Realfag 9

3057 Persbråten videregående skole 2 STREA2--T- Realfag,toppidrett 24

3057 Persbråten videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 55

3057 Persbråten videregående skole 2 STSSA2--T- Språk/samf/øk,toppidrett 6

3057 Persbråten videregående skole 2 Totalt nivå 141

3057 Persbråten videregående skole 3 IDIDR3---- Idrettsfag 50

3057 Persbråten videregående skole 3 STREA3---- Realfag 26

3057 Persbråten videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 76

3057 Persbråten videregående skole 3 Totalt nivå 152

3057 Totalt 492

3069 Stovner videregående skole 1 BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk 30

3069 Stovner videregående skole 1 BABAT1HT-1 BA Spes.u egen gr, 1. år 14



Tabell 18: Elever per 01.10.2018, fordelt på skole, nivå og programområde.

Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker.

Sknr Skolenavn Nivå PO.Kode Programområde Elever

3069 Stovner videregående skole 1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 80

3069 Stovner videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 91

3069 Stovner videregående skole 1 TPTIP1---- Teknikk og ind. produksjon 30

3069 Stovner videregående skole 1 Totalt nivå 245

3069 Stovner videregående skole 2 BABYG2---- Byggteknikk 16

3069 Stovner videregående skole 2 BAKEM2---- Klima-, energi- og miljøtek. 18

3069 Stovner videregående skole 2 HSHEA2---- Helsearbeiderfag 31

3069 Stovner videregående skole 2 HSHUD2---- Hudpleie 16

3069 Stovner videregående skole 2 STREA2---- Realfag 15

3069 Stovner videregående skole 2 STREA2UT-- Realfag,utland 8

3069 Stovner videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 70

3069 Stovner videregående skole 2 STSSA2UT-- Språk/samf/øk,utland 19

3069 Stovner videregående skole 2 TPKJT2---- Kjøretøy 14

3069 Stovner videregående skole 2 Totalt nivå 207

3069 Stovner videregående skole 3 HSHUD3---- Hudpleier 7

3069 Stovner videregående skole 3 PBPBY3---- Påbygg. gen. studiekompetanse 49

3069 Stovner videregående skole 3 STREA3---- Realfag 22

3069 Stovner videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 86

3069 Stovner videregående skole 3 Totalt nivå 164

3069 Totalt 616

3070 Bjørnholt videregående skole 1 BABAT1---- Bygg- og anleggsteknikk 2

3070 Bjørnholt videregående skole 1 ELELE1---- Elektrofag 72

3070 Bjørnholt videregående skole 1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 30

3070 Bjørnholt videregående skole 1 MEMOK1HT-1 ME Spes.u egen gr, 1. år 10

3070 Bjørnholt videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 84

3070 Bjørnholt videregående skole 1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 14

3070 Bjørnholt videregående skole 1 STUSP1HTH1 ST Spes.u liten gr H, 1. år 7

3070 Bjørnholt videregående skole 1 Totalt nivå 219

3070 Bjørnholt videregående skole 2 ELELE2---- Elenergi 45

3070 Bjørnholt videregående skole 2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 20

3070 Bjørnholt videregående skole 2 STREA2---- Realfag 30

3070 Bjørnholt videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 50

3070 Bjørnholt videregående skole 2 STUSP2Z--- International baccalaureate 11

3070 Bjørnholt videregående skole 2 Totalt nivå 156

3070 Bjørnholt videregående skole 3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 33

3070 Bjørnholt videregående skole 3 STREA3---- Realfag 31

3070 Bjørnholt videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 66

3070 Bjørnholt videregående skole 3 STUSP3Z--- International baccalaureate 24

3070 Bjørnholt videregående skole 3 Totalt nivå 154

3070 Totalt 529

3072 Ullern videregående skole 1 ELELE1---- Elektrofag 32

3072 Ullern videregående skole 1 HSHSF1N-H- Helse/oppvekst,helsearb,SK 3år 33

3072 Ullern videregående skole 1 MEMOK1---- Medier og kommunikasjon 32

3072 Ullern videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 193

3072 Ullern videregående skole 1 STUSP1HTA1 ST Spes.u liten gr A, 1. år 25

3072 Ullern videregående skole 1 Totalt nivå 315

3072 Ullern videregående skole 2 ELDEL2---- Data og elektronikk 16

3072 Ullern videregående skole 2 ELELE2---- Elenergi 16

3072 Ullern videregående skole 2 HSHEA2N--- Helsearbeiderfag,SK 3år 31

3072 Ullern videregående skole 2 MEMOK2---- Medier og kommunikasjon 30



Tabell 18: Elever per 01.10.2018, fordelt på skole, nivå og programområde.

Elever med og uten opplæringsrett, fra Oslo og andre fylker.

Sknr Skolenavn Nivå PO.Kode Programområde Elever

3072 Ullern videregående skole 2 STREA2---- Realfag 94

3072 Ullern videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 99

3072 Ullern videregående skole 2 Totalt nivå 286

3072 Ullern videregående skole 3 HSAPO3---- Apotekteknikk 16

3072 Ullern videregående skole 3 MEMOK3---- Medier og kommunikasjon 34

3072 Ullern videregående skole 3 PBPBY3N--- Påbygg gen stk,SK 32

3072 Ullern videregående skole 3 STREA3---- Realfag 123

3072 Ullern videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 74

3072 Ullern videregående skole 3 Totalt nivå 279

3072 Totalt 880

3075 Ulsrud videregående skole 0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år 37

3075 Ulsrud videregående skole 0 Totalt nivå 37

3075 Ulsrud videregående skole 1 HSHSF1---- Helse- og oppvekstfag 87

3075 Ulsrud videregående skole 1 HSHSF1HT-1 HS Spes.u egen gr, 1. år 18

3075 Ulsrud videregående skole 1 HSHSF1N-B- Helse/oppvekst,b & ungd,SK 3år 19

3075 Ulsrud videregående skole 1 IDRET1HT-1 ID Spes.u egen gr, 1. år 8

3075 Ulsrud videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 46

3075 Ulsrud videregående skole 1 STUSP1HT-1 ST Spes.u egen gr, 1. år 12

3075 Ulsrud videregående skole 1 Totalt nivå 190

3075 Ulsrud videregående skole 2 HSBUA2---- Barne- og ungdomsarbeiderfag 32

3075 Ulsrud videregående skole 2 HSBUA2N--- Barne- og ungd.arb,SK 3år 18

3075 Ulsrud videregående skole 2 IDIDR2---- Idrettsfag 21

3075 Ulsrud videregående skole 2 STREA2---- Realfag 4

3075 Ulsrud videregående skole 2 STREA2UT-- Realfag,utland 6

3075 Ulsrud videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 32

3075 Ulsrud videregående skole 2 STSSA2UT-- Språk/samf/øk,utland 12

3075 Ulsrud videregående skole 2 Totalt nivå 125

3075 Ulsrud videregående skole 3 IDIDR3---- Idrettsfag 50

3075 Ulsrud videregående skole 3 PBPBY3N--- Påbygg gen stk,SK 21

3075 Ulsrud videregående skole 3 STREA3---- Realfag 28

3075 Ulsrud videregående skole 3 STSSA3---- Språk, samfunnsfag og økonomi 63

3075 Ulsrud videregående skole 3 Totalt nivå 162

3075 Totalt 514

3078 Valle Hovin videregående skole 1 STUSP1---- Studiespesialisering 140

3078 Valle Hovin videregående skole 1 STUSP1--T- Studiespes,toppidrett 32

3078 Valle Hovin videregående skole 1 Totalt nivå 172

3078 Valle Hovin videregående skole 2 STREA2---- Realfag 38

3078 Valle Hovin videregående skole 2 STREA2--T- Realfag,toppidrett 8

3078 Valle Hovin videregående skole 2 STSSA2---- Språk, samfunnsfag og økonomi 83

3078 Valle Hovin videregående skole 2 STSSA2--T- Språk/samf/øk,toppidrett 23

3078 Valle Hovin videregående skole 2 Totalt nivå 152

3078 Totalt 324

3204 Oslo Voksenopplæring Rosenhof 0 GSGSK0S-1- Grunnskole VO min spr,1.år 50

3204 Oslo Voksenopplæring Rosenhof 0 GSGSK0S-2- Grunnskole VO min spr,2.år 51

3204 Oslo Voksenopplæring Rosenhof 0 Totalt nivå 101

3204 Totalt 101

Total 16755



Tabell 19: Nedre poenggrense for inntak til Vg1 (videregående trinn 1) for ungdom med opplæringsrett, skoleåret 2018/2019, 1. inntaksrunde
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3005 Blindern vg.  skole 41,50 ***

3007 Edvard Munch vg.  skole 45,60 45,30 * 36,00 45,00

3009 Elvebakken vg.  skole 51,20 43,50 45,00 31,90 39,70 39,10 41,90

3011 Fyrstikkalleen skole 45,00 40,60

3018 Foss vg.  skole 46,50 *

3024 Hartvig Nissens skole 37,10 *

3027 Hellerud vg.  skole 18,10 ** 26,00

3028 Hersleb vg.  skole ** 49,40 29,40

3030 Holtet vg.  skole 22,00 34,10

3031 Kongshavn vg.  skole 32,50

3032 Kuben vg.  skole 40,60 40,60 31,30 35,00 40,00 36,90 42,50 33,10 33,90 37,60

3033 Lambertseter vg.  skole 44,30 42,20

3036 Bjerke vg.  skole 38,50 25,60 36,10

3043 Nydalen vg.  skole 50,00 * 37,00 32,50

3045 Oslo handelsgymnasium 37,40 29,40

3048 Oslo katedralskole 47,60

3052 Etterstad vg.  skole 22,00 31,60 23,80 15,30

3057 Persbråten vg.  skole ** * 32,50

3069 Stovner vg.  skole ** ** 19,10 21,90

3070 Bjørnholt skole ** ** 23,50

3072 Ullern vg.  skole 48,20 45,30 37,80 36,70

3075 Ulsrud vg.  skole ** 19,40 31,90

3078 Valle Hovin vg. skole 41,80 *

* Til Vg1 musikk, dans og drama og Vg1 stud.spes. m/toppidrett tas 50% av elevene inn etter kombinasjon av ferdighet og karakterer. Derfor ingen nedre poenggrense.
** Alle som hadde søkt på skolen kom inn.

*** Til IB rangeres søkerne etter flere kriterier enn karakterer. Derfor ingen nedre poenggrense.

Merknader: 
  

- Nedre 

poenggrense for 

inntak er lik 

poengsummen til 

den sist inntatte 

søkeren og viser 

ikke karakter-

gjennomsnittet 

blant elevene. 

 

- Nedre 

poenggrense for 

inntak er avhengig 

av forholdet mellom 

antall søkere og 

antall plasser og kan 

derfor forandre seg 

fra år til år.  



Tabell 20: Gjennomsnittlig inntakspoengsum for ordinært inntatte søkere til ordinære Vg1, skoleåret 2018/2019, 1. inntaksrunde. Ungdom med opplæringsrett.
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3005 Blindern vg. skole 45,40 48,50 45,80

3007 Edvard Munch vg. skole 49,50 49,20 50,50 39,70 48,80 48,80

3009 Elvebakken vg. skole 54,50 47,80 48,10 36,00 42,20 41,90 45,80 48,60

3011 Fyrstikkalleen skole 48,70 43,20 47,00

3018 Foss vg. skole 49,60 48,40 49,30

3024 Hartvig Nissens skole 41,60 47,40 43,10

3027 Hellerud vg. skole 34,70 31,00 30,90 33,00

3028 Hersleb vg. skole 30,90 53,20 33,00 32,50

3030 Holtet vg. skole 28,90 38,50 30,80

3031 Kongshavn vg. skole 38,30 38,30

3032 Kuben vg. skole 43,80 45,60 36,10 38,60 45,80 39,20 47,70 37,40 37,50 43,50 40,90

3033 Lambertseter vg. skole 48,90 47,30 48,60

3036 Bjerke vg. skole 43,00 35,80 41,60 41,70

3043 Nydalen vg. skole 53,50 51,00 40,90 36,30 47,80

3045 Oslo Handelsgymnasium 44,00 33,70 43,20

3048 Oslo katedralskole 52,30 52,30

3052 Etterstad vg. skole 32,40 33,30 29,60 25,10 29,70

3057 Persbråten vg. skole 33,30 44,00 38,30 36,10

3069 Stovner vg. skole 32,70 22,20 25,30 27,70 27,90

3070 Bjørnholt skole 33,70 31,30 30,80 32,10

3072 Ullern vg. skole 51,20 48,30 42,10 38,60 48,50

3075 Ulsrud vg. skole 30,90 28,40 37,30 30,30

3078 Valle Hovin vg. skole 46,20 48,00 46,50

44,20 47,70 45,60 53,20 48,50 35,80 48,50 49,00 42,30 39,80 37,30 48,80 42,20 31,60 37,30 42,10 38,50 45,80 32,40 36,20 47,70 45,80 31,10 32,30 43,50 29,70 41,70Gj.snitt programområde

Merknad: Tabellen viser gjennomsnittlig inntakspoengsum for ordinært inntatte søkere per første inntaksrunde 04.07.2018, fordelt på skoler og utdanningsprogram. (Inntakspoengsum 
framkommer ved å multiplisere søkerens gjennomsnittskarakter med 10). Gjennomsnittlig inntakspoengsum forteller noe om skolens elevgrunnlag , mens nedre poenggrense for inntak  
forteller hvilken  poengsum søkeren måtte ha for å komme inn. Gjennomsnittlig inntakspoengsum er per definisjon alltid høyere enn nedre poenggrense for inntak. 
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